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این کتابچه برای آگاهی شما از نحوه نگهداری خودرو و ضوابط استفاده از خدمات گارانتی، نحوه 
سرویس دهی و مراکز خدمات پس از فروش محصول تهیه شده است. لطفاً در خصوص رعایت 

نکات مندرج در آن نهایت دقت را مبذول فرمایید.
لطفاً این کتابچه را همواره در خودرو به همراه داشته و در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید. N
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خریدار گرامی
انتخاب خودروی سمند نشان دهندة حسن سلیقة شماست.

این راهنما به منظور اطلاع شما از ضوابط و شرایط گارانتی خودرو و استفاده از خدمات گارانتی، در اختیار شما قرار می گیرد.
شرکت ایران خودرو در تلاش است تا همزمان با ارتقاء کیفیت محصولات خود، با ارائه خدمات بهتر رضایت شما را جلب نماید و اعتقاد داریم که این رضایتمندی، کلید 

طلایی در موفقیت ما خواهد بود.
در این راستا با مطالعة دقیق این راهنما، آگاهی شما از شرایط و ضوابط خدمات گارانتی، موجب افزایش اطمینان شما از کیفیت خودرو و خدمات شبکة خدمات پس 

از فروش ایران خودرو خواهد بود.
شبکة خدمات پس از فروش محصولات ایران خودرو در سراسر کشور منحصراً از طریق نمایندگی های مجاز ایران خودرو ارائه خدمات گارانتی به مشتریان را بر عهده دارد.

ویژگی های این شبکه عبارتند از:
- نیروی انسانی ماهر و آموزش دیده

- ابزار و تجهیزات استاندارد تعمیرگاهی مطابق با فن آوری روز دنیا
- تجهیزات ویژه عیب یابی

- وجود قطعات و لوازم یدکی با کیفیت و مطابق با استانداردهای شرکت ایران خودرو
در ضمن  مواد مصرفی از نمایندگی های مجاز ایران خودرو تأمین گردد. )از برندهای مورد تأیید و بسته بندی هایی که توسط شرکت ایساکو ارایه می گردد استفاده شود.(

لذا تأکید و توصیه می شود برای دریافت هرگونه خدمات در دورة گارانتی و پس از آن و همچنین برای انجام سرویس های دوره ای اتومبیل تان به این شبکه مراجعه فرمایید.

پیشگفتار
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در صورت فروش خودرو قبل از انقضای دورة گارانتی، این راهنما را به منظور اطلاع خریدار از حقوق خود و شرایط گارانتی به ایشان تسلیم فرمائید.
بدیهی است عدم اطلاع خریدار از شرایط گارانتی و یا نحوة استفاده از خودرو حقی را برای وی ایجاد نخواهد کرد.

با رعایت موضوعات تشــریح شده، عملکرد مناسب خودرو تضمین شــده و در صورت بروز ایرادات ناشی از کیفیت در دورة گارانتی، رفع عیب بدون دریافت هزینه 
انجام خواهد شد.

شرکت ایران خودرو
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شناسنامه خودرو

نام مالک:

آدرس:

شماره پلاک انتظامی:

نوع ومدل خودرو:

شماره شاسی / بدنه:

شماره موتور:

رنگ: 

تاریخ شروع گارانتی خودرو:

 نمایندگی تحویل دهنده خودرو:

 آدرس نمایندگی تحویل دهنده:

محل امضاء و مهر نمایندگی  صحت اطلاعات فوق تأیید می شود.
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شرکت ایران خودرو کیفیت و عملکرد مناسب خودروی تولیدی خود را تضمین نموده و متعهد می شود کلیه ایرادات ناشی از هر گونه نقص در 
کیفیت قطعات و فرایند مونتاژ خودرو را مطابق تعریف محصول وطی مدتی معین و یا کارکرد مشخص )هر کدام زودتر منقضی گردد(،  به صورت رایگان 

و مطابق شرایط مندرج در این دفترچه برطرف نماید.

1- تعریف گارانتی

2- تعریف ایکو کارت

بخش اول
کلیات

این کارت با بهره برداری از فن آوری های روز به صورت یک کارت الکترونیکی طراحی و به عنوان کلید دریافت خدمات تعمیرگاهی در نمایندگی های مجاز ایران خودرو، به 
همراه سایر مدارک و راهنمای کاربری استفاده از آن، تحویل شما مشتری محترم می گردد.

از این پس می توانید با استفاده از این کارت در دستگاه های کارت خوان )POS( مستقر در نمایندگی ها از کلیه خدمات )سرویس پیش از تحویل، سرویس های دوره ای، 
خدماتی تعمیراتی و سایر خدمات نوین و تشویقی( در دوران گارانتی و وارانتی بهره مند گردید.

وجود این کارت تا پایان طول عمر خودرو الزامی و در نقل و انتقالات خودرو، بایستی به خریدار جدید واگذار گردد. همچنین در صورت مفقود شدن کارت یا فراموشی رمز، 
در اسرع وقت به یکی از نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه فرمایید.

لازم به ذکر است در صورت انقضای هر یک از شرایط مندرج بر روی "ایکو کارت" )مدت یا کیلومتر( دوره گارانتی پایان می پذیرد.
توجه : هنگام مراجعه به نمایندگی های مجاز ایران خودرو، برای دریافت خدمات گارانتی و وارانتی همراه داشتن این کارت الزامی می باشد.
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3- موارد تحت پوشش گارانتی
در دورة گارانتی کلیه قطعات خودرو به استثنای قطعات مصرفی )رجوع شود به بخش قطعات مصرفی( و موارد خارج از پوشش گارانتی که در ادامه به آنها اشاره شده است 
مشمول گارانتی بوده و مشتری می تواند در صورت بروز عیب با مراجعه به یکی از نمایندگی های مجاز از خدمات رایگان گارانتی بهره مند شود. رفع ایراد بنا به تشخیص 

کارشناس فنی نمایندگی با تعمیر یا تعویض قطعه معیوب انجام خواهد شد.
1-3- گارانتی قطعات نصب شده

کلیة قطعات تعویض شده در تعمیراتی که به هزینة گارانتی انجام شده باشد، حداکثر تا پایان دورة گارانتی خودرو تحت پوشش گارانتی خواهد بود.
همچنین داغی کلیة قطعاتی که در زمان گارانتی و به حساب گارانتی تعویض می گردند، متعلق به شرکت ایران خودرو بوده و به مشتری تحویل نمی گردند.

2-3- گارانتی پایه و رنگ وبدنه
ضمانت رنگ و بدنهضمانت پایه )هرکدام زودتر اتفاق بیفتد(نوع خودرو

36 ماه24 ماه یا 40000 کیلومترتمام  مدل هاسمند
3-3- ضمانت سیستم صوتی )رادیو پخش - CD-Player - مالتی مدیا(

دورة گارانتی رادیو پخش وCD-player مطابق گارانتی خودرو بوده و کلیه خدمات در شبکه نمایندگی های مجاز ایران خودرو ارایه می گردد.
4-3- گارانتي هاي خاص

گارانتي خاص
توضیحاتکیلومترماهشرحردیف

2440000گارانتي تایر1
هر کدام زودتر فرا برسد 1220000گارانتي باتري2

1220000گارانتي گاز کولر3
5-3 - گارانتی کیسه هوا

عملکرد صحیح کیسه هوا بر اساس استانداردهاي ابلاغي در دوران تعهد بر عهده عرضه کننده خودرو مي باشد.

نکته: شرایط ذکر شده در این دفترچه، تنها در کشور جمهوری اسلامی ایران معتبر است. 
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موارد خارج از شمول گارانتی عمدتاً ناشی از نگهداری نامناسب خودرو توسط مالک یا راننده می باشد، لذا مراقبت و نگهداری مناسب از خودرو نه تنها 
از خارج شدن خودرو از گارانتی جلوگیری می کند، بلکه موجب عمر بیشتر خودرو شما نیز خواهد شد.

1-4- خسارت ناشی از عوامل خارج از کنترل شرکت ایران خودرو
 خرابی ناشی از تصادفات و استفاده نامناسب از خودرو

 استفاده از خودرو در مسابقات رالی، سرعت و...
 هرگونه تغییرات در خودرو و تقویت آن )تغییر در مشخصات محصول نظیر تغییرات در موتور و...( و یا حذف قطعات و جایگزین نمودن قطعات دیگر

 خرابی ناشی از حوادث و بلایای طبیعی نظیر سیل، زلزله، صاعقه، طوفان و غیره
 خرابی ناشی از آتش سوزی )بلایای طبیعی، عمدی و... غیر از نقص فنی(، اغتشاش و شورش های اجتماعی و سیاسی

 صدمات ناشی از تردد خودرو در مسیرهای قیرپاشی شده، نمک ریزی شده و عوامل بیرونی نظیر برخورد سنگ و شن با خودرو
 فشار آوردن بیش از حد به خودرو و تحمیل بار بیش از ظرفیت مجاز حتی برای کوتاه مدت

 خسارات ناشی از تعمیرات نامناسبی که توسط تعمیرگاه های غیرمجاز انجام شده باشد.
 آسیب ها و صدمات ناشی از نصب هرگونه قطعات غیر اصلی

 جبران خسارات بدنه، رنگ و تزئینات خودرو که ناشی از تصادفات و حوادث بوده و تعمیر شده باشند.
 نصب هرگونه قطعات، زنگ زده که موجب بروز خوردگی و یا زنگ زدگی در سایر قطعات شود.

 وجود هرگونه گرده رنگ که ناشی از قرار گرفتن خودرو در محیط نامناسب باشد.
 هرگونه خسارت وارده به بدنه و رنگ خودرو )تصادف و...( و تزئینات پس از تحویل خودرو به مشتری

 خرابی قطعات ناشی از هرگونه تغییرات غلط بر روی خودرو نظیر جوشکاری و غیره
 هرگونه آتش سوزی در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل سهل انگاری و یا استفاده از قطعات غیراصلی در تعمیرات 

انجام شده توسط تعمیرگاه های غیرمجاز

4- موارد خارج از پوشش



بخش  اول، کلیات

10

 عدم مراقبت لازم از خودرو )شامل انجام سرویس ها، مراقبت بدنه و...(
 استهلاک عادی قطعات )نظیر سایش عادی تیغه برف پاک کن در اثر استفاده(

 صدمات رنگ ناشی از برخورد سنگ، شن، ماسه و سایر موارد مشابه به بدنه
 تأثیر مواد پراکنده در محیط، مانند سموم دفع آفات نباتی و غیره، فضله پرندگان، شیره درختان و همچنین عوامل جوی نظیر باران های اسیدی، انواع آلودگی های زیست 

محیطی و سایر عوامل تأثیرگذار بر بدنه و رنگ خودرو
 فاسد شدن باتری بدلیل عدم استفاده از خودرو برای مدت طولانی

 پوسیدگی لاستیک خودرو، قطعات و سایر قطعات لاستیکی به دلیل توقف طولانی خودرو و عدم استفاده از آن
 ایرادات ناشی از ریزش آب و یا سایر مایعات بر روی قطعات الکترونیکی نظیر رادیوپخش،ECU و اتصالات آن

 ایرادات ناشی از رانندگی در عمق آب که باعث نفوذ آب به اجزاء داخلی خودرو مانند موتور می گردد.
 خسارات ناشی از قرار گرفتن خودرو در میدان های قوی الکترو مغناطیسی و... )کنار پست ها و زیر دکل های فشار قوی انتقال نیرو(

 خط افتادن شیشه جلو به دلیل خرابی برف پاک کن
 عمدی بودن خسارات وارد شده مانند سرقت یا استفاده اشخاص نامسئول

2-4- خسارت ناشی از انجام تعمیرات نامناسب و استفاده از سوخت و روغن نامناسب
 بروز هرگونه ایراد ناشی از استفاده از روغن، مایعات، فیلترهای روغن، سوخت نامناسب و یا غیراستاندارد

 هرگونه عیب و نقص و خسارات جانی و مالی وارده به مشتری و اشخاص ثالث که به دلیل تعویض یا نصب قطعات و سیستم های جانبی و یا دریافت خدمات خارج از 
شبکه رسمی و مجاز ایران خودرو، توسط مشتری طی دوره ضمانت ایجاد شود، از شمول قانون حمایت از مشتری خارج است و هیچ گونه حقی برای مشتری و اشخاص 

ثالث در برابر ایران خودرو ، ایجاد نمی کند.
 زنگ زدگی قطعات داخل موتور و همچنین رادیاتور به دلیل عدم استفاده از ضدیخ و آب بدون املاح )نظیر آب مقطر(

 هرگونه حادثه در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل سهل انگاری و یا استفاده از قطعات غیر اصلی در تعمیرات انجام 
شده یا دستکاری در سیم کشی خودرو توسط تعمیرگاه های غیرمجاز
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 تخریب و عملکرد نامناسب قطعات موتور و همین طور رادیاتور به دلیل استفاده از آب های املاح دار که رسوبات آنها موجب بروز ایراد می گردد.
 عیوب ناشی از عدم انجام سرویس های دوره ای توسط مشتری در نمایندگی های مجاز ایران خودرو

 عیوب ناشی از آب رسوب دار و روغن های نامناسب که منجر به خرابی سایر قطعات گردد.

توجه: همانگونه که ضدیخ، نقطة انجماد آب موتور را کاهش می دهد، نقطة جوش آن را نیز افزایش می دهد. بنابراین وجود ضد یخ مخصوص زمستان نبوده و می بایست در 
تمام فصول استفاده گردد.

وجود ضد یخ موجب جلوگیری از زنگ زدگی قطعات می شود، لذا عیوب ناشی از عدم وجود ضد یخ مشمول گارانتی نخواهد بود.

3-4- استهلاک عادی
  استهلاک طبیعی خودرو، فرسودگی، رنگ پریدگی.

  هزینة ناشی از تعویض قطعات مصرفی
جهت دریافت اطلاعات بیشتر به بخش 5 قطعات مصرفي مراجعه گردد.
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4-4- سرویس دوره ای
 عیوبی که بنا به تشخیص کارشناس فنی نمایندگی، ناشی از عدم انجام به موقع سرویس های دوره ای باشد، مشمول گارانتی نخواهد بود.

 جدول انجام سرویس های دوره ای در بخش سرویس و نگهداری آمده است.
5-4- هزینه ها و خسارت پیآمد یا اضافی

 هرگونه خسارت کالای فاسد شدنی در حال حمل بوسیله خودرو، در صورتیکه خودرو به دلیل بروز ایراد قادر به حرکت نباشد.
 هرگونه خسارت کالای در حال حمل بوسیله خودرو در صورت بروز حادثه و یا تصادف

 هرگونه خسارت ناشی از نرسیدن به مقصد مورد نظر به دلیل خرابی خودرو
 جبران خسارات مربوط به پرداخت هزینه های آژانس و پارکینگ به مالکین، در شهرها، در صورت خرابی خودرو و تصمیم مشتری به توقف آن و یا استفاده از وسایل دیگر حمل و نقل 

بواسطه خرابی خودرو
 هرگونه خسارت ناشی از استفاده خودرو معیوب و با اطلاع قبلی

5- قطعات مصرفي
قطعات مصرفي به قطعاتي اطلاق مي شوند که عمر آنها نسبت به سایر قطعات خودرو محدودتر بوده و به صورت عادي پس از گذشت مدتي محدود یا مقدار کارکرد خاصي مستهلک 

شده و مي بایست تعویض شوند. 
شایان ذکر است در صورتیکه قطعة مصرفي داراي ایراد کیفي باشد، یا خرابي و ایراد کیفي یک قطعة دیگر باعث بروز ایراد در قطعة مصرفي شود، قطعة مصرفي نیز مشمول گارانتي 

مي گردد.
مثال: اگر به دلیل وجود ایراد در دیسک ترمز، لنت ها نیز معیوب شوند علاوه بر رفع ایراد دیسک ترمز، تعویض لنت های ترمز نیز مشمول شرایط گارانتی خواهند بود اما از سوی دیگر چنانچه عدم 

تعویض به موقع لنت ترمز منجر به آسیب رسیدن به دیسک ترمز شود، نه تنها لنت ترمز بلکه دیسک ترمز هم تحت پوشش گارانتی قرار نمی گیرد.

گارانتی قطعات مصرفی
توضیحاتکیلومترماهشرحردیف

1220000صفحه کلاچ1

هر کدام زودتر فرا برسد

2440000تسمه تایم، تسمه دینام، کربن کنیستر، کاتالیست و سنسور اکسیژن دوم2
10000لنت ترمز جلو و عقب، لامپ ها، شمع موتور، تیغه برف پاکن3
روغن ها نظیر روغن موتور، گیربکس، ترمز و هیدرولیک4

گارانتی ندارد مایعات نظیر ضدیخ، مایع شیشه شور5
فیلترها نظیر فیلتر بنزین، فیلتر هوا، فیلتر روغن، فیلتر گاز، فیلتر اتاق6
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6- ابطال گارانتی

1-6- ابطال گارانتی خودرو
در شرایط زیر گارانتی خودرو ابطال و نمایندگی ها از ارائه خدمات گارانتی به خودرو معذور خواهند بود.

 درصورتیکه پلاک شناسایی هویت اتومبیل محو شده و پلاک آن نیز مفقود شده باشد، گارانتی خودرو لغو می گردد.
 دستکاری در کیلومتر شمار و تغییر مقدار کارکرد خودرو یا از کار انداختن کیلومترشمار بنا به تشخیص کارشناس فنی شرکت در هنگام پذیرش خودرو در نمایندگی 

مجاز، در صورت دستکاری کیلومتر توسط مشتری، گارانتی خودرو ابطال و مشخصات آن به کلیة نمایندگی های مجاز اعلام خواهد شد.

  از کار افتادن کیلومتر شمار
چنانچه کیلومتر شمار خودرو بدون خواست یا دخالت مشتری از کارافتاده باشد، مشتری می بایست سریعاً و در اولین فرصت ممکن برای رفع عیب آن به نمایندگی های مجاز 

مراجعه نماید، در غیر این صورت گارانتی خودرو به صورت کامل ابطال خواهد شد.
توجه: از آنجا  که کارکرد واقعی خودرو پیش از انجام هرگونه تغییرات، توسط نمایندگی ها بررسی می شود، لذا هرگونه دستکاری در کیلومتر کارکرد ثبت شده  در جلو آمپر، 

مشمول  پوشش گارانتی نبوده و عواقب  آن بر عهده مالک خودرو خواهد بود.
 خودروهایی که در سانحه شدید یا آتش سوزی به صورت کلی خسارت ببینند، حتی در صورت بازسازی کلی از پوشش گارانتی خارج می شوند.

 در صورتیکه به هر دلیلي اتاق خودرو تعویض گردد خودرو از پوشش گارانتي خارج مي گردد.
 در صورت تغییر در کاربری تعریف شده خودرو و تبدیل آن به خودروی مسابقه، کار و غیره، گارانتی خودرو ابطال می شود.
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 درصورت اعلام فراخوان از سوی شرکت ایران خودرو، اگر مالکین خودروهای شامل فراخوان در تاریخ مقرر به نمایندگی ها یا مکان های تعیین 
شده مراجعه ننمایند، گارانتی خودرو به طور کامل ابطال خواهد شد.

2-6- ابطال گارانتی قطعات
 چنانچه در دوران گارانتی نسبت به تعویض قطعات و جایگزینی آن با قطعات غیراستاندارد یا متفرقه در تعمیرگاه های غیرمجاز اقدام گردد، در صورتیکه همان قطعه و یا 

سایر قطعات مرتبط با آن قطعه معیوب شوند، قطعه مذکور و سایر قطعات متعلقه در آن مجموعه از پوشش گارانتی خارج خواهند شد.
 کلیة قسمت های تغییریافته بر روی خودرو توسط هنرکده ها، آموزشگاه های رانندگی، تعمیرگاه ها و سایر مراکز خدماتی متفرقه از گارانتی خارج خواهند شد. خاطرنشان 
می سازد شرکت ایران خودرو تعهدی در قبال بروز اشکال در قسمت های تغییر یافته نخواهد داشت. بنابراین هرگونه آهن کشی، تقویت شاسی خودرو، موتور، تقویت فنرها 
و یا اصلاح آن ها، نصب کولرتوسط مراکز خدماتی متفرقه، استفاده از رینگ و لاستیک اسپرت )که مورد تأیید ایران خودرو نباشد( مجاز نمی باشد. در صورت نصب وسایل 
اضافی نظیر نصب هرگونه کفپوش یکسره لاستیکي روي خودرو که موجب باز شدن صندلي گردد و نصب هرگونه روکش دوم روي صندلي خارج از مراکز مجاز خدمات 
پس از فروش ایران خودرو و نصب پروژکتور و بویژه دزدگیر غیراستاندارد و یا استاندارد توسط عوامل متفرقه و یا موسسات خدماتی غیر از مجموعه ایران خودرو که منجر 

به بروز عیب در سیستم های الکترونیکی و مکانیکی و یا بواسطة آن در سایر قطعات خودرو شود، تحت پوشش گارانتی نخواهد بود.
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1- در صورتیکه خودرو به هر دلیلی مورد استفاده قرار نمی گیرد، ضروری است هر سه روز حداقل به مدت چند دقیقه خودرو روشن و درجا کار کند. این عمل موجب 
جلوگیری از تخلیه کامل باتری می گردد.

2- تنظیم فشار باد لاستیک بطور مرتب موجب جلوگیری از فرسایش زود هنگام لاستیک ها و کاهش مصرف سوخت می گردد.
3- رعایت احتیاط در عبور از دست اندازها موجب افزایش عمر و دوام قطعات جلوبندی و کمک فنرها می گردد.

4- کنترل هفتگی سطح آب داخل رادیاتور و روغن موتور در زمان خنک بودن موجب حصول اطمینان از عدم بروز عیوب احتمالی خواهد شد.
5- از تنظیم بودن نور چراغ های جلو به هنگام رانندگی در شــب به منظور رؤیت موانع در دســت اندازهای موجود در جاده و عکس العمل سریع در برابر موانع احتمالی، 

اطمینان حاصل نمائید.
6- هنگام پارک خودرو مراقب باشید که چرخ های جلو و یا عقب خودرو با موانع و یا جداول کنار خیابان برخورد نکنند. در صورت شدید بودن برخورد احتمال تاب برداشتن 

رینگ چرخ ها زیاد است.
7- در سرازیری ها از خاموش کردن خودرو اجتناب نمائید. این کار موجب عمل نکردن بوستر ترمز شده و نیروی ترمز برای توقف خودرو کافی نخواهد بود.
8- عاملیت های مجاز ایران خودرو و تعمیرگاه های مجاز مطمئن ترین مکان برای ارایه سرویس های مربوط به تعویض روغن و کنترل های مربوطه می باشند.

۹- قطعات یدکی مورد نیاز خودرو را از نمایندگی های مجاز یا فروشگاه های مجاز ایران خودرو )ایساکو( تهیه نمائید. کیفیت این قطعات مورد تأیید ایران خودرو می باشد.
10- از به حرکت درآوردن خودرو با شتاب اولیه بسیار بالا )take off( که باعث صدمه زدن به قطعاتی مانند کلاچ، موتور، گیربکس، پلوس و... می گردد، خودداری کنید.

11- تعویض دنده ها را در دور موتور مناسب انجام دهید.
12- از دستکاری، تغییر و یا حذف قطعات سیستم آلاینده خودداری نمایید.

7- توصیه های نگهداری و ایمنی خودرو
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13- از روغن های موتور،گیربکس، ترمز... استاندارد و مورد تأیید شرکت ایران خودرو استفاده نمایید.
14- از اضافه کردن مواد افزودنی غیراستاندارد به سوخت خودرو خودداری شود.

15- برای روشن کردن خودرو اقدام به هل دادن خودرو ننمائید.
16- از برداشتن سرباتری به مدت طولانی خودداری نمایید.

17- از کنجکاوی نمودن، جداکردن کانکتورها، فیوزها و باز و بست قطعات توسط افراد غیرمتخصص، خودداری نمایید.
18 - گاز CNG  با فشار بالا)200 بار( در مخزن خودروی شما نگهداری می شود. لذا دستکاری اتصالات )شیر سر مخزن، لوله ها و سایر قطعات فشار قوی( بسیار 

خطرناک بوده و در صورت هرگونه دستکاری باعث لغو گارانتی کیت گازسوز می شود. *
1۹- در صورت استشمام هرگونه بوی گاز، فوراً شیر دستی سر مخزن گاز را بسته، خودرو را به فضای باز انتقال دهید و در اولین فرصت به نمایندگی ایران خودرو 

مراجعه کنید.*
20- استفاده از قطعات غیراستاندارد یا انجام تعمیرات غیراستاندارد روی کیت گازسوز بسیار خطرناک بوده و باعث لغو گارانتی خودرو می گردد. حتماً برای اینگونه 

تعمیرات به نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه نمایید.*

* در صورت نصب سیستم گازسوز بر روی خودروی شما
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بخش دوم
قانون وآیین نامه 

حمایت از 
مصرف کنندگان
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قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان
ماده 1- اصطلاحات ذیل در معاني مشروح به کار برده مي شود.

1-1- خودرو: هر نوع وسیله نقلیه موتوري تولید داخل یا خارج براي استفاده در معابر عمومي براي حمل سرنشین و بار تا ظرفیت مجاز.
1-2- عرضه کننده: هر شخص حقیقي یا حقوقي که به طور مستقیم یا از طریق واسطه فروش مبادرت به فروش خودروهاي نو تولیدي و وارداتي خود مي کند.

1-3- واسطه فروش: هر شخص حقیقي یا حقوقي که با موافقت عرضه کننده نسبت به فروش خودرو اقدام مي کفند.
1-4-  نمایندگي مجاز: هر شخص حقیقي یا حقوقي که با موافقت عرضه کننده عهده دار فروش و خدمات پس از فروش خودرو در طول مدت ضمانت است.

1-5- مصرف کننده: هر شخص حقیقي یا حقوقي که خودرو را براي استفاده شخصي یا عمومي در اختیار دارد.
1-6- بهاي خودرو: مبلغي است که در قرارداد واگذاري و یا در برگه فروش توسط عرضه کننده قید گردیده است.

ماده 2- عرضه کننده موظف به رعایت استانداردهاي ابلاغي در مورد ایمني، کیفیت، سلامت خودرو و مطابقت آن با ضمانت ارائه شده به مصرف کننده مي باشد.
تبصره 1: دوره تضمین نمي تواند کمتر از یک سال از زمان تحویل رسمي آخرین خودرو به مصرف کننده باشد.

تبصره 2: دوره تعهد یا دوره تأمین قطعات و ارائه خدمات فني استاندارد، برابر ده سال از زمان تحویل رسمي آخرین خودرو به مصرف کننده مي باشد.
ماده 3- عرضه کننده در طول مدت ضمانت مکلف به رفع هر نوع نقص یا عیب )ناشي از طراحي، مونتاژ، تولید و یا حمل( است که در خودرو وجود داشته یا در نتیجه استفاده 
معمول از خودرو بروز نموده و با مفاد ضمانت نامه و مشخصات اعلام شده به مصرف کننده مغایر بوده یا مانع استفاده مطلوب از خودرو یا نافي ایمني آن باشد یا موجب کاهش ارزش 
معاملاتي خودرو شود. هزینه رفع نقص یا عیب خودرو در طول مدت ضمانت و جبران کلیه خسارات وارده به مصرف کننده و اشخاص ثالث، اعم از خسارات مالي و جاني و هزینه هاي 
درمان ناشي از نقص یا عیب )که خارج از تعهدات بیمه شخص ثالث باشد( هزینه هاي حمل خودرو به تعمیرگاه، تأمین خودروي جایگزین مشابه در طول مدت تعمیرات )چنانچه 

مدت توقف خودرو بیش از چهل و هشت ساعت باشد( بر عهده عرضه کننده مي باشد.
یا  از فروش  ایجاد شبکه خدمات پس  به  ایفا مي شود. عرضه کننده مکلف  نمایندگي مجاز  یا  از طریق واسطه فروش  یا  به طور مستقیم  تعهدات عرضه کننده  تبصره 1: 
نمایندگي هاي مجاز تعمیر و توزیع قطعات یدکي و تأمین آموزش هاي لازم متناسب با تعداد خودروهاي عرضه شده در سطح کشور بوده و نمي تواند مصرف کننده را به مراجعه 

به نمایندگي معیني اجبار نماید.
تبصره 2: در صورت بروز اختلاف بین طرفین موضوع ماده فوق، موضوع اختلافي حسب درخواست طرفین ابتدا در هیأت حل اختلافات مربوطه، متشکل از نمایندگي هاي 
عرضه کننده خودرو، کارشناس رسمي دادگستري و کارشناس نیروي انتظامي به ریاست کارشناس رسمي دادگستري طرح و رأي لازم با اکثریت آراء صادر خواهد شد. درصورت 

اعتراض هر یک از طرفین به رأي صادره، خواسته در دادگاه صالحه قابل پیگیري خواهد بود. دادگاه صالحه باید خارج از نوبت و حداکثر ظرف دو ماه انشاء رأي نماید.
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ماده 4- چنانچه نقص یا عیب قطعات ایمني خودرو در طول دوره ضمانت پس از سه بار تعمیر همچنان باقي باشد یا در صورتي که نقص یا عیب قطعاتي که موجب احتمال صدمه 
جسمي یا جاني اشخاص گردد و با یک تعمیر برطرف نشده باشد یا خودرو بیش از سي روز به دلیل تعمیرات غیر قابل استفاده بماند، عرضه کننده مکلف است حسب درخواست 

مصرف کننده خودروي معیوب را با خودروي نو تعویض یا با توافق، بهاي آن را به مصرف کننده مسترد دارد.
تبصره 1: در صورت بروز اختلاف بین طرفین، حل و فصل آن از طریق هیأت حل اختلاف موضوع تبصره 2 ماده 3 این قانون می باشد.

تبصره 2: عرضه کننده حق واگذاري یا استفاده از خودروي مسترد شده را پیش از رفع عیب ندارد. واگذاري خودروي مزبور پس از رفع عیب و نقص قبلي و یا اعلام صریح 
عیوب مزبور در اسناد واگذاري مجاز می باشد.

ماده 5- عرضه کننده، واسطه فروش و نمایندگي مجاز تعمیر موظفند هر بار که خودروي موضوع ضمانت، مورد تعمیر یا خدمات مختلف دوره ای قرار می گیرد، پس از اتمام کار، 
به صورت مکتوب کلیه عیب ها و نقص هاي اعلامي از سوي مصرف کننده، اقدام های انجام شده و قطعات تعمیر یا تعویض شده را در صورت وضعیت ذکر نموده و آن را تسلیم 

مصرف کننده نماید.
تبصره: استفاده از قطعات غیر استاندارد یا تأیید نشده توسط عرضه کننده و نمایندگی های مجاز تعمیر ممنوع می باشد.

ماده 6- چنانچه انجام تعهدات عرضه کننده به دلیل حوادث غیرمترقبه )غیر قابل پیش بیني و غیر قابل رفع( ناممکن باشد، این تعهدات به حالت تعلیق در می آید. مدت تعلیق به 
دوره ضمانت افزوده می شود.

ماده 7- هر نوع توافق مستقیم یا غیرمستقیم بین عرضه کننده، واسطه فروش یا مصرف کننده که به موجب آن تمام یا بخشي از تعهداتي که عرضه کننده بر طبق این قانون و یا 
ضمانت نامه صادره بر عهده دارد، ساقط نماید یا به عهده واسطه فروش یا هر عنوان دیگري گذارده شود، در برابر مصرف کننده باطل و بلا اثر می باشد.

تبصره: انعقاد هر نوع قراردادي که حقوق و تکالیف طرفین قرارداد و مشمولین این قانون در آن رعایت نشود به استناد ماده 01 قانون مدني و مورد مشابه غیرقانوني و از درجه 
اعتبار ساقط است.

ماده 8- هر گونه عیب و نقص و خسارات جاني و مالي وارد به مصرف کننده و اشخاص ثالث که به دلیل تعویض یا نصب قطعات و سیستم هاي جانبي و یا دریافت خدمات خارج 
از شبکه رسمي و مجاز عرضه کننده توسط مصرف کننده طي دوران ضمانت ایجاد شود از شمول این قانون خارج است و هیچگونه حقي براي مصرف کننده و اشخاص ثالث در برابر 

عرضه کننده ایجاد نمي کند.
ماده ۹- عرضه کننده مکلف است تعهدات موضوع این قانون را به صورت کتبي در اوراق ضمانت نامه قید و در زمان تحویل خودرو، به نحو مقتضي موضوع این قانون را به طور صریح 

و روشن به مصرف کننده اعلام نماید.
ماده 10 - آئین نامه اجرائي این قانون )به ویژه در مورد ملاک هاي ایجاد نمایندگی های مجاز تعمیر در سطح کشور به ازاء تعداد خودروهاي عرضه شده( ظرف سه ماه از تاریخ 

تصویب توسط وزارت صنایع و معادن تهیه و به تصویب هیأت وزیران میرسد.
ماده 11 - وزارت صنایع و معادن مکلف به نظارت بر اجراي این قانون در راستاي حفظ حقوق مصرف کنندگان و اعلام گزارش ادواري شش ماهه به کمیسیون صنایع و معادن 

مجلس شوراي اسلامي است.
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آئین نامه اجرایي قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان 

ماده 1- ضوابط مندرج در این آیین نامه شامل توأم عرضه کنندگان ، واسطه های فروش، واسطه های خدمات پس از فروش و نمایندگی های مجاز انواع وسایل نقلیه موتوری اعم از 
سواری، مینی بوس، میدل باس، اتوبوس، ون، کامیونت، کامیون، کشنده، تریلر و انواع موتورسیکلت ساخت داخل کشور یا خارج می باشد.

ماده 2- در این آیین نامه اصطلاحات زیر در معانی مشروح مربوط به کار می روند:
الف - قانون: قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو مصوب 1386

ب - وزارت: وزارت صنعت، معدن و تجارت
پ - عرضه کننده: هر شخص حقیقی یا حقوقی که به طور مستقیم یا از طریق واسطه فروش، مبادرت به فروش خودروهای نو ساخت داخل کشور یا وارداتی خود می نماید.

ت - خدمات پس از فروش: کلیه خدمات پس از فروش یک محصول از قبیل ضمانت و تعهد شامل پشتیبانی خدمات، تعمیرات و تأمین قطعات استاندارد که موجب تضمین 
کارکرد مطلوب محصول می باشد.

ث - واسطه خدمات فروش و پس از فروش: اشخاص حقیقی یا حقوقی که با موافقت عرضه کننده، صرفاً یا توأماً عهده دار خدمات فروش و پس از فروش خودرو از طریق 
نمایندگی های مجاز می باشند، واسطه مذکور می تواند به عنوان بخشی از مجموعه عرضه کننده یا به عنوان شرکتی مستقل تحت نظارت عرضه کننده فعالیت نموده و 

خدمات خود را ارائه نماید. 
ج - نمایندگی مجاز: هر شخص حقیقی یا حقوقی که با موافقت عرضه کننده عهده دار فروش و خدمات پس از فروش خودرو در طول مدت ضمانت است.

چ - شیوه ارائه خدمات پس از فروش خودرو: بر اساس استاندارد ملی شماره )1۹117( در خصوص تعیین شیوه مربوط به امور خدمات پس از فروش خودرو ، شاخص ها و نحوه 
ارزیابی عرضه کننده، واسطه خدمات پس از فروش و نمایندگی های مجاز آن  و همچنین رده بندی و پایش عملکرد آنها می باشد.

ح - دستورالعمل شرایط، ضوابط و ارزیابی خدمات فروش خودرو: دستورالعملی که به منظور تعیین شیوه مربوط به امور خدمات فروش خودرو، شاخص ها و نحوه ارزیابی 
عرضه کننده، واسطه خدمات فروش و نمایندگی های آن و همچنین رده بندی و پایش عملکرد آنها توسط وزارت تهیه و ابلاغ می شود.

خ - خدمات دوره تضمین: مجموعه خدمات تعمیرات، تأمین و تعویض قطعات یا تعویض خودرو که در یک دوره زمانی با طی مسافت مشخص مطابق مواد )12( و )13( این 
آیین نامه و انجام آن به صورت رایگان به عهده عرضه کننده می باشد. 

د - خدمات دوره تعهد: مجموعه خدمات تعمیرات، تأمین و تعویض قطعات و پشتیبانی خدمات که در یک دوره زمانی مشخص مطابق ماده )15( این آیین نامه و در قبال 
دریافت اجرت برابر با نرخ مصوب موضوع بند )ط( ماده )2( این آیین نامه از سوی عرضه کننده برای مصرف کننده انجام می شود.

ذ- خدمات سیار: خدمات امداد و تعمیراتی که در محل استقرار خودرو در بیرون از نمایندگی مجاز به مصرف کننده ارائه می شود.
ر- خدمات فنی استاندارد: خدماتی که مطابق با استاندارد کارخانه ای، ملی، بین المللی، یا سایر استانداردها و دستورالعمل های تخصصی رسمی  باشد. 

ز - ضمانت نامه: سندی است به زبان فارسی و در بر گیرنده مسئولیت دوره ضمانت و تعهد خدمات عرضه کننده و استفاده مطلوب از خودرو که توسط عرضه کننده به همراه 
خودرو، تحویل مصرف کننده می شود. 

ژ - استفاده مطلوب از خودرو: استفاده از هر خودرو مطابق مشخصات اعلام شده از سوی عرضه کننده به ویژه در مورد تعداد سرنشین و مقدار بار.
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س- کتابچه راهنمای مصرف کننده: کتابچه ای است حداقل به زبان فارسی، که باید در زمان تحویل خودرو از طرف عرضه کننده به مصرف کننده تسلیم شود. این کتابچه باید 
حاوی مواردی از قبیل نحوه استفاده مطلوب از خودرو، عناوین متعلقات الزامی همراه خودرو از قبیل رادیو پخش، چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش متحرک، مثلث 
خطر و تجهیزات اضافی خودرو، میزان مصرف سوخت )به تفکیک سیکل شهری، برون شهری و ترکیبی(  و همچنین عناوین بازدیدهای دوره ای، نام و نشانی نمایندگی های 

مجاز شبکه فروش و خدمات پس از فروش، متن قانون، آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی آن باشد.
ش - تأمین خودروی جایگزین مشابه: واگذاری خودروی مشابه و در صورت عدم امکان، پرداخت خسارت توقف خودرو در دوره تضمین است.

ص - قیمت کارشناسی: قیمتی که بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری در رشته مرتبط تعیین می شد.
ض - شرکت بازرسی: شخصیت حقوقی دارای صلاحتی از طرف سازمان ملی استاندارد ایران که توسط وزارت برای انجام ارزیابی عملکرد عرضه کننده، واسطه فروش، واسطه 

خدمات پس از فروش، نمایندگی های مجاز و ارائه گزارش های ادواری یا موردی به وزارت و عرضه کننده انتخاب می شود.
ط - نرخ خدمات و قطعات: نظر به صنفی بودن فعالیت نمایندگی های مجاز، واسطه خدمات پس از فروش و خدمات سیار، اجرت یا دستمزد خدمات و همچنین نرخ قطعات 
و مواد مصرفی مطابق ماده )51( اصلاحی قانون نظام صنفی کشور – مصوب 13۹2 – با محوریت کمیسیون نظارت تعیین و در ازای ارائه خدمات و ابلاغ صورتحساب 

رسمی به مصرف کننده، از وی دریافت می شود.
ظ - خودروی نو: خودرویی که به هنگام تحویل به مصرف کننده بیش از )۹۹( کیلومتر طی مسافت نکرده باشد.

ع - عیب: زیاده، نقیصه و یا تغییر حالتی که موجب کاهش ارزش اقتصادی کالا، خدمت یا عدم امکان استفاده متعارف از آن می شود. 
غ - قطعه ایمنی خودرو: قطعاتی که عیب آنها موجب احتمال صدمه جسم، جان و مال اشخاص می گردد.

تبصره : فهرست این قطعات توسط وزارت با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران و پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تهیه و اعلام می شود.
ف - عیب ایمنی: عیوبی که احتمال ایجاد صدمه به جسم، جان و مال اشخاص گردد.

تبصره : وزارت موظف است با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران و پلیس راهنمایی و رانندگی جمهوری اسلامی ایران، فهرست عیوب ایمنی خودرو و همچنین قطعات 
مشمول استاندارد اجباری خودرو را تهیه و ابلاغ نماید.

ق - قطعه و ماده مصرفی: قطعات و موادی مانند روغن ها )نظیر روغن موتور و گیربکس(، مایعات )نظیر مایع ضدیخ و مایع شیشه شوی( ، فیلترها )نظیر فیلتر بنزین، هوا و 
روغن( و سایر قطعات و موادی که فهرست کامل آن توسط وزارت تهیه و ابلاغ خواهد شد.

ک- استانداردها و مقررات ابلاغی: کلیه معیارها و مشخصات ناظر در تولید، ایمنی، کیفیت، آلایندگی زیست محیطی، فروش و خدمات پس از فروش خودرو که از سوی وزارت، 
سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نفت ابلاغ و رعایت آنها از سوی عرضه کننده الزامی است. 

تبصره- استانداردهای فنی شرکت های عرضه کننده در صورت عدم مغایرت با موارد فوق، جزو استانداردهای ابلاغی محسوب خواهد شد.
ماده 3- عرضه کننده موظف است در سامانه اطلاع رسانی خود، نسبت به فروش اینترنتی محصولات با قید مشخصات خودرو و شرایط فروش از قبیل نشان تجاری، نوع ، تیپ، 

رنگ، تجهیزات درخواستی، قیمت خودرو، سود مشارکت، زمان تحویل و سایر موارد مرتبط اقدام نماید.
تبصره - عرضه کننده موظف است حداقل دو روز کاری قبل از اجرای فرآیند فروش شرایط موصوف را اطلاع رسانی عمومی نماید.

ماده 4- عرضه کننده موظف است قیمت نهایی محصولات خود به همراه قید نوع، تیپ، رنگ و متعلقات، ضوابط و روش های مختلف فروش و فرآیند خرید را به صورت شفاف 
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و روشن مطابق جدول زیر تهیه و در پایگاه اطلاع رسانی و نمایندگی های مجاز فروش خود، در دسترس متقاضیان خرید قرار دهد: 
ضوابط و روش های مختلف فروش:

تحویل فوری
پیش فروش

سفارشی تعداد محدودمشارکت در تولید
عادیقطعی

قیمت قطعی زمانقیمت
قیمت زمان تحویل مندرج در قیمت قطعی زمان عقد قراردادعقد قرارداد

قرارداد
قیمت زمان تحویل مندرج در 

قرارداد
قیمت توافقی زمان

عقد قرارداد

حداکثر تاریخ 
داخلی سه ماهسه سالدوازده ماهنه ماهسی روزتحویل

وارداتی چهار ماه

حداقل سود 
حداقل سود سپرده برابر مقررات -مشارکت

نظام بانکی در مدت قرارداد
حداقل سود سپرده یک ساله 

نظام بانکی
حداقل سود سپرده سه ساله 

-نظام بانکی

حداقل سود 
انصراف 
)درصد(

حداکثر سه درصد کمتر از 
نرخ سود سپرده یک ساله 

نظام بانکی

حداکثر سه درصد کمتر از نرخ 
سود سپرده یک ساله نظام بانکی

حداکثر سه درصد کمتر از نرخ 
سود سپرده یک ساله نظام بانکی

حداکثر سه درصد کمتر از نرخ 
سود سپرده یک ساله نظام بانکی

حداکثر سه درصد کمتر از 
نرخ سود سپرده یک ساله 

نظام بانکی

جبران تأخیر در 
سود مشارکت بعلاوه یک درصد دو و نیم درصد ماهانهتحویل

ماهانه
سود مشارکت بعلاوه یک درصد 

ماهانه
سود مشارکت بعلاوه یک درصد 

سه درصد ماهانهماهانه

-نداشتن تعهدات معوقشرایط

در صورت عدم امکان تحویل 
خودرو موضوع قرارداد، 

خودروی جایگزین از میان 
خودروهای تولیدی به انتخاب 
مشتری و شرایط مفاد قرارداد 

تحویل داده خواهد شد. این 
موضوع شامل خودروی وارداتی 

نمی شود.

در صورت تأخیر بیش از 
دو ماه در تحویل خودرو 
موضوع قرارداد، مشتری 

حق انصراف خواهد 
داشت.

- در کلیه روشها، اطمینان از تأمین CKD/CBU و شماره گذاری توسط عرضه کننده الزامی است.
- در کلیه روشها، امکان پرداخت وجه ثمن خودرو به صورت اقساطی میسر می باشد.

- در صورت استفاده از تسهیلات بانک ها، مؤسسات اعتباری و شرکت های لیزینگ ، رعایت قوانین مرتبط با آن و حصول اطمینان عرضه کننده از تأمین و پرداخت تسهیلات توسط بانک ها، 
مؤسسات اعتباری  و شرکت های لیزینگ به متقاضی ، پیش از انعقاد قرارداد و دریافت وجوه، الزامی است.

- تعهدات معوق: در فروش های فوری، تعهداتی است که طبق قرارداد سررسید شده ولی خودرو تحویل نگردیده است.

-
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تبصره 1- حداکثر مبلغ قابل دریافت در قراردادهای پیش فروش معادل پنجاه درصد قیمت فروش نقدی محصول مورد نظر در هنگام عقد قرارداد می باشد.
تبصره 2- سود انصراف و خسارت تأخیر مندرج در بخش ضوابط فروش، به صورت روزشمار محاسبه می شود.

ماده 5- عرضه کننده موظف است قبل از اقدام به پیش فروش خودرو، مجوز مربوطه شامل تعداد خودروی قابل عرضه را از وزارت اخذ نماید.
ماده 6- عرضه کننده موظف است نسبت به عقد قرارداد فروش با مصرف کننده اقدام نماید. در قرارداد فروش قید مشخصات خودرو مورد نظر از قبیل نشان تجاری، نوع، تیپ، رنگ 
و شرایط موضوع قرارداد مانند قیمت فروش، نرخ سود مشارکت، تاریخ تحویل خودرو با تعیین ماه و هفته تحویل، خسارت تأخیر در تحویل، فهرست متعلقات الزامی همراه خودرو 

از قبیل رادیو پخش ، چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش متحرک ، مثلث خطر و تجهیزات درخواستی و ارائه یک نسخه از اصل قرارداد به مصرف کننده الزامی است.
تبصره : هرگونه تغییر در استانداردهای اجباری پس از عقد قرارداد، چنانچه موجب افزایش هزینه و مشمول قیمت گذاری شود، با تصویب مرجع قیمت گذاری در قیمت 

فروش لحاظ می شود. 
ماده 7-  عرضه کننده موظف است در قرارداد پیش فروش، سود مشارکت وجوه دریافتی را از تاریخ دریافت ودیعه تا تاریخ تحویل مندرج در قرارداد پرداخت نماید.

تبصره 1- عرضه کننده موظف است در صورت تأخیر در تحویل خودرو، از تاریخ تحویل مندرج در قرارداد تا زمان تحویل خودرو به مصرف کننده، مبلغ خسارت تأخیر در تحویل 
را نسبت به وجوه پرداختی محاسبه و پرداخت نماید.

تبصره 2- در صورتی که مصرف کننده پس از ابلاغ دعوت نامه کتبی عرضه کننده، ظرف پانزده روز کاری نسبت به تصفیه حساب خودرو موضوع قرارداد اقدام ننماید، 
عرضه کننده می تواند خودرو را به سایر متقاضیان تحویل و نوبت مصرف کننده را به موعد دیگری که نحوه تعیین آن در قرارداد مشخص شده، موکول نماید.

تبصره 3- در صورت اعلام انصراف مصرف کننده یک ماه پس از عقد قرارداد، سود انصراف بر مبنای ضرایب مندرج در جدول ذیل ماده )4( این آیین نامه محاسبه و پرداخت 
می شود. عرضه کننده موظف است سود انصراف و مبلغ پرداختی را ظرف بیست روز به مصرف کننده پرداخت نماید. انصراف مصرف کننده قبل از یک ماه از زمان عقد قرارداد 

مشمول سود انصراف نمی شود.
تبصره 4- در صورتی که زمان بازپرداخت وجوه پرداختی مصرف کننده بیش از بیست روز شود، سود انصراف متعلقه از تاریخ تأخیر تا تاریخ بازپرداخت وجوه مذکور نیز باید 

محاسبه و پرداخت گردد. 
ماده 8- عرضه کننده موظف است هرگونه تغییر در شرایط عرضه را نسبت به شرایط مندرج در قرارداد به استثنای الزامات قانونی، رضایت کتبی مصرف کننده در الحاقیه قرارداد 

منعقده، قبل از ارسال دعوت نامه تکمیل وجه، قید و به تأیید و امضای طرفین برساند.
تبصره : در صورت بروز مشکل در فرآیند رعایت استانداردهای مصوب و تأخیر در تحویل خودرو، مسئولیت جبران خسارات وارده و کسب رضایت مصرف کننده بر عهده 

عرضه کننده است.
ماده ۹- عرضه کننده موظف است در زمان تحویل ، خودروی درخواستی مصرف کننده را در حضور وی کنترل نموده و پس از حصول اطمینان از عدم وجود عیب، خودرو را تحویل 

دهد.
تبصره 1- عرضه کننده موظف است در صورت وجود عیب احتمالی در خودرو، عیب مربوط را مطابق زمان استاندارد تعمیراتی مربوط، رفع کند مشروط بر آن رفع عیب، موجب 

کاهش ارزش قیمتی خودرو نگردد. در غیر این صورت عرضه کننده موظف است نسبت به تعویض خودرو و یا اخذ رضایت کتبی مصرف کننده اقدام نماید.
تبصره 2- در صورتی که مصرف کننده در دروه تضمین به نمایندگی مجاز مراجعه نماید و رفع کامل عیوب خودرو تحت هر شرایطی در مدت زمان باقی مانده از دوره مذکور 
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برای نمایندگی مجاز مقدور نباشد، عرضه کننده یا واسطه فروش با نمایندگی مجاز موظف است ضمن الزام نمایندگی مجاز به اعلام کتبی موضوع به مصرف کننده ترتیبی اتخاذ 
نماید که خودرو در اولین فرصت ممکن تحت شرایط تضمین رفع عیب گردد. 

تبصره 3- عرضه کننده موظف است در در صورتی که رفع عیوب خودرو مستلزم گذشت زمان باشد، ضمن ثبت دقیق عیوب خودرو در دو نسخه و تحویل یک نسخه از آن به 
مصرف کننده، برابر ماده )17( این آئین نامه رفتار نماید.

ماده 10- عرضه کننده موظف است سند فروش، صورتحساب فروش همراه با درج تفکیکی اقلام تشکیل دهنده، بهای خودرو شامل بهای خالص خودرو، شماره گذاری، بیمه، عوارض، 
مالیات و سایر موارد مربوط، برگه های ضمانت، کتابچه راهنمای مصرف کننده حداقل به زبان فارسی و تجهیزات اضافی رادر زمان تحویل خودرو به مصرف کننده ارائه نماید.

ماده 11- عرضه کننده موظف است نسبت به تهیه نظامات و دستورالعمل های زیر و نظارت بر حسن اجرای آن، در چارچوب دستورالعمل ابلاغی وزارت اقدام نماید:
الف - فرآیند فروش

ب - فرآیند و نظام پرداخت سود و خسارت متعلقه به مصرف کننده
پ - بازرسی قبل از تحویل خودرو

ت - حمل مناسب خودرو از محل عرضه کننده تا نمایندگی مجاز
ث - نظام آموزش کارکنان شرکت عرضه کننده و نمایندگی های مجاز خود 

ج - پذیرش ، گردش کار خدمات قابل ارائه، برنامه ریزی تعمیرات و ترخیص خودرو به نمایندگی مجاز.
چ - راهنمای تعمیراتی بخش های مختلف خودرو 

ح - نظام تأمین و توزیع به موقع کلیه قطعات مورد نیاز واسطه خدمات پس از فروش و نمایندگی مجاز آنها.
خ - نظام تشویق، تنبیه و اعطا و لغو نمایندگی های مجاز خود

د - ارتقای کمی و کیفی شبکه نمایندگی های مجاز خود.
ذ - اطلاع رسانی شفاف رتبه نمایندگی و حقوق مشتریان در محل پذیرش نمایندگی مجاز

ر - نظام نظرسنجی از مراجعین کلیه نمایندگی های مجاز
ز - ساز و کار ردیابی قطعات به ویژه قطعات ایمنی نصب شده بر روی خودرو

ژ - نظام رسیدگی به شکایات و تعیین تکلیف موضوع با رعایت ضوابط قانونی ظرف بیست روز.
س - نظام آرایه خدمات سیار و طرح های امدادی در دوره تضمین و دوره تعهد برای مشترکین خود. 

ماده 12- دوره تضمین برای خودروهای سبک شامل سواری، ون و وانت از تاریخ تحویل به مصرف کننده حداقل دو سال یا کارکردی برابر چهل هزار )40000( کیلومتر، هر 
کدام زودتر فرا برسد، برای خودروهای سنگین شامل مینی بوس، میدل باس، اتوبوس، کامیونت ، کامیون و کشنده از تاریخ تحویل به مصرف کننده حداقل دو سال یا کارکردی 

برابر دویست هزار )200000( کیلومتر، هر کدام زودتر فرا برسد و برای انواع موتورسیکلت از تاریخ تحویل به مصرف کننده حداقل یک سال می باشد.
تبصره 1- عرضه کننده می تواند بر اساس سیاست تجاری خود و به منظور افزایش رضایت مندی مصرف کننده، نسبت به افزایش دوره تضمین یا تعهد اقدام نماید که در این 

صورت باید جزئیات شرایط آن به طور کتبی و شفاف به مصرف کننده اعلام گردد.
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تبصره 2- ضمانت رنگ برای خودروهای سبک حداقل سه سال ، برای خودروهای سنگین حداقل هجده ماه و برای موتورسیکلت حداقل سه ماه می باشد.
تبصره 3- عرضه کننده موظف است قطعات، مواد مصرفی و استهلاکی ناشی از عیوب کیفی و مونتاژی در هر یک از مجموعه های خودرو را مشمول خدمات دوره تضمین نماید.

تبصره 4- تعمیر یا تعویض قطعات خودرو، ناشی از خسارت حاصل از حادثه یا تصادف که به علت عیب فنی خودرو نباشد، مشمول ضمانت نمی گردد.
ماده 13-کلیه قطعات و مجموعه های خودرو به جز قطعات و مواد مصرفی، مشمول خدمات دوره تضمین می باشند. 

تبصره 1- فهرست قطعاتی که به عنوان قطعات و مواد مصرفی قلمداد نشده از جمله تجهیزات کاهنده آلایندگی هوا شامل کربن کنیستر، کاتالیست کانورتور، حسگر دوم 
اکسیژن و عمر کارکرد آنها کمتر از مدت زمان مورد نظر در دوره تضمین خودرو می باشد، توسط وزارت تعیین و ابلاغ خواهد شد. 

تبصره 2- عملکرد صحیح سیستم و قطعات کیسه هوا صرفاً مشمول دوره تضمین نبوده و بر اساس استانداردهای ابلاغی شامل دوران تعهد نیز می باشد.
ماده 14- عیوب ناشی از عدم انجام خدمات دوره ای مطابق با شرایط مندرج در کتابچه راهنمای مصرف کننده خودرو در شبکه نمایندگی های مجاز شرکت عرضه کننده خودرو، 

باعث خروج مجموعه های مرتبط خودرو به خدمت مورد نظر، از شرایط تضمین می گردد.
ماده 15- مدت زمان تعهد خدمات شامل تعمیرات و تأمین قطعات، ده سال بعد از فروش آخرین دستگاه خودرو از همان نشان تجاری و نوع خودرو، توسط عرضه کننده می باشد.

ماده 16- عرضه کننده موظف است نسبت به راه اندازی سامانه ای مبتنی بر فناوری اطلاعات به منظور رعایت مفاد ماده )5( قانون و تعیین زمان و محل مراجعه مصرف کننده به 
نمایندگی های مجاز در دوره تضمین و تعهد اقدام نماید. در صورتی که مصرف کننده تأکید بر پذیرش در نمایندگی خاصی را داشته باشد عرضه کننده باید در اولین زمان ممکن، 

نسبت به اجرای این درخواست، اقدام نماید.
ماده 17- عرضه کننده موظف است چنانچه رفع عیوب خودرو در دوره تضمین که ناشی از خسارت حاصل از حادثه و یا تصادف نباشد و بیش از دو روز کاری یا زمان استاندارد 
تعمیرات تأیید شده به طول انجامید، به تأمین خودرو مشابه جایگزین در طول مدت تعمیرات و در صورت عدم امکان، پرداخت خسارت حق توقف خودرو به شرح مفاد این آیین نامه 

اقدام نماید.
تبصره 1- مدت زمان توقف خودرو، برای پرداخت خسارت در دوره تضمین و دوره تعهد به ترتیب بعد از دو و هفت روز کاری و یا زمان استاندارد تعمیرات تأیید شده، برای کلیه 
روزهای توقف خودرو در نمایندگی اعم از تعطیل و غیر تعطیل بدون در نظر گرفتن فرآیندهای داخلی سازنده و وارد کننده و نیز واسطه خدمات پس از فروش و یا نمایندگی 
مجاز آن، آغاز و در روزی که نمایندگی مجاز پس از انجام تعمیرات لازم، آمادگی تحویل خودرو به مصرف کننده را اعلام نماید، پایان می یابد. در هر صورت مدت زمان توقف 

خودرو به دوره تضمین یا تعهد خودروی مربوط اضافه می شود. 
تبصره 2- در صورت مراجعه مصرف کننده برای رفع عیب تکراری به همان نمایندگی مجاز و یا هر یک از نمایندگی های مجاز دیگر برای بار دوم و یا بیشتر، زمان توقف خودرو 

از بدو تاریخ پذیرش خودرو برای پرداخت خسارت محاسبه می گردد.
تبصره 3- در صورتی که عیوب موجود در هر یک از مجموعه های خودرو که به تشخیص مرجع رسیدگی کننده موضوع ماده )3( قانون موجب بروز حادثه یا تصادف و یا 

آلایندگی بیش از حد مجاز هوا گردد، خدمات مربوط مشمول ضوابط این ماده بوده و بر عهده عرضه کننده خودرو می باشد. 
ماده 18- ضوابط پرداخت خسارت توقف خودرو به استثنای خسارات ناشی از موارد حادثه و تصادف به شرح زیر است:

الف - خودروی سواری: از زمان تحویل خودرو به نمایندگی مجاز به ازای هر روز توقف مازاد، به میزان یاد شده در ماده )17( این آیین نامه به مقدار پانزده ده هزارم )0/0015( 
بهای خودرو به عنوان هزینه توقف توسط عرضه کننده به مصرف کننده پرداخت می شود.
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ب - خودروی عمومی )تاکسی ، وانت، ون( از زمان تحویل خودرو به نمایندگی به ازای هر روز توقف مازاد به میزان یاد شده در ماده )17( این آیین نامه به مقدار دو هزارم 
)0/002( بهای خودرو به عنوان هزینه توقف توسط عرضه کننده به مصرف کننده پرداخت می شود.

پ - خودروی سنگین )مینی بوس، میدل باس، اتوبوس، کامیونت، کامیون و کشنده (: به ازای هر روز توقف مازاد به میزان یاد شده در ماده )17( این آیین نامه به مقدار یک 
هزارم )0/001( بهای خودرو به عنوان هزینه توقف توسط عرضه کننده به مصرف کننده پرداخت می شود.

ت - موتور سیکلت: به ازای هر روز توقف مازاد به میزان یاد شده در ماده )71( این آیین نامه به مقدار یک هزارم )0/001( بهای موتور سیکلت به عنوان هزینه توقف توسط 
عرضه کننده به مصرف کننده پرداخت می شود.

تبصره 1- در صورت عدم توافق طرفین نسبت به مبلغ خسارت توقف خودرو، مراتب با کسب نظر کارشناس رسمی دادگستری انجام می پذیرد.
تبصره 2- عرضه کننده موظف است رأساً یا از طریق واسطه خدمات پس از فروش خود پس از اخذ مدرک مثبته در مودر احراز مالکیت خودرو، نسبت به پرداخت خسارت 

توقف خودرو در کمتر از پانزده روز اقدام نماید.
تبصره 3- در صورتی که توقف خودروی سنگین بیش از یک ماه به طول انجامد، با موافقت کتبی مصرف کننده برای هر روز توقف خودرو مازاد بر یک ماه، عرضه کننده ملزم 

به پرداخت دو ده هزارم )0/0002( بهای خودرو علاوه بر مقدار قبلی می باشد. 
ماده 1۹- عرضه کننده موظف است رأساً یا از طریق واسطه فروش و خدمات پس از فروش، ساز و کار پرداخت هزینه خسارات وارده به مصرف کننده شامل موارد اشاره شده در قانون 

و این آیین نامه را راه اندازی و اجرا نماید. عملکرد این نظام باید به گونه ای باشد که مصرف کننده را از  میزان و چگونگی دریافت هزینه ها و خسارات خودروی خود مطلع نماید. 
ماده 20- عرضه کننده موظف است رأساً یا از طریق شبکه نمایندگی مجاز خود تحت هر شرایطی به پذیرش کلیه خودروهایی که به دلیل وجود عیب قطعات ایمنی قادر به تردد 

نیستند، اقدام نماید. 
تبصره - عرضه کننده موظف است در دوره تضمین ، هزینه های بارگیری و حمل خودروهای در راه مانده و غیر قابل تعمیر به نزدیک ترین نمایندگی مجاز را به استثنای موارد 

تصادفی که ناشی از عیوب سایر قطعات و مجموعه های خودرو نباشد، تقبل نماید.
ماده 21- عرضه کننده در دوره تعهد موظف است از طریق واسطه خدمات پس از فروش و یا نمایندگی های مجاز، نسبت به پذیرش تمام خودروهای تحت مسئولیت خود و همچنین 

سایر خودروهای مشابه وارداتی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد نمایندگی رسمی، مطابق با دستورالعمل ابلاغی وزارت اقدام نماید. 
ماده 22- عرضه کننده موظف است نسبت به تعیین نرخ خدمات تعمیرات، قطعات یدکی و مواد مصرفی مطابق بند )ط( ماده )2( این آیین نامه و همچنین تدوین جدول زمان 
تعمیرات، مطابق با استاندارد سازنده خودرو اقدام نموده و پس از تطبیق و صحه گذاری توسط شرکت بازرسی ظرف یک ماه از زمان اعلام شرکت عرضه کننده، آن را به واسطه 
خدمات پس از فروش و نمایندگی های مجاز خود ابلاغ نماید. بر اساس این ضوابط، نمایندگی و یا واسطه خدمات پس از فروش، صورتحساب مصرف کننده را به ایشان تسلیم می 

نماید.
تبصره - عرضه کننده موظف است امکان مقایسه صورتحساب صادره با نرخ خدمات را از طریق پایگاه اطلاع رسانی خود فراهم نماید.

ماده 23- عرضه کننده موظف است نمایندگی های مجاز را ملزم نماید تا ضمن تسلیم صورتحساب به مصرف کننده، خدمات ارائه شده خود را به مدت دو ماه یا سه هزار کیلومتر، 
هر کدام زودتر فرا برسد و قطعات را به مدت شش ماه یا ده هزار کیلومتر، هر کدام زودتر فرا برسد ضمانت نمایند.

ماده 24- نمایندگی مجاز موظف است چنانچه تشخیص دهد علاوه بر عیوب مندرج در برگ پذیرش، خودرو عیب دیگری دارد، قبل از تعمیر یا تعویض قطعه، با مصرف کننده تماس 
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گرفته و از او جهت انجام تعمیرات تعیین تکلیف نماید. در صورت عدم موافقت مصرف کننده، مراتب هنگام تحویل خودرو به صورت کتبی مستند سازی شود.
تبصره - نمایندگی مجاز موظف است در دوره تعهد، داغی قطعات تعویضی را به مصرف کننده تحویل و رسید دریافت نماید. 

ماده 25- چنانچه به تشخیص مراجع مذکور در ماده )3( قانون به علت عدم کیفیت تعمیرات، سهل انگاری و با استفاده از قطعات غیر استاندارد توسط عرضه کننده، واسطه خدمات 
پس از فروش و نمایندگی مجاز خسارتی متوجه مصرف کننده گردد، عرضه کننده موظف به جایگزین کردن قطعات، رفع نقصان خدمات بدون دریافت وجه و جبران خسارات وارده 

می باشد.
ماده 26- تعداد نمایندگی های مجاز و واحدهای خدمات سیار، بر اساس دستورالعمل ابلاغی وزارت تعیین خواهد شد.

ماده 27-عرضه کننده موظف است در شبکه نمایندگی های مجاز فروش و خدمات پس از فروش خود صرفاً از ظرفیت واحدهای دارای سطح کیفی قابل قبول، مطابق با ضوابط 
استاندارد ملی شیوه ارائه خدمات پس از فروش )استاندارد شماره 1۹117( و دستورالعمل شرایط، ضوابط و ارزیابی خدمات فروش استفاده نماید.

ماده 28- عرضه کننده موظف است نسبت به استقرار شبکه رایانه ای برای واسطه ها و نمایندگی های مجاز فروش و خدمات پس از فروش شامل محاسبه مدت توقف خودرو، فهرست 
قطعات و مواد مصرفی و اجرت تعمیرات برای هر خودرو و نیز صورتحساب هر مصرف کننده اقدام نماید.

تبصره - شرکت عرضه کننده موظف است امکان دسترسی شرکت بازرسی به اطلاعات این شبکه را فراهم نماید.
ماده 2۹- مسئولیت رسیدگی به شکایات مصرف کننده وجلب رضایت ایشان در مرحله اول بر عهده عرضه کننده می باشد. در صورت برزو اختلاف بین عرضه کننده و مصرف کننده، 
رأساً از طریق سازمان های صنعت ، معدن و تجارت استان ها و با نظارت سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان مورد بررسی و رسیدگی قرار می گیرد. چنانچه رضایت 
مصرف کننده تأمین نشود، می تواند به هیأت حل اختلاف موضوع تبصره )2( ماده )3( قانون مراجعه کند. هیئت حل اختلاف موظف است ظرف بیست روز از تاریخ ثبت شکایات به 

موضوع رسیدگی و نسبت به آن کتباً اعلام رأی کند. ملاک رأی ، نظر اکثریت اعضای هیئت است. این رأی باید ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اجرا شود. 
تبصره 1- دبیرخانه هیئت حل اختلاف موضوع این ماده و محل تشکیل جلسات آن در محل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ها می باشد.

تبصره 2- سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ها مکلف است ظرف یک ماه از تاریخ تصویب این آیین نامه، هیئت های حل اختلاف مربوط را در محل آن سازمان با استفاده 
از پست های سازمانی موجود تشکیل داده و امکانات نیروی انسانی و محل لازم را در اختیار آنها قرار دهد. 

تبصره 3- ثبت اعتراض و رسیدگی به آن در هیئت حل اختلاف رایگان است. اما حق الزحمه کارشناس رسمی که در هیئت حاضر و اظهار نظر می کند باید ظرف پنج روز از 
تاریخ اعلام هیئت، توسط شاکی پرداخت شود، در غیر این صورت ، هیئت پرونده اعتراض را با ذکر دلیل مختومه اعلام می نماید. 

تبصره 4- کلیه نهادها و سازمان هایی که مصرف کنندگان جهت طرح شکایت به آنها مراجعه می نمایند موظفند شکایت مصرف کننده را به وزارت ارسال نمایند.
تبصره 5- سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ظرف یک ماه پس از ابلاغ این آیین نامه مکلف است دستورالعمل نحوه رسیدگی به شکایات مصرف کنندگان خودرو 

را به سازمانهای صنعت ، معدن و تجارت استانها اعلام نمایند. 
ماده 30- عرضه کننده موظف است ساز و کار نظارت مستمر بر نمایندگی های مجاز را بر اساس وظایف تعیین شده در قانون آیین نامه و دستورالعمل های اجرای ذی ربط آن ایجاد 

نماید.
تبصره - نظارت بر ارزیابی ادواری عرضه کننده خودرو، واسطه فروش، واسطه خدمات پس از فروش و نمایندگی های مجاز آنها و ارائه گزارش های ارزیابی به وزارت و عرضه کننده، 

به عهده شرکت بازرسی منتخب وزارت می باشد.
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تبصره 2- عرضه کننده موظف است نام و نشانی کلیه نمایندگی های مجاز فعال و تعلیق شده خود را به همراه سایر مشخصات و همچنین مشخصات مشتریان مراجعه کننده 
به شبکه خدمات پس از فروش شامل نام مشتری، شماره تماس، نوع خودرو، تاریخ پذیرش و نام نمایندگی مراجعه شده را بصورت دسترسی بر خط جهت ارزیابی عملکرد آن، 

به شرکت بازرسی معرفی نماید.
ماده 31- مسئولیت نظارت بر حسن اجرای این آیین نامه بر عهده وزارت است.

ماده 32- تصمیم نامه شماره 43678/44133 مورخ 138۹/02/2۹ لغو می شود.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص قانون و آیین نامه حمایت از حقوق مصرف کننده خواهشمند است به وب سایت شرکت ایساکو www.isaco.ir قسمت 

خدمات - حقوق مشتریان یا به موبایل اپلیکیشن ایساکو مراجعه و یا با شماره 0۹6440 تماس حاصل فرمائید.
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مهم: گروه صنعتی ایران خودرو این حق را برای خود محفوظ می دارد تا در هر زمان از عمر خودرو، برنامه سرویس و نگهداری آنرا تغییر دهد.
 انجام سرویس های دوره ای طبق توصیه شرکت سازنده باعث افزایش قابلیت اطمینان و دوام خودرو و پیشگیری از عیوب ناخواسته می شود.

 انجام سرویس های ادواری در نمایندگی های مجاز الزامی بوده و عدم انجام آن، منجر به لغو گارانتی خواهد گردید.
 انجام سرویس های دوره ای به هزینة مشتری خواهد بود.

 پرداخت هزینة سرویس های دوره ای برای خودروهای دارای کارت طلایی شرکت امداد خودرو در مدت اعتبار آن براساس ضوابط آن شرکت خواهد بود. مراتب در دفترچه 
خدمات شرکت امداد خودرو به تفصیل توضیح داده شده است.

سرویس های دوره ای

بخش سوم
سرویس ها
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سرویس/ بازدید

5000
10000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
45000
50000
55000
60000
65000
70000
75000
80000
85000
90000
95000

100000
105000
110000
115000
120000
125000
130000
135000
140000
145000
150000
155000
160000
165000
170000
175000
180000
185000
190000
195000
200000

****************************************سرویس بازدید و کنترل
********************تعویض روغن موتور با فیلتر
********************تعویض فیلتر هوای موتور

********************تعویض فیلتر هواي اتاق
********************تعویض فیلتر بنزین
**********تعویض شمع موتور

)DOT4 تعویض روغن ترمز )با سطح کیفي*****
تعویض تسمه تایم

XUM و XU7 موتورهاي***
EF7 موتور**

متناسب با نوع موتور ، همراه با تعویض تسمه تایم ، تسمه آلترناتور نیز تعویض گردد.تعویض تسمه آلترناتور

******بازدید و سرریز روغن گیربکس
**********بازدید لنت ترمز جلو 

*****بازدید کفشکهاي ترمز عقب
انجام سرویس هاي دوره اي هر 10000 کیلومتر الزامي مي باشد.

در صورت دوگانه سوز بودن خودرو، انجام سرویس هاي مربوط به گاز سوز مطابق جدول مربوطه، علاوه بر انجام سرویس هاي دوره اي، الزامي مي باشد.
توجه: زمان تعویض تسمه هاي تایم و آلترناتور  مطابق با جدول فوق و یا 3 سال )از تاریخ تحویل و یا آخرین تعویض( مي باشد.

 EF7 و XU7 جدول سرویس هاي بازدید و کنترل خودروي سمند با موتورهاي
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  سطح کیفي روغن موتور مجاز براي موتورهاي XU7 ، معادل با API 20W50 SJ مي باشد.
  سطح کیفي روغن موتور مجاز براي موتور EF7 ، معادل با SAE 10W40 SL/SJ مي باشد.

  روش بازرسی سطح روغن موتور: خودرو رادر سطح صاف قراردهید، موتور راروشن کرده تا گرم شود. سپس موتور را خاموش نموده و بعد از 5 دقیقه سطح روغن را 
اندازه بگیرید.

  میزان مصرف روغن موتور )کم کردن روغن موتور( در موتورهاي XU7  حدکثر 0.3 لیتر در هر 1000 کیلومتر مي تواند باشد.
  میزان مصرف روغن موتور )کم کردن روغن موتور( در موتور EF7&TC7 و XUM حدکثر 0.2 لیتر در هر 1000 کیلومتر مي تواند باشد.

  افزودن هیچگونه مکمل به روغن موتور مجاز نمي باشد.
  تعویض مایع سیستم خنک کننده )استفاده از ضدیخ هاي پایه آلي(، هر 2 سال یکبار انجام شود و در زمان تعویض، مایع سیستم خنک کننده باید به صورت کامل 

تخلیه گردد و هواگیري مدار خنک کننده انجام گردد.
  در شرایط سخت نظیر توقف هاي کوتاه و مکرر، ترافیک سنگین شهري، حرکت با دنده سنگین به مدت طولاني یا دورهاي بالا، پیمایش کم، محیط آلوده به گرد و 
غبار، اختلاف دمایي بیش از 45 درجه، استفاده از سوخت نامناسب و...، لازم است تعویض روغن موتور و فیلتر، در کارکرد کمتر از مقدار توصیه شده در جدول انجام پذیرد.

  از روغن موتوري که بیش از 3 سال از تاریخ تولید آن گذشته، استفاده نگردد.
  در صورت عدم پیمایش خودرو بیش از 6 ماه، تعویض روغن موتور الزامي مي باشد.

  سطح کیفي روغن هیدرولیک فرمان قابل استفاده ATF DEXRON II-D بوده و سطح آن در مخزن همیشه مي بایست بین 2 خط Min و Max قرار داشته باشد.
K6RTC با مشخصه TORCH و یا سازنده FR7DE-FR8DE با مشخصه BOSCH بنزینی ودوگانه سوز: سازنده EF7 شمع های قابل استفاده برروی موتورهای  
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سرویس دوره اي بازدید و کنترل
بازدیدردیف

مدار فرمان هیدرولیک )اجزا، اتصالات، عدم نشتي و...(1
نشتي روغن موتور2
مدار سیستم خنک کننده )اجزا، اتصالات، عدم نشتي و...(3
عملکرد چراغ هاي جلو و عقب، مه شکن ها، راهنماها و...4
وضعیت و فشار باد تایرها ) و زاپاس(5
عملکرد اجزاي برقي )بوق، شیشه شوي و...( 6
عملکرد مجموعه Arirbag و ABS )قطعات ، اتصالات ، عملکرد ، بررسي با دستگاه عیب یاب و ....(7
سیستم شارژ )باتري، آلترناتور، اتصالات و...(۸
وضعیت ظاهري و کشش کلیه تسمه ها۹
رگلاژ کابل کلاچ و ترمز دستي1۰
سیستم سوخت رساني )اجزا، اتصالات، عدم نشتي و...(11
سیستم ترمز )اجزا، اتصالات، عدم نشتي و...(12
جلوبندي )توپي چرخ، محور اکسل، اتصالات و گردگیرها(13
سیستم تعلیق جلو و عقب )اجزا، اتصالات، صداي غیر عادي، عدم نشتي و...(14
وضعیت شیشه هاي جلو و عقب )ترک، موج، نفوذ باد و آب و...(15
وضعیت نوارهاي لاستیکي دور درب ها و صندوق عقب16
وضعیت تیغه هاي برف پاک کن17
وضعیت عملکرد موتور تنظیم نور چراغ هاي جلو و آیینه ها1۸
تست جاده1۹

بازدید و سرریز )در صورت نیاز(
مایع سیستم خنک کننده1
باتري2
مایع شیشه شوي3
روغن ترمز4
روغن هیدرولیک فرمان5
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سرویسردیف

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

**********بازدید عملکرد سیستم و پارامترهاي سوخت رساني سیستم )با دستگاه عیب یاب(1
*****تعویض فیلتر گاز ورودي ریل سوخت )CNG( و تست نشتی 2
*****بازدید شیلنگ هاي آب رگولاتور و اتصالات مربوطه از نظر خرابي، ترک، ورم کردگي و نشتی )تعویض در صورت نیاز(3
**********بازدید لوله خلاء و لوله هاي سوخت فشار ضعیف و بست ها از نظرآسیب، ترک و خرابي یا شل شدن اتصالات و تست نشتی4
**********بازدید لوله هاي پر فشار  و اتصالات مرتبط با قطعات و بدنه از نظر ضربه، خوردگي، ساییدگي و تست نشتي5
**********بازدید شیر سر مخزن و اتصالات مربوطه از نظر عدم قفل شدگي فلکه شیر دستي و تست نشتي 6
**********بازرسي و بازدید اورینگ مربوط به شیر پرکن گاز و تعویض در صورت نیاز و تست نشتی7
**********بازرسي و بازدید شیر پرکن و رفع گرد و غبار و آلودگي۸
**********بازدید براکت نگهدارنده مخزن، تسمه ها، لاستیک ها و اتصالات )از نظر پوشش، ساییدگي، خوردگي و استحکام(۹
بازدید مجاري خروج گاز از صندوق عقب و اتصالات مربوطه )سیستم تهویه گاز( از نظر گرفتگی، بازدید پوشش محافظ مخزن، پارگی 1۰

**********لوله های خرطومی و محفظه گازبندی و نصب مجدد آن روی شیر مخزن پس از تست نشتی سیستم گازسوز
**********بازدید و بازرسي چشمي مخزن از نظر خوردگي، ساییدگي و رنگ پریدگي11
**********بازدید ریل سوخت و نازل هاي روي سرسیلندر، اتصالات مربوطه و تست نشتی12
*****فیلرگیري سوپاپ ها13
هر 3 سال، یک بار  در مراکز ذیصلاحتعیین صلاحیت مجدد مخزن و انجام تست هیدرو استاتیک و تست نشتي14

مطابق روش اجرایي تمدید برچسب سوختگیري در مراکز ذیصلاحتعویض مجوز سوخت گیري پس از اطمینان از صحت سیستم گاز )مطابق دستورالعمل هاي تمدید برچسب سوختگیري(15

مطابق با تاریخ انقضاء مندرج بر روي مخزن گاز تعویض مخزن گاز 16

سرویس هاي تعریف شده براي خودروهاي دوگانه سوز مطابق جدول ذیل، علاوه بر سرویس هاي تعریف شده دوره اي، الزامی می باشد.
جدول سرویس بازدید و کنترل خودروهاي دوگانه سوز

هشدار: در مواقع اضطراري نظیر وقوع تصادف، آتش سوزي و... نیاز به بازرسي فوري مطابق رویه هاي فوق الذکرمي باشد.
تذکر:تأیید شیر و مخزن و سیستم گازرساني حداکثر تا انتهاي سال دوم تولید خودرو مي تواند منجر به الصاق برچسب سوخت جدید در نمایندگي گردد. )اعتبار برچسب حداکثر تا انتهاي سال سوم تولید خودرو(
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دارندگان محترم خودروهای دوگانه سوز برای حفظ ایمنی و سلامتی جانی و مالی خود و خانواده لازم است مواردی به شرح ذیل را کاملَا رعایت نمایند:

الزامات استفاده و نگهداری از مخازن گازسوز ویژه دارندگان خودروهای دوگانه سوز

1. انجام بازرسی ادواری یکساله چشمی و ظاهری در نمایندگی های مجاز ایران خودرو
2. انجام بازرسی ادواری سه ساله مخزن و شیر در مراکز بازرسی مجاز )بازرسی تکمیلی مخازن(

3. عدم اقدام به عملیات سوخت گیری گاز خودروهای فاقد معاینات بندهای 1 و 2
4. رعایت الزام قانونی انجام معاینات دوره ای 3 و 5 ساله مخازن در مراکز مجاز تخصصی

5. جلوگیری از تحمیل دمای بالا به مخزن و سیستم گازرسانی
6. رعایت فاصله مجاز سوخت گیری خودروها در جایگاه های سوخت

7. عدم انجام هرگونه جابجایی مکانی مخزن و متعلقات سیستم گازرسانی
8. عدم پوشاندن مخزن و ایجاد مانع دید مخزن

۹. عدم انجام تعمیرات در سیستم های سوخت رسانی خارج از نمایندگی های مجاز
10. دور نگهداشتن مخزن در صندوق عقب از مواد و وسایل خورنده و مرطوب و تیز

11. عدم انجام هرگونه تغییرات در سیستم های سوخت رسانی خارج از نمایندگی های مجاز
12. عدم جابجا نمودن مخزن خودرو با مخزن سایر خودروها حتی با سازنده یکسان مخزن

13. عدم قرار دادن هرگونه وسیله و مواد در اطراف مخزن و رعایت فاصله استاندارد اطراف آن
14. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت شک و تردید نسبت به آسیب دیدگی مخزن

15. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت شنیدن صدای غیرمعمول ناشی از شکستگی
16. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت قرار گرفتن مخزن در معرض مواد شیمیایی خورنده
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الزامات استفاده و نگهداری از مخازن گازسوز ویژه دارندگان خودروهای دوگانه سوز

17. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت شنیدن صدای غیرعادی ناشی از شل بودن اتصالات
18. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت مشاهده موارد غیرمعمول نظیر صدا، بو، افت فشار، لرزش و ...

1۹. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت مشاهده هرگونه آثار ناشی از سائیدگی، ضربه جسم سخت به مخزن، بریدگی سطح مخزن
20. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت بروز آتش سوزی و در معرض گرمای شدید قرار گرفتن مخزن

21. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت مشاهده عیوب ظاهری نظیر نیش، قری، رنگ پریدگی و جابجا شدن مخزن
22. مراجعه به مراکز بازرسی تکمیلی مخزن برای نصب مجدد مخزن در صورت جداسازی مخزن از خودرو

23. اقدام جهت بازرسی سیستم سوخت رسانی در صورت بروز سانحه و تصادف از ناحیه عقب خودرو یا سانحه شدید
24. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت وجود آثار ناشی از تاول زدگی، تورم، بریدگی، کنده شدن، رو باز بودن الیاف، تو رفتگی، برآمدگی ها، برفکی و جدا 

شدن رزین و در نتیجه، شل شدن الیاف در مخازن کامپوزیتی
25. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت وجود هرگونه آسیب و یا پارگی در لوله های خرطومی تهویه داخل فضای نصب مخزن

26. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت جابجا شدن لایه های لاستیکی بین پایه )براکت( مخزن و تسمه ها
27. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت عملکرد نامناسب خودرو در حالت گازسوز

28. مراجعه به نمایندگی های مجاز در صورت عدم عملکرد کلید تبدیل سوخت
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بازدیدهای منظم دوره ای
1-سطح روغن موتور

 سطح روغن موتور باید مرتباً بازدید شده و در بین فاصلة تعویض روغن، مقدار کسری آن تکمیل شود.
 خودرو رادر سطح صاف قراردهید، موتور راروشن کرده تا گرم شود. سپس موتور را خاموش نموده و بعد از 5 دقیقه سطح روغن را  با توجه به دو علامت حک شدة 

روی آن به طور صحیح اندازه گیری نمایید.
علامت a : حداکثر         علامت c : حداقل         فاصله بین a وb : وضعیت مناسب.

دقت شود در صورتیکه سطح روغن از حد b پایین تر باشد، نسبت به سرریز روغن موتور تا حد a اقدام شود. فاصله بینb تا a حدود cc 250 می باشد.

روغن سوخته:
 از هرگونه تماس طولانی روغن سوخته با پوست بدن اجتناب شود.

 روغن سوخته را در مجاری آب یا روی زمین نریزید.
 برای اطمینان از کارکرد صحیح و طولانی مدت موتور و سیستم کاهش آلودگی اگزوز، نباید هیچ گونه مواد اضافی به روغن موتور افزود.

بخش چهارم
توصیه های فنی
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2-محل ریختن روغن موتور

راهنمایی: b به اندازه یک چهارم 
فاصله از a پایینتر است.
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بازدیدهای منظم دوره ای
ترمزها

 ســطح روغن ترمز هیچ گاه نباید از خط حداقــل)MIN(  روی مخزن روغن 
پایین تر باشد.

 فقط روغن ترمزهای استاندارد و مورد تأیید استفاده نمایید.*
• روغن ترمز با سطح کیفیت DOT4 استفاده شود.

 در صــورت ریزش و کاهش بیش از حد روغن فــوراً به نمایندگی مجاز ایران 
خودرو مراجعه نمایید.

برای اطمینان از کارکرد صحیح و طولانی مدت سیســتم ترمز باید روغن ترمز را 
در فواصل معین تعویض کرد.

سیستم خنک کننده
 همیشه از مایع خنک کننده تائید شده و مجاز استفاده کنید. درمواقع اضطراری چنانچه 
تأمین فوری آن ممکن نبود از آب خالص و بدون املاح استفاده شود و در اسرع وقت باید 
میزان درصد ضدیخ محلول توسط نمایندگی مجاز بررسی شود. چنانچه موتور گرم شده 
باشد دمای مایع خنک کننده با فن رادیاتور تنظیم می شود و با فن الکتریکی کاهش می یابد.
نظر به اینکه سیستم خنک کننده نیز تحت فشار می باشد لذا حداقل تا یک ساعت 
بعد از خاموش کردن موتــور از انجام هر نوع کار در محفظة موتور خودداری کنید.

 این سیستم مجهز به رادیاتوروفن الکتریکي است که با توجه به درجه حرارت 
موتورفن در دوحالت دورکند و یا دور تند فعال مي گردد.

 رادیاتور و منبع انبساط این سیستم بصورت یکپارچه بوده و عمل پر کردن و یا 
جبران کمبود آب سیستم از طریق درب رادیاتور انجام می گیرد.
 چراغ اخطار آب در درجه حرارت  2  118 روشن می شود.

 توجه:
چنانچه هر قطعه ای از سیستم خنک کننده )بغیر از درب رادیاتور( 
باز شود، بایســتی عمل هواگیری مجدداً توسط نمایندگی مجاز 

مطابق دستورالعمل انجام پذیرد.

باتری
 در زمستان مراقب باشید که باتری کاملاً شارژ شده باشد.

 در تابســتان)دمای بیش از 30 درجه سانتیگراد( و یا در صورت استفاده زیاد از 
خودرو همیشه سطح مایع تمامی خانه های باتری را بازدید نموده و در صورت نیاز 

کسری آن را با آب مقطر تکمیل کنید.
 برای شارژ کردن باتری از دستگاه شارژ مناسب استفاده کنید.

 باتری ها بسیار قابل اشتعال هستند، لذا باید از جرقه یا شعله آتش دور باشند 
وگرنه خطر انفجار باتری وجود خواهد داشت.

سوئیچ ایمنی
در اثر شــدت ضربه وارده به خودرو، سوئیچ ایمنی غیرفعال گردیده و باعث قطع 
سوخت از پمپ بنزین برقی و قطع سنسور دور موتور و نیز قطع برق کویل می گردد 
تا آتش ســوزی احتمالی خودرو جلوگیری شود و با فشار مجدد دکمه به سمت 

داخل، سیستم فعال خواهد شد.

* از برندهای مورد تأیید و بسته بندی هایی که توسط شرکت ایساکو ارایه می گردد استفاده شود.
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آیا می دانید...
وظیفة اصلی فیلتر بنزین در خودروها، پالایش و جذب ذرات معلق و ناخالصی های 
موجود در بنزین و کمک به بهبود احتراق سوخت در سیلندر موتور خودرو می باشد.

به طور معمول در ساختمان داخلی فیلتر بنزین، از کاغذهای مخصوص با سوراخ های 
ریز استفاده شده که این سوراخ ها به مرور زمان و در اثر جذب ذرات معلق موجود 

در بنزین، مسدود  می گردند.
مسدود شدن سوراخ های فیلتر باعث کاهش کارایی آن، اخلال در فرآیند احتراق 
موتور و افزایش مصرف سوخت ناخواسته می گردد، لذا شایسته است با توجه به 

مواردی از قبیل:
 شرایط محیطی و جاده ای موجود

 احتراق بهتر سوخت در موتور
 عدم اعمال فشار ناخواسته و غیرضروری بر روی پمپ بنزین

 عدم افزایش مصرف سوخت
نســبت به تعویض فیلتر بنزین خودروهای انژکتوری و نصب فیلتر اســتاندارد 
حداکثر پس از هر 1۰۰۰۰ کیلومتر اقدام گردد. استفاده از فیلترهای استاندارد و 

مورد تأیید گروه صنعتی ایران خودرو الزامی است.

توصیه می گردد از تعویض فیلتر بنزین در تعمیرگاه های متفرقه که بعضاً با 
نحوه باز و بست سوکت اتصال سریع)Quick Connector( متصل به فیلتر 
بنزین آشــنا نیستند، خودداری کرده و تاحد امکان این کار در تعمیرگاه ها و 
نمایندگی های مجاز ایران خودرو که از ابزار ویژه و پرســنل کارآزموده بهره 

می جویند، صورت گیرد.

توجه:
» مشتری گرامی با توجه به افزایش ایمنی خودرو هنگام رانندگی در جاده های 
برفی، با زنجیر چرخ حرکت کنید. برای اطلاع از زنجیر چرخ مناســب خودروی 

خود، به نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه نمایید.«

باتشکر
گروه صنعتی ایران خودرو
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بخش پنجم

کارت اشتراک طلایی

و

سرویس های امدادی
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کارت اشتراک طلایي و سرویس هاي امدادی: کارتي است که با استفاده از آن مشترکین مي توانند از خدمات ویژه شرکت امداد خودرو ایران به شرح جدول زیر استفاده نمایند )این کارت شامل سطح خدمات کارت طلایي و 
جدول خدمات شرکت امداد خودرو ایران سرویس هاي امدادي سال، یک تا چهار ستاره مي باشد(  

کارت طلایی امداد سیارشرح خدمات
سال

کارت طلایی یک 
کارت طلایی چهار ستارهکارت طلایی سه ستارهکارت طلایی دو ستارهستاره

سرویس های امدادی :
رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانپاسخ گویی به درخواست مشتریان

رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانراهنمایي و راه اندازی تلفنی
رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگاناطلاع رسانی

رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانپیگیری امور مشتریان
رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانمشاوره فنی

رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانانجام فعالیت های امدادی به صورت شبانه روزی
تا 25000 کیلومتر طبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهارائه سرویس های ادواری و  نگهداری 

پیمایش رایگان
تا 40000 کیلومتر پیمایش 

تا 60000 کیلومتر پیمایش رایگانرایگان

رایگانرایگانرایگانطبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهتعمیرات خودرو
)Quick Service( طبق ضوابططبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهسرویس در محل

رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانحمل و جابجایی خودرو
رایگانرایگانرایگانرایگانرایگانرایگانانتقال سرنشینان خودرو متوقف

خدمات طلایی:
جبران خسارت ناشی از حوادث

طبق ضوابط خدمات طلایی جبران خسارت سرقت کلی و جزئی
جبران خسارت حوادث و بلایای طبیعی

)سیل، زلزله، آتشفشان، تگرگ، طوفان، صاعقه، ریزش آوار، آتش سوزی، انفجار(
طبق ضوابط خدمات طلاییطبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهانجام تعمیرات خودرو
طبق ضوابطپرداخت هزینه خواب

تا 60000 کیلومتر پیمایش رایگانتحویل لاستیک )حداکثر 4 حلقه در یک دوره(

طبق ضوابط خدمات طلاییجبران خسارت شکست شیشه به تنهایی
طبق ضوابط خدمات طلاییجبران خسارت پاشش اسید و مواد شیمیایی

طبق ضوابط خدمات طلاییتعویض خودرو در خسارت کلی
طبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهطبق تعرفهارائه خدمات وفاداری مشتری
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کارت اشتراک طلایي و سرویس هاي امدای: کارتي است که با استفاده از آن مشترکین مي توانند از خدمات ویژه شرکت امداد خودرو ایران به شرح جدول زیر استفاده نمایند )این کارت 
شامل سطح خدمات کارت طلایي و سرویس هاي امدادي سال، یک تا چهار ستاره مي باشد(

نکته1: جزئیات و ضوابط ارائه خدمات شرکت امدادخودرو ایران در سایت شرکت امداد خودرو ایران )www.096440.com( قابل دسترس کلیه مشتریان مي باشد.
نکته 2: کلیه محصولات سواری صفر کیلومتر تحویلی شرکت ایران خودرو دارای اشتراک امداد سیار رایگان می باشند.

نکاتی در خصوص نحوه دریافت خدمات 
• تماس با شماره تلفن سراسري 0۹6440  یا ثبت درخواست از طریق نرم افزار کاربری تلفن همراه در زمان بروز  نقص فني و یا حادثه براي خودرو، در هر زمان از شبانه روز و در هر 

نقطه از کشور)محدود به داخل کشور( که قابل دسترسي از طریق جاده هاي اصلي کشور باشد.
• هنگام دریافت خدمت و اعزام امدادگر از سوي شرکت امداد خودرو ایران، هویت امدادگر از طریق کد و کارت شناسایي و استفاده از آرم شرکت )لوگوي شرکت( احراز مي گردد.

• شماره پیامک شرکت امداد خودرو ایران 300030 مي باشد. 
•  مشتریان مي توانند جهت خرید کارت اشتراک از طریق شماره 0۹6440 ، مراجعه به نمایندگی های مجاز ایران خودرو یا دفاتر بازاریابی شرکت که اطلاعات آنها در سایت شرکت موجود 

می باشد اقدام نمایند.
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بخش پنجم، کارت اشتراک طلایی و سرویس های امدادی

 )SOS  E.K.I( ثبت درخواست با نرم افزار تلفن همراه
✓ امکان ثبت درخواست امداد و ارسال موقعیت خودروي معیوب

✓ قابلیت پیگیري امداد بصورت دستي و اتوماتیک
✓ مشاهده صورتحساب و سوابق بر روي گوشي و تبلت

✓ قابلیت نمایش آدرس و شماره تماس نزدیک ترین نمایندگي مجاز ایران خودرو به موقعیت کاربر 
✓ قابلیت مکان یابي مکان پارک خودرو، مسیر یابي و نمایش روي نقشه

✓ دسترسي به مشخصات،تصاویر، فایل هاي تصویري و کاتالوگ خودروهاي ایران خودرو
✓ اشنایي با علائم هشدار دهنده، آموزش تعمیر و نگهداري خودرو

نرم افزار مذکور در سایت شرکت امداد خودرو ایران )www.096440.com( قابل دسترس کلیه مشتریان مي باشد.
خدمات دیگر شرکت امداد خودرو ایران

جهت بهره مندی و آگاهی از نحوه ارائه خدمات زیر با شماره 0۹6440 تماس حاصل فرمایید.
)Quick service(1-2- سرویس در محل

به منظور رفاه حال مشتریان جهت انجام سرویس و خدمات تعمیراتي خودرو در محل کار یا زندگي ایشان، خدمت سرویس دوره ای و تعمیرات سیار در محل، توسط شرکت امداد خودرو 
ایران ارائه مي گردد.

)Golden service( 2-2- خدمات سرویس طلایي
انجام خدمات خودرویی بی نیاز از حضور مشتری در نمایندگی های مجاز و تحویل خودرو در محل مورد درخواست مشتری می باشد.این خدمات شامل امور مرتبط با پذیرش، ترخیص، 

تسویه حساب، انتقال به نمایندگی مجاز و تحویل خودرو به مشتری می باشد.
)Used car(3-2- خدمت نوسوار

هریک از دارندگان محصولات گروه صنعتی ایران خودرو که مشترک یکی از سطوح کارت های طلایی این شرکت باشند می توانند طبق ضوابط، درخواست خود مبنی بر تعویض خودرو 
کارکرده را با یکی از محصولاتی که در زمان درخواست موجود باشد ارائه نماید.
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

نمایندگی های 

ایران خودرو
مجاز

بخش ششم

تهران  و شهرستان ها

-  خریدار گرامي، جهت اطلاع از آخرین تغییرات نمایندگي هاي مجاز ایران خودرو به سایت ایساکو“ www.isaco.ir ” مراجعه فرمایید.

- کلیه نمایندگی های مجاز ایران خودرو که مجهز به سرویس دهی CNG هستند، با علامت  در لیست نمایندگی ها مشخص شده است.
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

ــي تاکســیداران ارومیــه بهمــن 4001۹10 شــرکت تعاون
*ارومیه کیلو متر 1 جاده امام زاده4433386750ارومیهآذربایجان غربيجعفــري خطایلــو

تبریز خ راه آهن مقابل سیلوي4134438101تبریزآذربایجان شرقيعلي قائمیان4001801

*بناب- میدان بسیج4137737766بنابآذربایجان شرقيمحمود داداش کریمي4001802
*تبریز دروازه تهران روبروي پمپ بنزین33338111-4133336000تبریزآذربایجان شرقياحمد شیباني اقدم4001804
هشترود خ شهید بهشتي4152626666هشترودآذربایجان شرقيکریم -سیروس لطفي4001805

جلفا هادیشهرشمالي کیلومتر 1 جاده جلفا4142047577جلفاآذربایجان شرقيشرکت پیشرو خودرو ارس جبرئیل ابراهیمي4001807

*تبریز کیـلومتـر3 جـاده تبـریز- تهران36373720-4136373750تبریزآذربایجان شرقيناصر خودکار4001810
*تبریز جاده آذرشهرنرسیده به پمپ بنزین پالایشگاه انتهاي خ اکباتان4134248686تبریزآذربایجان شرقيشرکت ایمن تجارت آرام مجید امنیت پرست4001811
میانه جاده ترانزیت میانه - زنجان جنب هتل خیام4152224۹37میانهآذربایجان شرقيابراهیم ملکي4001812

تبریز بلوار دروازه تهران جنب آتش نشاني4133333۹85تبریزآذربایجان شرقيشرکت سفید بام تبریز محمدمهدي قائمیان4001815

*خیابان امام خمیني، نرسیده به ترمینال ، نبش کوچه کشاورزداخلي 6 - 4143224545سرابآذربایجان شرقيعلي لطفي4001816
آذرشهر جاده ترانزیت آذرشهر تبریز روبروي لوله سازي جنب نمایشگاه امیر4134221001آذرشهرآذربایجان شرقيابوالفضل کاردان پراپري4001817

ــا 4001818 ــور ارس حمیدرض ــن مح ــرکت آذر ایم ش
ــي *مرند-ورودي شهر41422۹2270مرندآذربایجان شرقيعظیم

*بستان آباد جاده تهران - ربروي اداره دارایي4143337421بستان آبادآذربایجان شرقيیوسف شفایي قره کوشن4001820
*مراغه پهرآباد بلوار شهید درفشي جنب مخابرات پلاک 271داخلي)0(4137456161مراغهآذربایجان شرقيمحمد وهابپور4001822
*تبریز-کیلومتر6جاده آذرشهر-سه راهي خروج سردرود4134206000تبریزآذربایجان شرقيموسي ســــلامي4001828
*اسکو - اول بلوار خسراق4133220266اسکوآذربایجان شرقيمحمــــــد علیزاده خسراقي4001830
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شــرکت نیــک کار خــودرو تبریــز رحیــم 4001832
تبریز خ رسالت روبروي مجتمع بزرگ فلز کاران4134475713تبریزآذربایجان شرقيپیرکامرانــي

*سراب بلوار ورودي سراب از سمت بستان آباد41432345۹7سرابآذربایجان شرقيمحمد مهدي انواري4001833

*میانه جاده ترانزیت روبروي ناسیونال سابق412240264میانهآذربایجان شرقيمجیـــــد یاغمــــــوري4001834

ایلخچي - خیابان امام روبروي بانک ملي4133412430ایلخچيآذربایجان شرقيفهیمه آزرم پور4001835

*تبریز- جاده سنتو - نرسیده به پل مایان4132۹00311تبریزآذربایجان شرقيایـــــــــرج محمـــــــدي4001837

*تبریز خ آذربایجان -پل سرداران فاتح- جنب پمپ بنزین)داخلي5( 4132857566تبریزآذربایجان شرقيشرکت آذران تبریز مجید امنیت پرست4001838

تبریز-اول بلوار باسمنج جنب کلانتري4136348۹2423تبریزآذربایجان شرقياحمد آقامحمدي وند باسمنج400183۹

میانه کیلومتر 1 جاده میانه تبریز روبروي پارک جنگلي4152247541میانهآذربایجان شرقيشهرام پزشکي4001840

تبریز چایکنار - بالاتر از پل قاري - جنب زیر گذر منصور352486۹5-4135260۹87تبریزآذربایجان شرقيجمشید خان محمدي گل4001841

ملکان جنب میدان شهدا - به طرف کمربندي3-4137842842ملکانآذربایجان شرقيرشید رشدي4001842

تبریز جاده تهران کنار گذر جنوبي میدان بسیج4136378818تبریزآذربایجان شرقيمحمد جواد قائمیان4001843

اهر- بلوار جمهوري اسلامي- روبروي اداره پست- جایگاه شماره یک )داخلي 1( 4144235۹21اهرآذربایجان شرقيعباسعلي رزمجو4001846
دومنظوره رزمجو

میانه خیابان شهدا - روبروي اداره کار4152334408میانهآذربایجان شرقيمنوچهر میانجي4001848

*بناب میدان معلم اول چهارباند413776۹440بنابآذربایجان شرقيقلي داداش کریمي400184۹

آذرشهر خروجي به سمت تبریز از سمت آذرشهر نرسیده به سه راهي گوگان413422254۹آذرشهرآذربایجان شرقيمحمد حسین ستوبادي4001853

مراغه اتوبان امیرکبیر روبروي گاراژ باربري حجت4137271572مراغهآذربایجان شرقيصبر علي ساعدي4001854
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

مرند پایین تر از سه راههي پادگان جنب فروشگاه بهران4142226670مرندآذربایجان شرقيمحمدرضا مهدیلوي4001855

ش. نگین خودروي پدیده ایرانیان یونس 4001856
*تبریز نصف راه - روبروي شهرداري) طبقه بالاي محل معرفي شده()داخلي 5( 4134406755تبریزآذربایجان شرقيشگري

*تبریز دیزل آباد- جنب نمایندگي سایپا- جاده آذر شهر413447۹441تبریزآذربایجان شرقيسید حسن موحدالقلندیس4001858

بستان آباد سه راهي تبریز تهران- جنب اداره راه و ترابري4143333587بستان آبادآذربایجان شرقيحسن آستاني بستان آباد علیا4001860

تبریــز- جــاده آذر شــهر بــه طــرف تبریــز- کمربنــدي ســردرود- 200 متــر مانده 4134216060سرد رودآذربایجان شرقيفرامرز شامي4001861
بــه دو نــار خــزر

آذر شهر - خیابان شهید غفاري- پائین تر از چهار راه شهید غفاري345۹56۹۹-41345۹56۹7آذرشهرآذربایجان شرقيمحمد رضا فیضي4001862

کیلومتر 1 جاده تهران- جنب ورودي دانشگاه آزاد تبریزداخلي110 - 17-4133336414تبریزآذربایجان شرقيشرکت محک خودرو والي کاظم والي4001863

*کیلومتر 2 جاده بناب به سمت مراغه- جنب کارخانجات خشکبارداخلي106 - 4137738106بنابآذربایجان شرقيیونس سلیمانزاده4001864

*ارومیه بلوار شهدا روبروي شرکت نفت پلاک 4432773317743ارومیهآذربایجان غربيشرکت اروم سرویس محمد پیرپور4001۹01

نقده خ پیرانشهر4435662444نقدهآذربایجان غربيحمید قاسمي کهریزي4001۹02

ارومیه خ آیت ا..طالقاني4432357236ارومیهآذربایجان غربيمهدي جلیلي4001۹05

*ارومیه بلوارکمربندي خاتم الانبیاء، نرسیده به پل سوم خرداد پلاک 443277510080ارومیهآذربایجان غربيمحرم الماسي4001۹07

خوي- بلوار ولیعصر پلاک 4436263807206خويآذربایجان غربيمهدي رحماندوست4001۹13

بوکان بلوار سربازان گمنام4446232126بوکانآذربایجان غربيحسن قرني4001۹16

*بوکان بلوار کردستان - بلوار استاد هژار4446281501بوکانآذربایجان غربيجعفر شجاعي بابامیري4001۹17

*ارومیه- بلوار شیخ شلتوت- روبروي بانک ملت44323647۹0ارومیهآذربایجان غربيشرکت زرینه یدک ارومیه اسفندیار ضیاء4001۹20
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*ارومیه ـ بلواروالفجر2 ـ نبش 16 متري فرهنگیان4433371333ارومیهآذربایجان غربيرضا راستگو4001۹21
ارومیه میدان شهدا4432237108ارومیهآذربایجان غربيجمال احمدي شیخ سرمست4001۹22

اشنویه آذربایجان غربي ـ اشنویه ـ بلوار پیرانشهرداخلي 8 - 4444621522اشنویهآذربایجان غربيابراهیم ابراهیمي آذر4001۹23

*سلماس - بلوار جمهوري اسلامي ایران - روبروي هنرستان فني شهید پناهي4435238665سلماسآذربایجان غربيبخشعلي خاني4001۹25
میاندوآب - بلوار شهید کلانتري- روبروي هلال احمر444533۹676میاندوآبآذربایجان غربيعلي علیـزاده4001۹26

ارومیه - جاده دریا - روبروي کارخانه پاکدیس)داخلي 14( 4432365653ارومیهآذربایجان غربيمختار آردي رضائي4001۹27

ماکو بلوار ورودي شهر از طرف تبریز - روبروي اداره ترابري4434222۹80ماکوآذربایجان غربيمسلم سلطاني4001۹28

*میاندوآب بلوار شهید باکري ـ روبروي شرکت نفت - جنب کارخانه قند ـ شرکت ایشلر خودرو میاندوآب4445354113میاندوآبآذربایجان غربيشرکت ایشلر خودرو میاندواب شهباز عباسي قاریاغدي4001۹2۹

*خوي- بلوار ولایت فقیه - جنب هنرستان سنائي)داخلي 12( 4-443646۹641خويآذربایجان غربيحسن شمس نیا4001۹30

*ارومیه میدان مدرس - بلوار استاد شهریار - اول جاده انهر-روبروي ایستگاه پمپ 44338215۹6CNGارومیهآذربایجان غربيعلي عادلي سعدآباد4001۹31

شرکت تضامني ابوبکرمعروفي وشرکا ابوبکر 4001۹33
پیرانشهر خ شهیدبهشتي- روبروي فرمانداري44223۹37-4444224844پیرانشهرآذربایجان غربيمعروفي اقدم

نقده - ورودي جاده محمدیار - روبروي کامیون داران امین سولدوز4435632355نقدهآذربایجان غربيش تضامني سولدوز سمند قره چالي قاسم قره چالي4001۹34

*خوي کیلومتر 2 جاده خوي - تبریز36462882-4436448600خويآذربایجان غربيامین پورمحمودي4001۹37

*نقده بلوار شهید بهشتي جنب بانک ملت4435633۹35نقدهآذربایجان غربيایرج دیلمقاني4001۹38

*ارومیه ابتداي جاده دریا)چي چست( جنب نمایندگي اسکانیا)نمایندگي1۹3۹ رخش آذریول(3237565۹-4432366853ارومیهآذربایجان غربيش رخش آذر یول مهدي مرد ناي بین4001۹3۹

میاندوآب سیصدمتري جاده شاهین دژ کوچه بوستان4445352266میاندوآبآذربایجان غربيرامین اسمعیل نژاد4001۹41
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

بوکان-بلوار جمهوري اسلامي-روبروي پارک موتوري شهرداري4446275681بوکانآذربایجان غربيآسو آذري4001۹43

مهاباد- شــهرک کارمندان- فلکه هیمن444234۹044مهابادآذربایجان غربيمعروف عبداله زاده4001۹44

ارومیه اول جاده سلماس - جنب هلال احمر4432724081ارومیهآذربایجان غربيشرکت وطن خودرو باختر حسین اسم خاني یوالاري4001۹45

شوط- خیابان 24 متري صدر- نمایندگي ایران خودرو4434277523شوطآذربایجان غربيعلیرضا قدسي4001۹46

ــي 4002030 ــان عل ــیراني اصفه ــي تاکس ــرکت تعاون ش
ــر اخــش اصفهان-اتوبان چمران-بلوار بعثت)جاده دولت آباد(-کیلومتر 5 جاده دولت 34620805-3134620802اصفهاناصفهاناصغ

آباد

اصفهان ، بعدازچهارراه هفتم محرم)وفائي(-خ آیت ا...کاشاني شمالي -جنب خ جامي3133334567اصفهاناصفهانعبدالوهاب-حسین فخاري زاده4002001

*نجف آباد ، خ امام خمیني)ره( - روبروي بنیاد شهید3142626731نجف آباداصفهانسید عبداله نوریان4002003

اصفهان ، خ کاوه اول اتوبان چمران- بعد از خ آل محمد3134586262اصفهاناصفهانسید مصطفي کاج آبادي4002008

*اصفهان ، خیابان جي شرقي3135242450اصفهاناصفهانرحمت اله هاشم زاده400200۹

اصفهان ، خ ارتش ، نرسیده به پل هوایي حسین آباد پلاک3136256000315اصفهاناصفهانعلیرضا عابدي4002011

اصفهان- خیابان کاشاني شمالي -ضلع غربي- پلاک 3133377277758اصفهاناصفهانسید جواد قنادیان4002012

*زرین شهر ، جاده اصفهان - شهرکرد3152270۹5۹زرین شهراصفهانسید محمود حسیني4002014

اصفهان-میــدان قــدس- خ مصلــي- روبــروي مســجد مصلــي- کوچــه شــاهزاده 3134458022اصفهاناصفهاناحمدرضا ناظر4002016
ابراهیــم- جنــب ســازمان خدمــات موتــوري شــهرداري

نائین ، ابتداي جاده تهران-روبروي پمپ بنزین3146266641نائیناصفهانمرتضي افشاري4002018

اصفهان ، بلوارکشاروز)دستگرد(- جنب خیابان کشاورزي3137771200اصفهاناصفهانشرکت جم کار محمد شاه طالبي400201۹
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*اصفهان-خ امام خمیني -شهرک صنعتي امیرکبیر-انتهاي خ عطاءالملک313386۹007اصفهاناصفهانغلامحسین مدنیان محمدي4002020

*اصفهان ، خ نشاط جنب خ هشت بهشت31326566۹6اصفهاناصفهانشرکت تندیس خودرو سپاهان سعید فتاحي4002024

اصفهان، خ امام خمیني - بلوار عطاءالملک - مجتمع تجاري حافظ قطعاتداخلي 106 - 3133868۹00اصفهاناصفهانشرکت تضامني حافظ قطعات وشرکاء بهزاد یاوري4002032

اصفهان ، خ امام خمیني نبش خ عاشق آباد3133204141اصفهاناصفهانحسین صاعد4002034

مبارکه ، بلوار شهید نیکبخت52421172-3152421171مبارکهاصفهانخدابخش نصوحي4002035

اصفهان ، جاده آتشگاه حدفاصل منارجنبان و خیابان نبوي منش3137710334اصفهاناصفهانسید امیر چاوشي زاده4002038

شهرضا ، ابتداي جاده شهرضا-اصفهان خیابان سپهرآباد3153213163شهرضااصفهانمصطفي قیام4002040

اصفهان ، خ ولیعصر جنب شهرداري3132263816اصفهاناصفهانحمیدرضا آقاجان4002041

فولادشهر مجتمع مشاغل کارگاهي صنعتي خدماتي کاوه3152623315فولاد شهراصفهانشرکت مبین خودرو عبدالرضا فیروزبخش4002042

ورنامخواست- فلکه صنایع دفاع- بلوار جانبازان - بعد از کلانتري 315225307014زرین شهراصفهانایرج کریمي4002043

اصفهان - فلکه ارتش - بلوار کشاورز3-3137774441اصفهاناصفهانسعید سیدنا4002044

گلپایگان- خ گوگد - ابتداي بلوار آیت اله محمودي3157437744گلپایگاناصفهانحمیدرضا اختري4002045

خمیني شهر - بلوار شهید اشرفي - جنب دانشگاه پیام نورداخلي104 -3-3133654440خمیني شهراصفهانعلي نجفي4002046

اصفهان-شهر بهارستان- ابتداي بلوار بهشت - پشت پمپ بنزین)داخلي1و11( 3136818000بهارستاناصفهانغلامحسین صمدیه لباف4002047

*بزرگراه اصفهان- نجف آباد ، نرسیده به فلکه کهریزسنگ ، جنب کانال آبرساني ، خ سجادداخلي 7 - 3142323623اصفهاناصفهاناکبر مصلحي4002048
خمیني شهرـ بلوار آزادگان ـ بعد از استادیوم ورزشي31336487۹5خمیني شهراصفهانشکراله ناظري400204۹
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*گلپایگان ، خیابان امام حسین ، مقابل اداره برق2-3157240061گلپایگاناصفهانمهدي اشراقي4002051

دولت آباد ، میدان انقلاب بلوار دانشگاه3145822213دولت آباداصفهانرجبعلي داوري4002053

اصفهان ، بلوار کشاورز ، سه راه سیمین ، جنب پمپ بنزین3137750023اصفهاناصفهانحمیدرضا پورخلیلي4002058

*اصفهان-جاده شیراز800- متر بعد از پل راه آهن سمت چپ۹-3136540۹44اصفهاناصفهانمهرداد عابدي4002060

*اصفهان ،جاده دولت آباد سه را ه تاکسیراني ،جنب تالار سنگبران4583677۹-3145836778دولت آباداصفهانعلي اکبر رفیعي دولت آبادي4002062

اصفهان ، خ امام خمیني ، بعد از شهرک قدس مقابل اداره برق و مخابرات غرب3133247811اصفهاناصفهانمحمود قاسمي درچه4002063

برخوارو اصفهانمحمد مرادي دستجردي4002065
اصفهان ،دستگرد برخوار ،بلوار معلم خ حافظ جنوبي3145407575میمه

تیران کیلومتر 1 جاده کمربندي داران26-3142227725تیران وکروناصفهانسید مرتضي محمدي4002068

اصفهان-خیابان جي غربي - نرسیده به خیابان همدانیان3135242444اصفهاناصفهانرحمت اله هاشم زاده4002070

اصفهان ، خ امام خمیني ، بعد از تقاطع خانه اصفهان سمت چپ جنب باشگاه 3133340334اصفهاناصفهانمحمد رضا نصر اصفهاني4002073
*بدن سازي فولاد

اصفهان ،نجف آباد ،خیابان دکتر شریعتي ، قبل از چهارراه رضایي314261461۹نجف آباداصفهانش نوآوران خودرو نجف آباد سعید روشنایي4002075

*اصفهان ، اتوبان ذوب آهن ، شهر ابریشم ، بلوار الغدیر بعد از ساختمان شهرداري15-3137453011اصفهاناصفهانشرکت سمندتازان اسپادانا علي جعفري4002076

اصفهان ،اتوبان کاوه ،روبروي سه راه ملک شهر313450714۹اصفهاناصفهانشرکت مهر خودرو اسپادانا منصور اباذري4002078

*اصفهان ،جاده اصفهان شیراز ،روبروي اداره راهنماي ورانندگي وشماره گذاريداخلي 107 - 3136541006اصفهاناصفهانسید جواد قنادیان4002080

ــي ســپاه 4002081 ــات خودروئ ــي خدم شــرکت تضامن
مبارکه ، کیلومتر 4 ، جاده مبارکه به اصفهان ، جنب کشت و صنعت13-3152371111مبارکهاصفهانحســین طاهــري
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*خمیني شهر- بلوار توحید -جنب کوي دارالزهراء)س(48-3133514443خمیني شهراصفهانمحمد حاجیان4002082

*شاهین شهر-بلوار امام3145245701شاهین شهراصفهانابراهیم موسوي4002083

داران-بلوار طالقاني-جنب هلال احمر3157228565داراناصفهانمحبوبه پرنده4002084

خوانسار - بابا سلطان بلوار باران3157233280خوانساراصفهانسید مصطفي ذوالفقاري4002087

خمیني شهر بلوار اشرفي اصفهاني )کهندژ( مقابل پمپ بنزین طلوع فجر3133522۹11خمیني شهراصفهانشرکت پیشگامان تندر کویر امیر حسین احمدیان40020۹0

فلاورجان-پــل هوائــي بیمارســتان-کنار گــذر بــه طــرف پلیس-جنــب داخلي1 - 3137426252فلاورجاناصفهاناسداله محمدي قهدریجاني40020۹3
*رســتوران خــادم الحســین

اردستان کمربندي به سمت کاشان جنب کارخانه یخ315844۹26۹اردستاناصفهانمحسن محبوبي40020۹7

چهارمحال و ناصر قاسمي دهکردي4002101
بختیاري

*شهرکرد ، ابتداي جاده شهرکرد-اصفهان3833331۹21شهرکرد

چهارمحال و فرزین برجیان بروجني4002102
بختیاري

*بروجن ، بلوار جانبازان،ابتداي جاده لردگان3834222۹02بروجن

چهارمحال و بهزاد رضائي4002104
بختیاري

*شهرکرد ، خیابان فردوسي جنوبي -مجتمع فن آوران- خ کاوه -پلاک 3832277۹022شهرکرد

چهارمحال و سیدشمس الله صولتــــــي4002106
بختیاري

شهرکرد- کیلومتر یک جاده شهرکرد فارسان- سه راهي هفشجان3832276702شهرکرد

چهارمحال و غلامرضا رفیعیان بروجني4002110
بختیاري

بروجن کیلومتر یک جاده بروجن به مبارکه3834238100بروجن

چهارمحال و بهرام روشني آلوني4002111
بختیاري

شهر آلوني انتهاي بلوار دکتر شریعتي روبروي پارک شهر)داخلي2( 3834463630لردگان

چهارمحال و کوروش کریمي4002112
بختیاري

بروجن -بلوار شهدا فلکه بسیج3834257117بروجن

چهارمحال و ایرج بهرامي4002113
بختیاري

فارسان - بلوار شهداي غربي بعد از باسکول کد پستي 38332342۹088618۹3357فارسان

چهارمحال و ملک محمد مرادي4002114
بختیاري

*لردگان- کیلومتر 1 جاده لردگان به بروجن)داخلي5( 3834443115لردگان
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CNG-سوز

کیلومتر 4 جاده درچه -هویه - جنب سردخانه زاینده رود3137464640فلاورجاناصفهاناکبر براتي4003604

*یزد- دروازه قران- بلوارنصر-خیابان سمند2-3537252111یزدیزدشرکت جلیل خودرو محسن جلیلي4004002

مهریز ، جاده کرمان نرسیده به دوراهي مهریز3532521573مهریزیزدشرکت اطمینان خودرو مهریز محمد مهدي شیبي4004005

*یزد ، رحمت آباد ، خ شهید بهشتي353822108۹یزدیزدشرکت خدمات خودرو جعفري نژاد مهدي جعفري نژاد4004006

*اردکان ، بلوارشهید بهشتي 500 متر بعداز میدان خاتمي بطرف یزد3532234۹۹4اردکانیزدشرکت نیکران خودرو یزد سید علي ساداتي4004007

*یزد ، بلوار جانباز3-3537213132یزدیزدسید علي حسیني پور4004008
میبد ، بلواردانشجو35323558۹7میبدیزدشرکت امین خودرو آرمان میبد محسن نخعي4004010

ابرکوه ، کیلومتر 2 جاده ابرکوه - شیراز3532838504ابرکوهیزدسید حسام رسولي ابرقوئي4004013

یزد ، بلوارجمهوري اسلامي، دروازه قرآن3535235556یزدیزدمهدي کربلائیان4004014

*اشکذر ، خیابان سنتو ، جنب پلیس راه اشکذر3532725010اشکذریزدمحمد حسین کاظمي پور اشکذري4004016
*یزد ، خیابان آیت اله کاشاني روبروي سه راه مسکن و شهرسازي3536235041یزدیزدشرکت پویا تعمیرشکوه فرهاد امیردوسرا4004017
*یزد-میدان شهداي محراب ابتداي بلوارمدرسداخلي 12 -3-3538255281یزدیزداداره اوقاف و امور خیریه استان یزد ابراهیم ایران منش400401۹
*اردکان- بلوار شهید بهشتي- سه راه طالقاني- قبل از پل زیرگذر3532233440اردکانیزدسید کمال شمس الدیني اردکاني4004020
*یزد -بلوار صابر یزدي-جنب نهالستان شهید احمدي3536201551یزدیزدشرکت خودروگستر کویر یزد مصطفي فراشاهي4004022

یزد ، بلوار آزادگان ، مقابل کوچه کارتن سازي353722۹722یزدیزدمحمد مهدي توکلي4004023

یزد-بلوار آزادگان- به سمت فرودگاه- نبش کوي 73داخلي 13 - 3537237865یزدیزدمهدي دهقان بنادکي4004024

اشکذر-کیلومتر 30 یزد تهران-جنب شرکت حمل و نقل جهان بار3532765636صدوقیزدسید علي کلانتري همت آبادي4004025
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بلوار شهید بهشتي، ابتداي کوچه کشتارگاه قدیم شهرداري353244۹060بافقیزدجواد تشکري بافقي4004026

یزد بلوار آزادگان نبش آزادگان-22 جنب جرثقیل یارانداخلي 18 - 353720233۹یزدیزدمحمدحسن زحمتکش4004027

*میبد-جاده میبد اردکان-پل مروارید3532345500میبدیزدمحسن نیساري400402۹
روبروي دانشگاه پیام نور3532632487تفتیزدعلي حسیني پور هدش4004031

پلدختر- جاده اندیمشک- روبروي دانشگاه ملي پلدختر6632223227پلدخترلرستاننبي رضایي4002326

دزفول میدان )آیه اله منتظري (مثلث6142222771دزفولخوزستانمحمدرضا بهروز4002402

خوزستان-امیدیه-بلوارامام6152622313امیدیهخوزستاناسماعیل داودي4002403

*اهواز- چهار راه آبادان - بلوار آیت الله بهبهاني - روبروي پارک 7 تیر- پلاک 613553۹234300اهوازخوزستانشرکت فضل یدک جنوب فضل الله زیبائي4002404

*بلوار انقلاب نرســیده به فلکه ســه راه خرمشهر6133782747اهوازخوزستانشرکت تضامني رستگار و فرزندان شبنم رستگار4002405

ماهشهر -ناحیه صنعتي -خ بلوار -روبروي پمپ بنزین-52342502-6152342501ماهشهرخوزستانعلي چنگلوائي4002406

*بلوار اصلي سپیدار جنب پمپ بنزین6132277761اهوازخوزستانعبدالحسن فیصلي4002414

*شوشتر خیابان رجایي شرقي613622۹۹۹0شوشترخوزستانمحمد رضا ساداتي4002415
*اهواز بزرگراه آیت ا... بهبهاني، اسلام آبادغربي، جنب نمایندگي سایپا61355621301۹2اهوازخوزستانحسن منابي4002417

*رامهرمز- خیابان دهقان - روبروي بانک ملي شعبه امت61435355۹2رامهرمزخوزستانروزبه نیکو4002418

خیابان انقلاب - روبروي پاسگاه انتظامي 515-6133771001اهوازخوزستانمحمد رضا مسعودي4002420

اهواز- بلوار ایت الله بهبهاني 100 متر بالاتر از ترمینال آبادان6135564040اهوازخوزستانعبدالحسین ناصـــــري4002426

*سه راه خرمشهر - میدان انقلاب -روبروي ترمینال هفده گانه انتهاي خیابان بانک ملي2-61337۹6060اهوازخوزستانفرخ ملک شیرآبادي4002430



56

بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت خدمات خودرویي خوشمرام شوش 4002432
*شوش- جاده ترانزیت اهواز تهران - جنب بیمارستان نظام  مافي6142871147شوش دانیالخوزستانعلیرضا بیگلري

*بهبهان- ابتداي جاده سیمان - بین پاسگاه و ماشین شوئي طبا طبائي6152824700بهبهانخوزستانعلي موســـوي پور4002434

*خیابان امام خمیني ـ جنب بانک ملي مرکزي6143725657باغ ملکخوزستانجهانشاه حق پرست4002437
بندر امام خمیني - بلوار آیت الله خامنه اي61522342۹4بندر امام خمینيخوزستانحیــــــــدر عســــــــاکره400243۹

شوشتر - جاده اهواز-شهرک اندیشه- بلوار علم الهدي6136212557شوشترخوزستانیاور زنگنه بدیل4002441

دزفول - بلوار مدرس- جنب پمپ بنزین مدرس6142272400دزفولخوزستانعبدالکریم کیاست فرد4002443

*شادگان بلوار شهید بهبهاني نیا جنب جایگاه سوخت سیدالشهداء28-615372۹127شادگانخوزستانمحمود محمودي مهر4002444

*خرمشهر-جاده کمربندي-بلوار شهداي گمنام-نرسیده به پمپ بنزین دیزل آباد6153547028خرمشهرخوزستانسعید یعقوب نژاد4002445

ماهشهر-بلوار امام خمیني-روبروي دانشگاه آزاد اسلامي-سمت راست روبروي خوابگاه 61523724۹1ماهشهرخوزستانشرکت چکاب خودرو بندر ابراهیم بندري4002446
دانشجویي

*اندیمشک - خیابان انقلاب - نبش خیابان رشیدي)سه راهي سد دز(61426۹0001اندیمشکخوزستانعباس هدایي4002447

بهبهان بلوارمظفري خ طالقاني روبروي شهرداري6152723007بهبهانخوزستانسید محسن نورافشان4002450

شوشتر میدان شاهد ابتداي جاده شوشتر اهواز روبروي شرکت آذین6136223074شوشترخوزستانمحمود حسین زاده راد4002451

*جاده اهواز ایذه، جنب قدمگاه امیرالمؤمنین6143651502.3ایذهخوزستانهوشنگ عالي پورهفشجاني4002452
*بلوار امام خمیني، جنب دفتر بیمه ایران۹8-61428240۹6شوش دانیالخوزستانمحمد فروغیان4002455

آبادان - میدان ثامن الائمه - مابین جایگاه بنزین و پاسگاه قدیم روبروي 6153256442آبادانخوزستانشرکت تضامني منوچهر زهدار وشرکا ابراهیم زهدار4002456
حمل و نقل شادمان بار

خ انقلاب روبروي ترمینال نظامي جنب نمایندگي سایپا614262666اندیمشکخوزستاناسکندر جعفري4002457
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*ناحیه صنعتي اتوبان سازمان برق مقابل پارک نسترن6152345653ماهشهرخوزستانسعید تمیمي4002458

اتوبان آیت الله بهبهاني- روبروي ترمینال آبادان4-6135541001اهوازخوزستانوحید نقشینه400245۹

کمربندي - بین میدان کارگر و میدان شهید فهمیده - روبروي دبیرستان پسرانه 6152338727ماهشهرخوزستانمحمد جواد متور4002460
شهید اصلاحي

ایلام بلوارشهیدبهشتي روبروي میدان میوه وتره بارشماره یک-جنب 8432221234ایلامایلامصید عباس امــــــامي4002501
*بیمارستان طالقاني

*ایلام میدان امام حسن8432247240ایلامایلاممحمد رضا میرزاکرمي4002503

شیروان ایلامجهانبخش رستمي مهر4002506
ــي 5-8434225414وچرداول ــور نمایندگ ــام ن ــگاه بی ــرابله-جنب دانش ــتان چرداول-س ــلام - شهرس ای

*ایران خــودرو رســتمي مهــر

*ایوان - بلوار امام خمیني جنب تامین اجتماعي8433237861ایوان غربایلامشرکت پارس ماشین جوي زر رضا صادقیان4002507

کریمي4002508 الله  آبدانان - کوي فرهنگیان8433627773آبدانانایلامآیت 

*مهران - ابتداي جاده مهران ایلام جنب نمایندگي سایپا8433826503مهرانایلامرحمن غیابي400250۹
*ایلام جاده اصلي کرمانشاه کیلومتر 3 روبروي نیروگاه برق هفت چشمه84۹1814140212ایلامایلامایرج رجبي4002511
*دره شهر کوي مطهري بلوار شهید فهمیده8435228854دره شهرایلامشرکت تضامني مهرگان موتور فتح اله کریمي4002512

شرکت بازرگاني و خدمات همگام خو بابک 4001067
*خ آزادي- بعدازتقاطع بزرگراه یادگارامام )ره(66072000 الي 2110تهرانتهرانسلاجقه

خیابان آزادي-نرسیده به میدان آزادي)داخلي 101( 2166064620تهرانتهرانشرکت ایساکو4001114

شرکت بازرگاني و خدمات همگام خودرو بابک 4001155
*تهران-سعادت آباد-مقابل دانشگاه امام صادق)ع(2188681۹06تهرانتهرانسلاجقه

شرکت بازرگاني و خدمات همگام خودرو بابک 4001180
کیلومتر 14بزرگراه فتح )جاده قدیم کرج(، بلوار ایران خودرو ، تعمیرگاه مرکزي شماره 21482287735تهرانتهرانسلاجقه
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

جاده قدیم قم - بلوار الغدیر بعد از سه راه پالایشگاه - نرسیده به باقر شهر- 0۹-2155212702تهرانتهرانشرکت بازرگاني و خدمات همگام خودرو بابک سلاجقه4005042
*جنب پمپ بنزین

تهران نو- بعد از اتوبان امام علي- خیابان حجت217754330۹تهرانتهرانشرکت تعاوني تاکسیراني تهران فاطمه بلوک آذري4001070

خیابان شریعتي -بالاتر از پل سید خندان-پلاک2122865505۹62تهرانتهرانوالد-محمود استپانیان-مارکاریان4001003

خ اکباتان- نرسیده به میدان بهارستان- پلاک 2133۹5100418تهرانتهرانعلیرضا رأسي4001004

فریبــرز 400100۹ کوشــا  تعمیــر  پیشــرو  شــرکت 
نورانــي خیابان شریعتي-سه راه پاسداران- روبروي پارک شریعتي - پلاک 2122864484۹7۹تهرانتهرانعلیشــاهي 

خ شریعتي -بالا تر ازپیچ شیمیران -ایستگاه عوارضي2177605014تهرانتهرانحسین دم آبه4001010

خ پیروزي- خ شکوفه- خ کدخدایي)شهیدداوود عمریه(- پ 2133330۹2725تهرانتهرانفرامرز اکبري کلخوران4001011

سي متري نارمک- خ شهیدآیت- نبش جویبارشرقي- پ2177۹04۹5063تهرانتهرانمحمد-سید مرتضي حسین زاده-خاکره4001012

میدان راه آهن- خ شوش - بعد از انتهاي وحدت اسلامي - پ 1217و21556114841215تهرانتهرانعلي حسین عطائي4001014

خ آزادي- اول خ بهبودي- پلاک 20و216603342022تهرانتهرانقربان زارعي4001015

خ کریم خان زند- اول آبان جنوبي-پ13-15)داخلي114( 2188801016تهرانتهراناحمد علیشاه4001016

*تهرانپارس، وفادار غربي، بین بزرگراه باقري و بلوار اردیبهشت، شماره 217706640۹1370تهرانتهرانعباس سمیعي4001018
خیابان آزادي- جنب شهرداري منطقه 10 تهران و شرکت زمزم2166013772تهرانتهراناکبر محمدي طاهري4001020

*خ قزوین - سه راه آذري -پلاک21666۹57411440تهرانتهرانفرج اله خراساني4001023

خ خواجه عبدا...-خ شهید عراقي شمالي-خ شهید کشوري- کوچه شهید سیف46-2122318245تهرانتهرانجهانگیر میرزا امرجي4001024

تهران پارس -خ فرجام شرقي- نرسیده به چهارراه اشراق پلاک 50-21772۹740244تهرانتهرانهومن شریفي نیا4001025
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

خ امام خمیني - نرسیده به میدان حر - روبروي مجلس سابق2166407۹0۹تهرانتهرانشرکت پیمان خودرو امین شراره سموات4001032

خ آزادي - روبروي پمپ بنزین - خ کوه نور2166007711تهرانتهرانشهرام- خسرو خان حسیني نور4001037

خ شریعتي - دوراهي قلهک - مقابل بیمارســتان ایرانمهر2122263738تهرانتهرانآندرانیک-ژرژ آقاجانیان400103۹

خ دماوند - ایستگاه قاسم آباد - نرسیـده به چهارراه سبلان77816478-2177811685تهرانتهرانحسین لاشئي4001040

شرکت همیاران رسالت سید جواد حاجي 4001042
*بزرگراه رسالت - بعد از تقاطع دردشت - پ21774566424۹5تهرانتهرانسید محمد عرب

خ پاسداران - خ شهید کلاهدوز - پ212254144051۹تهرانتهرانقاسم - نعمت ا... غیوران - ملازینعلي4001044

تهران - میدان شهدا - اول خ پیروزي - پلاک 213333۹5371116تهرانتهرانابراهیم رأسي4001048

خ کمیل- بین خ کارون و خ قصرالدشت - بعد از سه راه کارون پلاک 2166860۹00675تهرانتهراناصغر - تقي - فرهاد کریمي دستجردي4001052

ش خ خودرویــي چــرخ طلایــي ســیمرغ 4001053
طــاري عســگري  خ امام خمیني - بین خ خوش وخ قصرالدشت - پلاک 2166835۹22530تهرانتهرانمحمدرضــا 

انتهاي خ دامپزشکي - نرسیده به بلواراستاد معین - پلاک 2166034522۹3۹تهرانتهرانامیر قلي- عنبر- قدیر علیمرداني- سلوکي- زماني4001055

یافت آباد غربي- میدان معلم - پلاک 2166201615156تهرانتهراناحمد رحیمي نژاد4001056

ش خدماتي تعمیرگاهي صدف آشتیان 4001060
-۹3-۹2-2166350۹۹1تهرانتهرانعلیرضا چنگي آشتیاني

خ کمیل - روبروي پمپ بنزین - نرسیده به پل نواب پلاک ۹4-۹5225

خ تهران نو - ایستگاه ارباب مهدي پلک77263024863-21778110042تهرانتهرانمحمد مهدي تدین فر4001061

شرکت تولید خودروهاي سفارشي ایر سعید 4001068
کیلومتر11 مخصوص کرج - روبروي تعاوني سپه - کوچه 30 درب شماره یک2144538081تهرانتهرانترابي قزویني

بزرگراه اشرفي اصفهاني - خ نسترن دوم - پ214427۹240۹تهرانتهرانمحمدصادق سازش40010۹6
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت راهنورد سمند ایرانیان عبدالواسع 40010۹8
بزرگراه فتح-بعد از سه راهي شهریار )بسمت تهران(- جنب پمپ بنزین-)داخلي7( 7۹-2166284۹78تهرانتهرانکمالي

پارکینگ آزادگان

خ شریعتي -نرسیده به خ مطهري218840۹441تهرانتهرانسیدمحمد موسوي داویجاني400110۹

جاده خاوران -کیلومتر 17جاده امام رضا- روبروي کارخانه ایران گچ33584061داخلي2122تهرانتهرانجهانگیر میرزا امرجي4001110

خ جمهوري- بین خ جمالزاده وخ کارگر -پلاک 2166۹115121121تهرانتهرانکاظم محمدي نیکخواه4001112

بزرگراه رسالت -بعدازخ کرمان- روبروي پمپ بنزین پلک 212251۹014374تهرانتهرانرمضانعلي یحیایي4001113

برزگراه رسالت- خ استاد حسن بنا شمالي- پایین تر از پرتویي- پ 63526-62-2126314461تهرانتهراناحمدحسن تهراني4001117

شهر زیبا- میدان الغدیر- خیابان مخابرات- پلاک 2144314۹7424تهرانتهرانیوسف نصیرپور4001118

خ کارگر جنوبي - چهاراه لشکر - روبروي اداره پست منطقه 13 - پ 2166461008817تهرانتهرانحسن ندیمي اکباتان4001120

شرکت تضامني مینا فامیل دردشتي سعید 4001122
خ تهران نو- ایستگاه پل- روبروي بانک ملي-پ 77812322640-21776۹4521تهرانتهرانحقاني

خ بعثت- خزانه بخارائي- نرسیده به فلکه اول- پ550615۹۹14۹-2155068775تهرانتهرانمحسن اسماعیلي4001128

خیابان سي متري نارمک46- متریشرقي-ایستگاه مدائن-پ2177۹03435128تهرانتهرانجواد سمیعي زفر قندي400112۹

محمد علي جناح -ورودي شیخ فض ا... نوري تهران کار واش2166008575تهرانتهرانحسن ابریشمیان4001130

کیلومتر 20جاده قدیم تهران به کرج - شهر قدس - بلوار 45 متري انقلاب روبروي 2146851313شهر قدستهرانعلي زندي4001132
مجمع امور صنفي

*بعد از چهارراه تهران پارس - ابتداي خ آبعلي - پلاک 21777027251446تهرانتهرانشرکت آسیا خودرو سعید یزداني4001133

خیابان فاطمي- روبروي سازمان آب پلاک 7153-2188۹50246تهرانتهرانجمشید الماسیان4001135

افســریه- خیابــان قصرفیــروزه- انتهــاي 15 متــري ســوم-کوچه شــهید عبــاس 33158277-2133158271تهرانتهرانشرکت دوبال سمند پارس هوشنگ جهاندیده4001136
تي و ثر
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*میدان شوش- خ شهرزاد-روبروي سه راه کیانشهر- نبش خیابان افشارنو پلاک1231-11-2133603010تهرانتهراناحمد شاکـري سیاوشاني4001138
اتوبان شیخ فضل اله نوري- بلوار تیموري پلاک 2166552۹01335تهرانتهرانغلام رضا حدادي4001140

شمس اباد-میدان شهید بهشتي خ-ابوالحسني پ-12۹-21225142۹0تهرانتهراننشان بدروستي4001143

*خ پیروزي- خ نبرد- بعدازچهارراه فرزانه - پ 2133180376561تهرانتهرانابوالفضل انتظامي پژوه4001144

اتوبان همت-خیابان زین العابدین -فلکه چهارم تهرانپارس-خروجي حکیمیه 2177336713تهرانتهراننادر مقـــــدم4001146
و احسان 0لاین کندرو

چهارراه نظام آباد-سبلان جنوبي-نرسیده به سهرا قاسم آباد2177۹۹1148تهرانتهرانمحمد تقي صابري زفر قندي4001148

جاده قدیم کرج- میدان شیر پاستوریزه- خ17 شهریور- خ وثوقي- پ216680626052تهرانتهرانمیرهاشم قریشي ثابت4001157

*خیابان شریعتي-بالاتر از سه راه طالقاني -پ2177507314353تهرانتهرانشرکت اتو تهران )سهامي خاص( مهدي نصر4001165

خ امام خمیني- بین جیحون و کارون- پ2166356634613تهرانتهرانحسین خدابخشي4001166

شرکت خدمات خودرویي پیام فردوس طوس 4001167
میدان امام حسین -خ نظام آباد جنوبي-روبه روي سه راه عظیم پور 2177566014تهرانتهرانامیر صادقي

پلاک241 و 243

کیلومتر 5 جاده مخصوص کرج- خیابان شیشه مینا- بلوار ولیعصر - پلاک 214453806810تهرانتهرانشرکت فروش خودروایرانیان رضا عباس زاده4001172

نارمک - خ 46 متري غربي - خ گلستان-روبروي باشگاه شاهین - پ 624۹-77281425-21778121۹3تهرانتهرانمرتضي علي حسینخان تبریزي4001173

میدان صادقیه - خیابان سازمان آب - جنب قنادي شاخه نبات پلاک 2144262040163تهرانتهرانحسیــــن  امیـــــــري400117۹

*اتوبان یادگار امام خ فرحزاد کوچه ابشار تعمیرگاه حسین2122351481تهرانتهرانمحمــــــد فرحزادي4001186

*خیابان رجایي- سه راه نان ماشیني- جنب بانک سپه2155521825تهرانتهرانش توسعه تجارت و خدمات خودرو علي مقدم400126۹

خ قزوین- خ مخصوص- پ 215541177087تهرانتهرانایرج سنجابي4005031
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

ش تجهیز خودرو فجر پارسیان عباس 4005033
خیابان پیروزي- چهارراه کوکاکولا- انتهاي 21 متري دهقان- نبش کوچه 2177۹8187۹تهرانتهرانبخش پور

رضاعلي- پلاک335

شهرک غرب - بلوار شهید فرحزادي روبروي آسماني سوم غربي میدان بوستان2122135125تهرانتهرانمحمد رضا مطلبـــــي4005035

تهرانپارس-فلکه چهارم-خیابان وفادارشرقي-بعد از سه استخر- بین تقاطع 133 و 2177148000تهرانتهرانمحمــــد اسماعیل کـــــــــــاوه4005036
*-135پلاک 564

خیابان فرجام خیابان سراج روبروي دبیرستان چمران2177453557تهرانتهرانعلي اکبر سلماني ازغندي4005037

*جاده ساوه- بعداز پاسگاه نعمت آباد- روبروي بازار آهن- خیابان سهیل- پ 2155823263358تهرانتهرانمحمد علي مرادي4005041

نبش مطهري و میرزاي شیرازي2188104070تهرانتهرانبهنام امیرمعزي4005043

*میدان قزوین- ضلع شرقي میدان - به طرف خیابان ولي عصر- دست راست پ 2155387663224تهرانتهرانعلي اصغر بصیري4005048

تهران خیابان معلم - خیابان شهید اجاره دار - نرسیده به سه راه عظیم پور پلاک 8۹2۹4-2177538188تهرانتهرانآندره مانوکیان400504۹

شهر ري - جاده قدیم قم - بعد از سه راه ترانسفور - روبروي آرد تک2155228288شهرريتهرانعبدالحسین نقابي4005052

ــش 44۹236۹5-2144۹236۹2تهرانتهرانشرکت شکوفه موتورگیلان علیرضا پوررستگار4005055 ــودرو، نب ــران خ ــوار ای ــرج ، بل ــوص تهران-ک ــاده مخص ــر 14 ج کیلومت
ــاد زامی

خ آزادي- خ 21 متري جي- بین طوس و دامپزشکي پ2166068673156تهرانتهراناحمد زارعي400505۹

*کیلومتر 1۹ جاده قدیم تهران کرج- نرسیده به سه راه شهر قدس- انبار پیمان53-52-51-2144۹88650تهرانتهرانداریوش گودرزي4005062
*خیابان شهید رجائي - میدان بهشت - بلوار ابریشم- میدان ابریشم - نبش میدان2155334۹56تهرانتهرانامیر حسین محمدي4005063
میدان آزادي - خ آیت ا... سعیدي - خ 20 متري جرجاني - پ 216668552110تهرانتهرانشرکت آرمان مهر تیراژه فخرالدین کاوسي نسب4005067

*بزرگراه فتح - بعد از ورزشگاه کارگران -ضلع غربي رودخانه کد -پلاک 2144525755503تهرانتهراناداره مهندسي دفاعي و پدافند غي عباس چگني400506۹
خیابان آیت ا... کاشاني ایستگاه باصفا روبروي اداره برق پلاک 2144005۹11362تهرانتهراننادیعلي تشرفي4005071
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
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ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

تهران-خیابان شهید آیت اله مدني جنوبي -ایستگاه آبان پلاک 217754۹857746تهرانتهرانعلیرضا ابوالحسني4005072

معاونــت آمــاد و پشــتیباني ناجــا مهــدي 4005085
کیلومتر 17 جاده مخصوص- بعدازداروپخش -خیابان 63جنب قوامین2144۹۹1583تهرانتهرانشمســي

میدان رسالت- خیابان هنگام بین سي متري اول ودوم نبش خیابان هشتم 21772481۹1تهرانتهرانامیر احمدي4005087
غربي پلاک 415و417

شهر قدس- بلوار شهید کلهر - نبش کوچه گلدشت - پلاک 214687526837تهرانتهرانوفاء الله خدایارصاحبي4005088

خیابان آزادي-خیابان جیحون- نرسیده به چهار راه بهنود - پلاک 2166047۹71781تهرانتهرانعلي گل رخان40050۹0

میدان رازي- ضلع جنوب شرقي- پلاک 553720122-2155388872تهرانتهرانمحسن رضایي مؤید40050۹1

راه آهن - جوادیه - انتهاي بیست متري - پلاک 5568261857-2155655761تهرانتهرانحسین ملت دوست40050۹2

انتهاي اتوبان امام علي- جنب خروجي ارتش- پایین ترازمصالح فروش ازگلي- پلاک 21224674082تهرانتهرانپنجعلي مهاجري40050۹4

ضلع شمالي دریاچه چیتگر-خ شهید جوزاني - انتهاي خ مولوي - نمایندگي 214608714050۹5تهرانتهرانشرکت ایلیا خودرو خلیج فارس علي شه دوست40050۹5

خیابان قزوین- روبروي درمانگاه دخانیات- پلاک 2155431718442تهرانتهرانامیر مقامي علمي40050۹6

کمربندی جاده اندیشه و شهریار- جنب خیابان زاگرس غرب - پلاک 2146075۹43257شهر قدستهرانامیر چي بایي آقا گلي40050۹7

تهــران - ســه راه تهرانپــارس- جــاده آبعلــي- ســه راه اتحــاد- خیابــان اتحــاد- 2177343۹64تهرانتهرانتعمیرگاه مرکزي 50۹۹ محمدصادق پورگلزاري40050۹۹
کوچــه یکــم شــرقي

اراک - انتهاي خیابان هپکو- تقاطع کمربندي جاده شمال- جنب پمپ گاز31-33675630-8633660۹13اراکمرکزيتعاوني تاکسیراني اراک حسن رحمتي کرهرودي400140۹

*کرج پل فردیس ضلع شرقي میدان شهید سلطاني روبروي ایستگاه مترو32813710-2632800034کرجالبرزاحمد لطیفي پور4001202

*کرج میانجاده خیابان بهشتي اول حصارک جنب پمپ بنزین)داخلي 138( 2634575000کرجالبرزعلي سرافراز4001204
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت مرکزي یدک خودرو حسین عبدالهي 4001205
کرج ابتداي جاده ماهدشت تقاطع راه آهن جنب میدان تره بارداخلي1 -65-2636701560کرجالبرزسریزدي

فردیس نرسیده به میدان انبار نفت ضلع جنوب شرقي سرحدآباد2636614070کرجالبرزایرج خاکي فیروز4001208

قرچک - بلوار امام خمیني - جنب ترمینال2136171275ورامینتهرانبراتعلي حسن آبادي4001215

*شهریار جاده آدران ویره جنب بانک ملي)داخلي 5( - 2165764677شهریارتهرانعزت جعفري4001221
*ساوجبلاغ -جاده قدیم هشتگرد نظراباد بعد از کارخانه فخر ایران2645383464هشتگردالبرزاحمد رستگار4001224
ورامین - بلوار امام رضا - روبروي بیمارستان شهید دکتر مفتح2136224775ورامینتهرانامیرسامان قالي شوراني4001225

اسلامشهربعداز پل زیر گذر215612۹553اسلامشهرتهراناکبر رمضاني4001226

ورامین - شــهرک خیرآباد- روبروي تالار سروستان2136233418ورامینتهرانحسین میري400122۹

شهریار خیابان کهنز مقابل شهرک اسد آباد21656828۹0شهریارتهرانصمد فروزنده بخش4001230

*کرج - ماهدشت - میدان آزادگان - ابتداي بلوار امام خمیني3730451۹ - 2637304544ماهدشتالبرزشرکت همگام خودرو البرز محمود بیگلر بختیار4001231

جاده ساوه کیلومتر 22 مقابل سردخانه بهمن مرکزي نبش 18متري حصارک6700-2156386500رباط کریمتهرانمحمود دلاور4001236

شــرکت تاسیســاتي تجهیزاتــي ســاختمان 4001237
ــي ــي حقیق *کرج - کمالشهر - جنب تالار پارسا104 - 2634704288کمال شهرالبرزموس

*اندیشه - روبروي فاز 3 - بین خیابان درختي و طالقاني2165530666شهریارتهرانعلي اکبر حسینلو4001238

شهرالبرزصمـــد آقا بداغــــــــي400123۹ کرج-جاده ماهدشت -بلوار امام خمیني- سه راهي مشکین دشت-بلواردشت بهشت2636216600محمد

جالبرزحسـن اسدي لکندشت4001243 شهید بهشتي بعد از سه راه رجایي شهر بین دهقان ویلاي 1و2 روبروي 2634425018کر
دامپروري پلاک 161

مهنتهرانعلي اکبر شاه محمدي سیر دري4001245 بومهن -بلوار امام خمیني-جنب مسجد جامع اهل بیت-پلاک2176222۹18۹21بو
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

ورامین - بعد از میدان ولي عصر - روبروي ترمینال4-2136236666ورامینتهرانعلي امامي400124۹

هشتگرد بلوار امام ) ره ( نرسیده به میدان بسیج ضلع جنوبي2644211251هشتگردالبرزشهرام نخبه زعیم4001251

ورامین- شهرک مدرس- نرسیده به بیمارستان 15 خرداد2136236۹6۹ورامینتهرانسید مرتضي میرجعفري4001253

کمالشهر - کیلومتر 2 جاده قزلحصار34805602-2634805601کمال شهرالبرزمحمد اصغري4001258

شرکت خدماتي بازرگاني پارس کاراندیش 400125۹
کرج -خیابان چالوس -نرسیده به سه راه عظیمیه -جنب مجتمع فرهنگیان 2632136کرجالبرزعبدالمطلب کاویاني

شماره 635

نهران جاده ساوه روبروي شهرک صنعتي چهار دانگه2155267626اسلامشهرتهرانمصطفي جلوه دار4001264

کوهتهراننوروز مته میــــــر4001265 فیروزکوه خیابان پاسداران نرسیده پمپ بنزین2176448442فیروز 

شهرجدید البرزناصر حسن نــــــــژاد4001266
هشتگرد-بلوار شهید رجایي روبروي سپاه2644235311هشتگرد

*شهرک واوان - خ شهید بهشتي - بلوار سردار جنگل2156165400اسلامشهرتهرانش کارآفرین پارسان خاورمیانه حامد حسن زاده4001268

*کرج-خلج آباد بلوار مدرس نمایندگي ایران خودرو2632314343کرجالبرزمنصور خلــــــــج4001272

شتتهرانقاسم مرادي اظهر4001273 کد پاکدشت- نرسیده به میدان پارچین36045800-2136045۹00پا

شت تهرانمحمد رضا شیخلر4001274 د صفا
ر یا شهریار صفادشت - خیابان 45 متري اصلي- روبروي شهرک صنعتي صفا داخلي 106 - 2165437227شهر

*دشت

جاده تهران شهریار - روبروي بانک ملت2165235000شهریارتهرانعلي اشرف دمرچلي4001275

پاکدشت - ابتداي خاتون آباد36462828-213646282۹پاکدشتتهرانعلیرضا دیانتي4001276

کرج - باغستان غربي - ابتداي بلوار پرستار26343055۹6کرجالبرزشرکت ترابر پرشین آسیا حمیدرضا عزیزي4001277
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت ابتکار خودرو حقیقت جواد استاد 4001280
ــه داخلي 8 - 2165603888شهریارتهرانحسین حجار ــد از ســعیدآباد اول مهدی ــم( بع ــاده قدی ــر8 ج شــهریار)خروجي از کیلومت

ــلاک1680 پ

بلوار ایت اله خامنه اي میدان بسیج جنب پمپ بنزین37722777 - 2637721051اشتهاردالبرزشرکت نگین ستاره وطن احمد خلج4001285

شرکت پیشگامان خودرو اندیشه الب حسن 4001286
کانال شرقي جاده ملارد، به سمت فاز 2 اندیشه- روبروي پست برق، جنب 2636570181کرجالبرزملک ور

شرکت کیاتل

بلوار مدرس - ضلع شمالي میدان خلیج فارس38-2645364437نظرآبادالبرزحمداله همداني4001287

رودهن-بلوار امام- جنب لاله سرا- پلاک 21765070041417رود هنتهرانابوالقاسم علیزاده40012۹1

ــب 26332۹6281کرجالبرزناصر کاویاني40012۹2 ــرباز، جن ــدان س ــر(، می ــوار آزادي)کیانمه ــوار ارم، بل ــهر، بل ــرج، مهرش ک
ــلاک 88 ــدک، پ ــع ف مجتم

شرکت صنعت گیربکس کاسپین منوچهر 40012۹3
اسلامشهر- میدان قائم به سمت رباط کریم- کوي الهیه جنب اداره بهزیستي 2156747002اسلامشهرتهرانآقاخان بابائي

گلستان- پلاک 23

آبسرد، بلوار آیت الله خامنه اي2176375360آبسردتهرانحسین نصرالهي40012۹4

جاده ساوه- سه راه آدران -به سمت شهریار- روبروي پاسگاه ابوطالب2156584700بهارستانتهرانعلي مصطفائي40012۹5

کرج- ابتداي 45 متري گلشهر- جنب پمپ بنزین2611111111کرجالبرزنبي گرجاسي40012۹7

خ امام خمیني نبش خیابت تولید دارو2536623737قمقمشرکت اویسي یاران قم علیرضا اویسي4001301

شــرکت 307 قــم خدمــات فنــي میهــن 4001302
کوهســتاني ابتداي جاده قدیم تهران -بعد از ترمینال روبروي هنرستان والفجرداخلي4 - 3-2536642020قمقممحمــد 

قم خیابان اراک نرسیده به پل شهید مصطفي خمیني2536501261قمقمسید محمود برقعي4001303

قم- بلوار دانش کمربندي اراک-مقابل امام زاده جمال2538865558قمقممحمــــــد آردانــــــــه4001304

ابتــداي جــاده کاشــان بــه ســمت جمکــران - بعــد از میــدان ولیعصــر ســمت 2537231116قمقمحسین کرباسچـــــي4001305
راســت کوجــه دوم
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*میدان شهید محلاتي ـ ابتداي خیابان 15 خرداد ـ نبش کوچه 54داخلي1 - 8-2537210006قمقممحمود صفائي قمـــــي4001306

*میدان 72تن ـ بین عوارضي قم و کاشان ـ جنب راه وترابري116-2536667374قمقمسید حسیـــن حسیني4001307
*جاده قدیم قم ـ تهران بر بلوار باشگاه سوارکاري کارگرانداخلي1 - 18-2536641616قمقمعلي اصغر صیادي4001310

شــرکت انســاب بــا مســئولیت محــدود هــادي 4001351
ــي فتحعلي *میدان 22بهمن ابتداي خیابان امام خمیني مقابل شرکت نفت2833222813قزوینقزوینحاج

قزوین خیابان اسدآبادي روبروي بانک تجارت2833554۹32قزوینقزوینشرکت شرق یدک سید عبدالعلي تقوي4001353

تاکستان - خیابان امام خمیني- جنب پمپ بنزین پلاک 2835222820463تاکستانقزوینایرج رحماني4001354

ینقزوینابراهیم احمدي4001355 و  داخلي - 70 - 28332۹2551قز
101

قزویــن -کیلومتــر 3 جــاده قدیــم تهــران نرســیده بــه ســه راه شــهر صنعتــي 
*روبــروي پمــپ بنزیــن

ابیک نرسیده به میدان ازادگان روبروي سه راه گازرسنگ28328۹2777آبیکقزوینخیراله خسرو نژاد4001356

*بوئین زهرا- بلوار آیت الله گلپایگاني - روبروي پست برق2834226860بوئین زهراقزوینعلیرضـــا انصــــاري4001358
میدان 22 بهمن- بلوار میرزا کوچک خان - بعد از خیابان بهار33242378-2833246050قزوینقزوینعلــــــي محمــــــدي400135۹

ینقزوینمحمـــــــد جــــــــوادي4001360 و قزوین - اتوبان قزوین تهران نرسیده به شهر محمدیه لاین شمالي مجتمع 28328461۹4قز
*خدمات رفاهي پرستو

*قزوین - چهاراه ولیعصر - بلوار حضرت آیت ا... خامنه اي - جنب پمپ بنزین مقامي5-2833246601قزوینقزوینعلي اصغر علي محمدي4001361

تاکستان - خیابان امام خمیني- فلکه لشکري -روبروي سیلو2835246771تاکستانقزوینحبیب اله رحماني4001363

شهر صنعتي البرز) الوند(- بلوار میرداماد غربي- روبروي تامین اجتماعيداخلي ۹ - 2833813البرزقزوینشرکت سوخت آما منصور گیلکي4001365

قزوین- کیلومتر 4 جاده بویین زهرا- بعد از سه راه قدیم آباد2833564310قزوینقزوینمحمد خندان فرد4001367

*محلات- خیابان 15 خرداد پلاک 1152۹7-8643223650محلاتمرکزيحمید کاوه ئي4001401
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

خمین- بلوار پاسداران- روبروي بیمارستان امام خمیني864633۹633خمینمرکزيحسین طاهري4001402

اراک -خیابان آیت اله غفاري -نرسیده به خیابان قائم مقام863325۹364اراکمرکزيبابک معطري4001404

اراک- دروازه تهران) بلوار تختي(- نرسیده به خیابان دانشگاه آزادداخلي 6 - 3-8633675542اراکمرکزيآتبین معطري4001410

تفرش- خیابان آزادي- جنب اداره بازرگاني86362240۹8تفرشمرکزيمجتبي قنبري4001411

اراک- کیلومتر 3 جاده فراهان8634257400اراکمرکزيناصر آزموده فر4001412

*اراک- میدان سردشت- جنب کارخانه آرد مینایي8634173537اراکمرکزيرضا یاراحمدي4001414

*ساوه- ابتداي ورودي اتوبان ساوه تهران- بعد از کشتارگاه8642427444ساوهمرکزيعلي اکبر شیري4001415

مامونیه ) زرندیه ( - جاده قدیم تهران ساوه- بعد از میدان ساعت1-8645227010زرندیهمرکزيشرکت بازسازخودرو سیمرغ رامند باقر شریفي4001417

خمین- کیلومتر یک جاده تهران- جنب تعاوني کامیونداران8646240004خمینمرکزيمحمد ابراهیم قاسمي400141۹

اراک- دورازه تهران- خیابان دانشگاه- خیابان بهزیستي- پلاک 4675داخلي 4 - 8-8633670007اراکمرکزيمحمد جواد پورحسیني4001422

ساوه- بلوار اصفهان- نبش سپاه 86424246۹83ساوهمرکزيمحمد عقابي4001424

میدان امام حسین - سه راهي فیض آباد8637227020آشتیانمرکزيمحمد بداقي4001427

ابتداي ورودي شازند- روبروي پمپ بنزین5353-8638227777شازندمرکزيبهرام رحیمي400142۹

خیابان استاد مطهري- بین مطهري12-864240444510ساوهمرکزيحسن فرماني4001430

زنجان - خیابان خیام شرقي243332۹۹8۹زنجانزنجانعلي اکبر-منصور قاسمي-متین فر4001451

*زنجان - کیلومتر 6 جاده تهران24337۹۹55۹زنجانزنجانعلي اکبر عباسیون4001452
ابتداي جاده ترانزیت ابهر-قزوین روبروي ترمینال مسافربري2435242050ابهرزنجانابراهیم حاجي جعفري4001453
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

خدابنده-انتهاي خیابان دکترچمران اول جاده همدان2434210061خدابندهزنجانمحمد محمدي4001456

خ امام خمیني بالاتر از جهاد کشاورزي نرسیده به تقاطع کمربندي24355216۹۹خرمدرهزنجانجمشید جعفري4001457

زنجان - خ خیام غربي - نرسیده به میدان فلسطین جنب میراث فرهنگي6-2433321005زنجانزنجانجــــــلال ثابت قـــــدم4001458

ــه1۹ 24355380۹4خرمدرهزنجانشرکت سالار خودرو خرمدره نادر کلانتري400145۹ ــش کوچ ــي نب ــن اجتماع ــازمان تامی ــروي س ــا روب ــان ام خرمدره-خیاب
ــلاک281 *پ

زنجان - صلع جنوب غربي پایانه مسافربري بین شهري - خیابان قوامیاري - داخلي 1 - 2433324733زنجانزنجانداود حسني4001464
جنب اداره زیباسازي شهرداري

نطنز-بلوار مصطفي خمیني-روبروي اداره برق54222028 - 3154224۹28نطنزاصفهانباقر اسلامي4002006

کاشان- بلوارقطب راوندي - نبش کوچه دانشگاه آزاد55620355-3155620606کاشاناصفهانعباس صاحب قدم4002007

شرکت آراد خودرو بارتاک احسان شریفي 4002017
کاشان - میدان بسیج - بلوار دارالسلام - شهرک فتح المبین - نبش بلوار 3155505252کاشاناصفهانمقدم بادي

*نبي اکرم

بــادرود بلوار ش مطهري روبروي بخشــداري نمایندگي مجاز2027بادرود3154342444بادروداصفهانعلي شریفي مقدم بادي4002027

*کاشان کمربندي ملاصدرا تقاطع طالقاني3155466070کاشاناصفهانسعید نامي4002028
کاشان - میدان بسیج - اول بلوار شهدا -جنب خبرگزاري جمهوري اسلاميداخلي 6 - ۹-3155238008کاشاناصفهانوحید شریفي مقدم 4002061

*آران و بیدگل ـ نبش بلوار دکتر عظیمي ـ روبروي پارک3154752301آران بیدگلاصفهانشرکت اطمینان خودرو کویر علیرضا پیردهقان4002067
کاشان.کمربندي.مابین خ امام و راه آهن.جنب بریدگي3155231507کاشاناصفهانحمیدرضا بهــــــرام4002077

سمنان- بلوار قدس- روبروي سازمان قضایي نیروهاي مسلح33326768-2333328668سمنانسمنانشرکت تولیدي و خدماتي اتول سمنان جواد فامیلي4003402

*گرمسار- بلوار ابریشم- روبروي هنرستان امام علي2334225255گرمسارسمنانسید علي خدامي4003405
*سمنان- روبري ترمینال مسافربريداخلي22 - 233346۹227سمنانسمنانشرکت سمن کار خودرو حسین حق پناه4003408
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

سمنان- میدان قومس- خیایان پانزده خرداد2333302330سمنانسمنانرضا فامیلي فرد4003412

سرخه-جنب پمپ بنزین برزي )روبروي پلیس راه(داخلي1 - 2333615356سرخهسمنانمحمد اسلامي راد4003416

شرکت بازرگاني شبان گستر هلال زهرا 4003601
میدان محمدرسول ا... ابتداي شهرک صنعتي هلال جنب نمایندگي سایپاداخلي 1 - 3154753213آران بیدگلاصفهانحسیني پور آراني

*مشکین شهرخ باهنرجنوبي روبروي نمازخانه بلال4532527437مشکین شهراردبیلمیرعلي اصغر معصومي نسب4001701

اردبیل -خیابان مبارزان-جنب سیلو-پلاک4533357420308اردبیلاردبیلبابا بابایي روحنواز4001702

*جنب اداره راهنمایي ورانندگي 4532787۹۹1پارس آبادمغاناردبیلهوشنگ مهدي زاده4001705

اردبیل -دروازه استارا -خیابان جام جم -جنب بانک سپه6-4533813523اردبیلاردبیلعادل زرعي4001707

*شهرستان گرمي خ شهیدامین نوري جنب راهنمایي و رانندگي4532642835گرمياردبیلعوض شهباززاده400170۹

.اردبیل: کیلومتر 3 جاده ترانزیت  اردبیل به تبریز4533572555اردبیلاردبیللطیف مبارکي4001710

شرکت تضامني مهتاب جعفرلو شهرام مهتاب 4001712
پارس آباد3-کیلومتري جاده ترانزیتي پارس آباد به طرف گرمي4532721323پارس آبادمغاناردبیلجعفرلو

*اردبیل- میدان مقدس اردبیلي - جنب خروجي ترمینال دروازه آستارا6-4533820003اردبیلاردبیلشرکت پارسیان آذر پیشرو مهدي مولوي زاده4001713

اردبیل خ انقلاب مابین قیام و عالي قاپو نبش کوچه چراغعلي4533355553اردبیلاردبیلقربان بي صبري ارشادي4001714

خلخال- کیلومتر 3 جاده خلخال اسالم-پشت پمپ بنزین خوجین4532453802خلخالاردبیلشرکت خودرو صنعت خلخال کامبیز شریفیان4001715

اصلاندوز- خیابان جمهوري اسلامي نرسیده به میدان امام حسین )ع(453274281۹اصلاندوزاردبیلشرکت آراز خودرو مغان علي بهروز4001718

*جاده اربیل پارس آباد-سه راهي انگوت جنب پمپ بنزین قره آغاج453261۹461انگوتاردبیلناصر سیفي جدا400171۹

3 کیلومتر مانده به شهرستان بیله سوار- نمایندگي ایران خودرو4532828733بیله سواراردبیلخلیل شکري4001721
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

.اردبیل.خیابان بعثت- جنب پشم حلاجي مهر453363۹134اردبیلاردبیلناصر عباسي اصل 4001722

تالش-میدان نماز -بلوار ولیعصر1344246661تالشگیلاناحمد آسوبار4001۹55

لنگرود-بلوار امام رضا)ع(-بعداز میدان الغدیر-جنب بن بست امام رضا 134258113513لنگرودگیلانفیض اله ترابي گلسفید4001۹57

*رشت -یخسازي -اول حافظ آباد6-133356۹001رشتگیلانشرکت گوهر صنعت گیل محمد حدادفر4001۹58

*رشت:بلوار امام خمیني نرسیده بمیدان گیل روبروي بنیاد مسکن33666411 - 1333667133رشتگیلانعلي حامدي مبرا4001۹5۹

شرکت شکوفه موتور گیلان علیرضا 4001۹60
*رشت - روبروي فرودگاه - نمایندگي51۹60-1333722300رشتگیلانپوررستگار

*آستانه اشرفیه-کیلومتر اول جاده لاهیجان-نیاکو1342142241آستانه اشرفیهگیلانبهروز رجب زاده کنفي4001۹66

شرکت گیلان اتومبیل فومن محمد علي 4001۹6۹
*گیلان:رشت- جاده انزلي- مقابل فرودگاه بین المللي1334731000فومنگیلانولي زاده

*رشت آج بیشه نرسیده به پاکتسازي133387332۹رشتگیلانشرکت مارلیک کارشمال رحیم بلندپور4001۹70

*آستارا-انتهاي بلوار جانبازان-سه راهي روستاي خشک دهنه1344850881آستاراگیلانبختیار کریم نیا4001۹72

گیلان : وضوانشهر :بلوار امام بالاتر از خیابان معلم1344622756رضوان شهرگیلانبهنام طالش ساساني4001۹73

*ماسال- روبه روي زمین فوتبال44665500-1344667۹۹8ماسالگیلانیوسف اخوان ضیابري4001۹78

ــن زاده/4001۹81 ــلان حس ــور گی ــمال موت ــرکت ش ش
ــت زاده ــیاب حاج *رشت - بلوار مدرس نرسیده به دادگستري جنب نمایندگي هیوندا133382671۹رشتگیلانافراس

*لنگرود-شلمان-بلوارذوب آهن جنب زیارتگاه شاه اولیا1342514۹۹۹شلمانگیلانشرکت تراب خودرو شلمان لطف اله ترابي4001۹83

ابتداي ورودي شهر میدان طالقاني13426467۹۹رودسرگیلانشرکت رودسر خودرو عطاالله کریم نیاي رودسري4001۹86
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت ساسان شایان خزر محمد حسین 4001۹87
بندر انزلي روبروي دهکده ساحلي نمایندگي 1۹87 ساسان شایان خزر134443۹3۹0بندر انزليگیلانصالحي

شفت بالاتر از دادگستري خیابان شهید بهشتي جنب هتل تالار راد133478572۹شفتگیلاناحمد راد قصبه4001۹88

*صومعه سرا .کیلومتر یک خیابان ترانزیتي به فومن. روبه روي کلانتري 1344330۹۹111صومعه سراگیلانسید مصطفي شریعت4001۹8۹

گیلان 8- کیلومتر بعد از پره سر -به طرف داخل شهر اسالم -جنب باربري 134426131۹اسالمگیلانشرکت الیت ماشین محمد حسین یاري4001۹۹2
عقاب

شــرکت پدیــده موتــور آســتارا اســماعیل بنــي 4001۹۹3
ستم *آستارا کیلومتر 5 جاده آستارا به تالش جنب طرح ساحلي صدف2-1344864831آستاراگیلانر

*چابکسر- خ امام-نمایندگي ایران خودرو روحي1342663۹31چابکسرگیلانمحمدکاظم روحي چابکي4001۹۹4

آستانه گیلانحسن عزیزي طارمسري4001۹۹5
استانه اشرفیه - میدان جمهوري - بلوار مطهري - جنب اداره گاز6-13421355۹3اشرفیه

شرکت تضامني آریا پاد سبز هادي صالحي 4001۹۹6
*گیلان-رشت-بلوار ولیعصر-جنب اتاق بازرگان1333732520رشتگیلانچوکامي

*خمام- اول کمربندي خمام به انزلي13344277۹1خمامگیلانمیلاد خلیل زاده کلنگستاني4001۹۹7

منجیل-روبروي بیمارستان 31 خرداد-جنب ایستگاه هواشناسي1334641762منجیلگیلانشرکت رها خودرو مارلیک بنیامین پوررستگار4001۹۹8

*بندرانزلي کیلومتر یک جاده آستارا نرسیده به هتل سفید کنار1344506608بندر انزليگیلانمحمد نادم4001۹۹۹

*شفت ابتداي جاده رشت به فومن ابتداي عزیزي13347753۹6شفتگیلانرسول دلیري فلاح آبادي4002۹04

رشت - بلوار مدرس - بعد از میدان نیروي دریایي نبش کوچه شرافت33666774 - 133366254۹رشتگیلانحمید رضا مهربخش4002۹06

تالش/بلوارپاییزان.روبروي هتل نگین1344223507تالشگیلانجمشید شادکام میانکوه4002۹12

رشت بلوار امام رضا بالاتر از پاکت سازي روبه روي دوربرگردان1333873633رشتگیلانسیروس نعیمي بالا گفشه4002۹13
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شــرکت گســترش خــودرو صــدرا بابــک 4002۹20
تالش جوکندان کیلومتر 5جاده آستارا - جوکندان1344278330تالشگیلانپورعلــي

کمربندي آستارا و اردبیل - سه راهي باغچه سرا1344851002آستاراگیلاناسماعیل بني رستم4002۹22

لاهیجان - کیلومتر 2 جاده آستانه - جنب تالار رز42235600 - 1342237076لاهیجانگیلانعلیرضا رحیم پور4002۹24

شرکت اریکه سواران کاسپین امیر حسین 4002۹25
کیلومتر 15 جاده رشت به انزلي - حسن رود - مقابل پادگان نیرو دریایي1344403605بندر انزليگیلانموشح

*عباس آباد خیابان شهدا )جاده کلاردشت( نمایندگي ایران خودرو1154628440عباس آبادمازندرانیوسف فروزان4003314

ش ت بازرگاني شادمان گستر نوشهر فرید 4003321
مازندان :نوشهر:خ امام رضا :جنب پل ماشلک1152355۹04نوشهرمازندرانشادمان

رامسر خ امام خمیني فاز دو کشاورزي روبروي کوچه کشاورزي11552286۹0رامسرمازندرانلطف اله ترابي گلسفیدي4003322

چالوس- کمربندي چالوس به تنکابن- روبروي جاده ذوات115222۹688چالوسمازندرانسلمان صائمیان4003326

کلاردشت بلوار امام خمیني نمایندگي ایران خودرو بیگلر526231۹0-115262۹7۹7کلاردشتمازندرانداریوش بیگلر4003338

مرزن اباد-خیابان امام خمیني-جنب بخشداري-52653240-1152653238مرزن آبادمازندراناحمدعلي خرمي4003382

چالوس خ 17شهریوري روبروي دانشگاه طبرستان1152245857چالوسمازندرانحمداله میردار منصوري4003383

علي آباد کتول - بلوارامام رضاي شرقي- قبل از پمپ بنزین1734236547علي آباد کتولگلستانعلیرضا عجم حسني4003204

*خ امام خمیني جنوبي-جنب کارخانه آرد ایراندشت1733333327گنبد کاووسگلستانعبدالحمید اماني4003205
*کلاله - انتهاي خیابان شهیدمدني- پلاک 1735447733173کلالهگلستانعبدالحمید اماني4003207
*کردکوي - بلوار امام رضا - نمایندگي ایرانخودرو1734341814کردکويگلستانمحمد علي حاجي عسگري4003208
*کمربندي شرقي نرسیده به جهاد- جنب باربري گرگان بار173212۹0۹0گرگانگلستانیحیي کریم آبادي400320۹
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

بلوار آیت اله طالقاني - بعد از میدان بسیج - اول اتوبان مینودشت17335527۹۹گنبد کاووسگلستانرحمت اله شیخ ملکي4003210

*آق قلا - اتوبان آق قلا به گرگان-جنب شهرک صنعتي.1734521585آق قلاگلستانگلدي طالبــــي4003211

بندرگز - ابتداي ورودي شهر - نمایندگي مجاز ایرانخودرو کردجزي1734360206بندرگزگلستانحبیب ا... کردجزي4003212

شرکت تضامني خودرو جهاني حسینعلي 4003215
مینودشت-جاده تهران مشهد-بعد از میدان الزهرا - بلوار قزلباش-نمایندگي 173522733۹مینو دشتگلستانجهاني

ایران خودرو جهاني

*گرگان- انتهاي بلوار جرجان -نرسیده به پل نصرآباد3-1732147750گرگانگلستانعلي ظلي4003217

*گالیکش - انتهاي بلوار امام رضا - روبروي پمپ بنزین1735838811گالیکشگلستانمحمود آشور فارسیاني4003218

ــان شــاهوار 4003221 ــورد ایرانی ــي رهن شــرکت بازرگان
ــي تازیکــي گرگان- بلوار جرجان-روبروي شهرک امام173215137۹گرگانگلستانصادقعل

*بلوار الغدیر-خیابان امام خمیني جنوبي-روبروي بیمارستان حضرت رسول اکرم1735448604کلالهگلستانولي بابایي4003222
مراوه تپه - خیابان شهید قویدل- چهارراه مطهري1735453710مراوه تپهگلستانعبدالصمد یاپنگ غراوي4003223

*گنبد - خیابان امام خمیني جنوبي نبش اداره دامپزشکي گنبد1733382118گنبد کاووسگلستانامیر بابایي4003224
آزادشهر - کمربندي آزادشهر- گرگان- روبروي هتل عجم1735734070آزادشهرگلستانشرکت نوید خودرو گلستان عبدالناصر کجمي4003227

بندر ترکمن- بلوار شهید بهشتي- روبروي شهرک فرهنگیان17344۹4۹4۹بندرترکمنگلستانعلي بي باک4003228

*آمل - خیابان امام رضا - جنب رضوان 114323810831آملمازندرانسعید حدادپور4003303
*بابلسر - میدان معلم - روبروي رستوران آفتاب-1135272188بابلسرمازندرانعلي اصغر دارخال4003304
*آمل- خیابان امام خمیني- روبروي آفتاب 4424022076-1144248217آملمازندرانشرکت تاپ خودرو شمال احمد نوري4003305
*نور- خیابان امام خمیني جنب نمایندگي هیوندایي1144552586نورمازندرانحسین فرهادي4003306
خ کمربندي شرقي بعد از میدان شهید بزاز نبش گلستان 113237555411بابلمازندرانمصطفي خورشیدي4003307
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

نکا - خیابان انقلاب - جنب کوچه شالیکوبي1134745700نکامازندرانقربانعلي زائر اومالي4003310

بابل - بلوارامام رضا - بعدازمیدان شهیدکشوري - روبروي فاز 2 فرهنگ شهر1132261100بابلمازندرانشرکت آتیه خودرومازند محمدجواد احمدزاده4003315

*بابلسر - کیلومتر 8 جاده بابلسر به بابل1132384۹01بابلسرمازندرانمحمد علي ابوطالبي4003320

آمل - بلوار امام خمیني -نبش کوچه شهرام )نبش افتاب 43(11442310۹۹آملمازندرانعلي رهنما زاده4003325

*ساري- کمربندي غربي-نرسیده به انتهاي شهبند-جنب نمایندگي مزدا1133374353ساريمازندرانمحمدجعفر صادقي کیادهي4003328

بابل - ایستگاه آمل - کمربندي غربي - میدان سجودي1132221817بابلمازندرانسید صادق موسوي4003330

ساري- کمربندي غربي-بعد از دانشگاه علوم پزشکي- روبروي جرثقیل پیمان8-1133350006ساريمازندرانیوسف رضي پور جویباري4003336

*ساري - کیلومتر 2 جاده ساري نکا - جنب هتل عرب1133280016ساريمازندرانرجبعلي رضا ئــــــي400333۹

*ساري - کمربندي غربي روبروي سازمان مرکزي دانشگاه علوم پزشکي1133362421ساريمازندرانرضا احمد خواه4003342
بابل - کمربندي امیرکلا نرسیده به پمپ بنزین1132348605بابلمازندرانشهریار فرهنگ مهر4003343

جویبار - کیلومتر 1 جاده قائم شهر32-1142530030جویبارمازندرانجواد چلنگري جویباري4003344

قائم شهر - کمربندي - بلوار برادران شهید سادات نیا - قبل پل سیاه رود114208۹0۹1قائم شهرمازندرانش تعاوني خدمات پارسیان طبرستان محمد رشیدي4003350

*بهشهر - کیلومتر 1 اتوبان بهشهر - ساري1134581700بهشهرمازندرانحسین حق پرست4003356
آمل - خیابان نور - بعد از بیمارستان امام علي - جنب پمپ بنزین جوادي11442۹4785آملمازندراننصـــــــراله رحمانــــــــــي4003358

بلوار کشاورز - جنب پمپ بنزین نادري1133385885ساريمازندرانمحمد علي اجارستاقـــــــي400335۹

کیلومتر 7 جاده فرح آباد ـ روبروي دانشگاه آزاد اسلامي1133218260ساريمازندرانمنیرالسادات عمادیان ساروي4003360

آمل - خیابان طالب آملي - بلوار کارگر - بین دریاي 74و114428216076آملمازندرانشرکت حدید خودرو شمال بهرام مرادي4003361
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شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

شرکت خدماتي خودرویي نصر مامطیر 4003362
کیلومتر 6 جاده بابل به آمل- مقابل پمپ بنزین بهار نارنج3-1132113132بابلمازندرانمحمدرضا گلکاني

ــاس 4003364 ــتان عب ــودرو طبرس ــد خ ــرکت پیون ش
ــي *میاندورود - سورک - بلوار امام رضا - روبروي تامین اجتماعي1133886128میاندورودمازندرانیعقوب

بابل - کیلومتر2 اتوبان بابل به آمل - 1000 متر قبل از پلیس راه دهک113227۹070بابلمازندرانشرکت پیشگامان توسعه جاوید کاظم قنبري مصیر400336۹

آمل - بلوار شیخ فضل ا... نوري - بعد از میدان فجر- جنب ایستگاه چمستان11442۹3058آملمازندرانشرکت گلشهر خودرو آمل حسن ابراهیمي4003374

کیلومتر 13 جاده محمود آباد به آمل1144833131محمود آبادمازندراناصغر کثیري4003375

شــرکت منتخــب رادخــودرو خــزر حمیدرضــا 4003376
جاده آمل به بابل-شهر دابودشت - جنب تالار فردوس۹-1143251008آملمازندراناکبریــان

شرکت مامطیر خودرو حسیني بابل سید 4003377
بابل - کیلومتر 5جاده قدیم بابل آمل- درویش خاک1132125323بابلمازندرانداود حسیني

جاده هراز 200متر بعد از پلیس راه قدیم روبروي پست برق الغدیر1144232020آملمازندرانبهمن پهلوان زاده4003378

آمل - خیابان نور - کیلومتر 4 جاده چمستان1143133601آملمازندرانشرکت تعاوني نگین خودرو لیتکوه علیجان کریمي400337۹

*بهنمیر،کیلومتر 5 جاده بهنمیر به بابلسر، کاله، جنب پل عابر پیاده04-1135751502بابلسرمازندرانمحمد جواد کاظم زاده بهنمیري4003380

آمل - جاده دابوشت به فریدونکنار- روستاي کبودکلا - نمایندگي73381-1143053۹72آملمازندرانعباس توکلي واسکس4003381

*دامغان- بلوارآزادگان-روبروي ترمینال مسافربري شهید شاهچراغي2335248002دامغانسمنانعلي اردکاني 4003404

ضلع شرقي بلوارازادي مقابل خ خرمشهر2332334841شاهرودسمنانعباس مصلحي4003407

دامغان - ضلع شمالي میدان جانبازان23۹12575۹330دامغانسمنانعلیرضـــا زارع زاده4003410

میدان امام رضا، بلوار امام رضا، بعد از بریدگي اول7-2332244126شاهرودسمنانمسعود کلاته4003413



77

بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

میدان هفت تیر- کیلومتر 1 جاده شاهرود- مغان - روبروي پمپ گاز23323۹2233شاهرودسمنانعباسعلي یوسفي4003417

ابتداي بلوار امیر کبیر شرکت تعاوني تاکسیراني شیراز38202076-7138201051شیرازفارسشرکت تعاوني تاکسیراني جلیل زارع4002214

شــیراز-بلوار ســلمان فارســي روبــه روي ترمینــال کاراندیــش نمایندگــي ایــران 7137311470شیرازفارسلطف الله تسلیم4002201
ــلیم *خودرو تس

مصلي خ بوستان نرسیده به فلکه گاز2-7154333۹81جهرمفارسحبیب ا.. شیرزادي4002202

استان فارس -لارستان -لار-بین دوشهر بلوار پاسداران جنوبي۹-7152335454لارفارسعبدالرحیم / اصغر سجادي / جعفریان4002203

*کازرون بعد از دانشگاه ازاد اسلامي 7142236737کازرونفارسسعید قناعتي4002204

شــیراز-حدفاصل چهــارراه ســرباز و شــرکت نفــت ســمت راســت -ســاختمان داخلي 115 - 7138218184شیرازفارسنادر بیات4002207
4طبقه-ایــران خــودرو بیــات

مرودشت کیلومتر 3جاده تخت جمشید1-71434026۹0مرودشتفارسمیر علي اکبر / بهادر لوحي / شهامت4002208

*بلوارامیرکبیر200متربالاتر از پلیس راه سابق سمت راست بعد از پمپ بنزین7138428065شیرازفارسمحمود/ شفابخش همایوني / همایوني400220۹

بلوار امیرکبیر بعد از چهارراه سرباز نبش کوچه 13داخلي204 - 6-7138301850شیرازفارسشرکت صدرا موتور پارسیان غلامحسین حدادیان4002211

100متر بالاتر از پلیس راه بوشهر روبروي پمپ بنزین هاشمي نژاد7138321۹62شیرازفارسشرکت وسام موتور فرزاد والي پور4002212

شهرلامرد خیابان بسیج پلاک 71527253141۹6لامردفارسمصطفي منصوري4002215

*جهرم، ابتداي بولوار رهبري، جنب هنرستان آیت اله حق شناس7154372050جهرمفارسعبدالرحمن رحمانیان کوشککي4002216

*فارس-داراب-خیابان سلمان فارسي7153543030دارابفارساکبر سلیمي4002217
قائمیه جنب فلکه امام7142413632قائمیهفارسکرم رضایي400221۹

*آباده بلوار جمهوري نمایندگي 2220 مهربان7144354044آبادهفارسعباس مهربان4002220
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

فارس- خنج-بلوار خاتم الانبیاءداخلي 7 - 7152626667خنجفارسقدرت ا.. حسیني4002221

*بلوار عدالت روبروي برج دوم زندان عادل آباد38250160 - 713834۹000شیرازفارسپیمان نایب زاده4002222

*کازرون - کیلومتر 3 بلوار ملت7142242880کازرونفارسمحمد دولتخواه4002223

شرکت محمدرضا دهقانزاده و شرکاء 4002225
35متري بلوارارتش روبروي20متري امام حسین7137388854شیرازفارسمحمدرضا دهقان زاده

بیضا ابتداي بلوار امام حسین7136782216بیضاءفارسمهدي زارع4002228

*ني ریز - بلوار نواب صفوي7153837100ني ریزفارسعلیرضا شکیبایي400222۹

لارستان- 30 متري فرمانداري- ابنتداي جاده خور شهر جدید7-7152251۹55لارفارسعبدالوهاب پاسیار4002230

*نورآباد ممسني بلوار هفت تیر بالاتر از بیمارستان قدیم42521180 - 7142521150نورآباد ممسنيفارسنادر غلامي4002232

بلوار امیرکبیر-نرسیده به پل کربندي-سمت چپ-جنب سایپا-ایران خودرو 7138321۹62شیرازفارسفرزین والي پور4002237
والي پور

استان فارس-ممسني-بلوارخلیج فارسداخلي 104 - 7142522۹78نورآباد ممسنيفارسعبدالرضا دهقان زاده4002241

*بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزینداخلي107 -3-7137238001شیرازفارسغلامعلي جهاني4002242

فارس-اوز-بین دو نیروگاه برق نرسیده به پمپ بنزین7152512081اوزفارسمحمدامین غیاثي4002244

*بلوار خلیج فارس تیون ایران 7137765۹32شیرازفارسقاسم عزتي4002245

شیراز-بلوار امیرکبیر-خ شهید فرزدقي)ترمینال باربري(-نرسیده به اولین 7138227110شیرازفارسمحمدعلي آل داوود4002246
چهارراه-روبروي باغ جنت

بلوار سیبویه بالاتر از سه راه استانه جنب بانک صادرات نمایندگي ایران خودرو 37360023 4-71شیرازفارسمهدي راهباني4002247

بلوارامیرکبیرخیابان شهید صفایي قالیشویي7138206006شیرازفارسشاهرخ راسخ4002250
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

ــپ داخلي 6 - 7143235001مرودشتفارسحسن زارع4002251 ــل از پم ــر، قب ــاده بندامی ــداي ج ــي )ع( ،ابت ــام عل ــوار ام ــت ، بل مرودش
ــت ــمت راس ــن س *بنزی

*آباده- میدان آزادي7144360500آبادهفارسرضا مهربان4002252

ــرکا 4002253 ــیردل وش ــود ش ــي محم ــرکت تضامن ش
ــي ــیح ا.. بنای *کیلومتر 22 بزرگراه شیراز - مرودشت بعد از پل هوایي زرقان713262۹364زرقانفارسمس

شیراز 5 کیلومتر بعد از پلیس راه شیراز سپیدان 1500 متر بعد از پمپ 7136712007شیرازفارسغلامحسین اسماعیلي4002254
*بنزین دو کوهک- سمت راست

*بلوار خلیج فارس روبروي پادگان ولیعصر نمایندگي رضایي کد 71372361102257شیرازفارسبهزاد رضایي4002257
*فارس قیروکارزین بلوار انقلاب71545260۹4قیرفارسغلامحسین فتحي قیري4002258
فارس، داراب، نرسیده به میدان الله7153546110دارابفارسشرکت فولاد خودرو داراب حمیدرضا فولادي4002260

انتهاي بلوار شهید بهشتي نرسیده به پلیسراه روبه روي میدان ولي عصر7138736015فیروزآبادفارسامیرعلي افسري4002262

*شیراز بلوار خلیج فارس روبروي پادگان ولیعصر7137225050شیرازفارسمحمدمهدي پیلتن4002263
*کازرون - بلوار پریشان714224۹052کازرونفارسشرکت یاران خودرو کازرون علیرضا قناعتي4002264

شهرستان رستم شهر مصیري714264455۹نورآباد ممسنيفارسخسرو گودرزي4002265

ــا 4002266 ــارس محمدرض ــور ف ــال موت ــرکت دانی ش
*جهرم - بلوار رهبري جنب سردخانه بزرگ جهرم شرکت دانیال موتور فارسداخلي 12 -۹-7154374447جهرمفارسرحمانیــان کوشــککي

*بلوار امیرکبیر، 100متر بعد از پلیس راه، جنب پمپ بنزین سایپا7138330555شیرازفارسسیامک احمدي شولي4002267

شرکت تضامني شاپوریان وشرکاء سید امیر 4002270
ابتداي ورودي شهرک گلستان پشت پمپ بنزین روبروي مجتمع خلیج فارسداخلي 5 - 7136224880شیرازفارسحسین شاپوریان

شیراز -انتهاي ایمان جنوبي -دلیران تنگستان-1نمایندگي ایران خودرو 38428018 1۹-71شیرازفارسفرزاد احمدي شولي4002271
احمدي
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CNG-سوز

شیراز- بلوار دکتر حسابي - ابتداي شهرک بزین7136224422شیرازفارسعلي زارع4002272

شیراز میدان شهید شیرودیبلوار ولایت روبروي اداره برق منطقه 71372277307شیرازفارسشرکت جهان خودرو اطلس شیراز حجت ا.. جهاني4002275

مرودشت خیابان عسجدي حافاصل خیابان دولت آباد و صدوقي7143235122مرودشتفارسبهرام شیرواني4002277

بلوار امیرکبیر-چهارراه سرباز-جنب آهن آلات یقطین71383۹0002شیرازفارسکبري فرح بد4002278

بلوار امام رضا)ع(-نمایندگي ایرانخودرو227۹ نعمت الهي داخلي 6 - 714352۹080ارسنجانفارسحامد نعمت الهي400227۹

بلوار امیر کبیر 200- متر بعد از پل امام حسن مجتبي -ایران خودرو یوسفي7138336038شیرازفارسمرتضي یوسفي4002280

شیراز-بلوار عدالت جنوبي-روبروي کوچه 46داخلي 25 - 7138243500شیرازفارسنعمت اله غیاثي4002281

*فراشبند - بلوار معلم7138758116فراشبندفارساصغر اسماعیلیان4002284

سعادت شهر -جاده کمربندي - 500 متربعد از پمپ گازداخلي 8 - 7143564444سعادت شهرفارسعباس باصري4002285

شرکت شیراز خودرو سعدي خلیل کاردان 4002286
*شیراز - شهرک سعدي- بالاتر از پمپ بنزین7137333۹62شیرازفارسفرد حقیقي

بیرم- کمربندي- روبروي دانشگاه پیام نور- نمایندگي ایران خودرو7152554۹52بیرمفارسرحمت اله شکسته4002287

فیروزآباد بلوار شهید بهشتي نمایندگي ایران خودرو رجبي کد71387353532288فیروزآبادفارسمحمدعلي رجبي4002288

سپیدان بلوار امام حسین داخلي 108 -2-7136725001سپیدانفارسمسعود صالحي خوشمکاني400228۹

زرین دشت حاجي آباد بولوار ورودي شهر )بولوار امام خمیني(داخلي 6 3-7153725۹50زرین دشتفارسمحمود نامدار40022۹0

خرمبید صفاشهر بلوار امام نبش میدان پمپ بنزین7144455505صفاشهرفارسعبدالرســول موسوي پور اسفند آبادي40022۹1

شهرستان پاسارگاد بعد از تونل دو قلو جنب خدمات رفاهي7158634024سعادت شهرفارسابراهیم خسروي40022۹2
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بلوار شهدا- جنب پمپ بنزین7153231566استهبانفارسمحمود شیردل40022۹4

بلوار امام رضا، قبل از میدان ولایت- جنب شرکت مزداداخلي 13 - 7144521543اقلیدفارسغلامحسین امیدوار40022۹5

شرکت تضامني برادران محمودي و س 40022۹6
شهر گله دار- بولوار شافعي7152855780گله دارفارسعبدالله سالمي

گراش- ورودي جاده لار به گراش- بلوار خلیج فارس7152453235گراشفارسشرکت تضامني فرشید شکوه و شرکاء فرشید شکوه40022۹7

جاده شیراز به سپیدان- 15 کیلومتر بعد از پلیس راه7132342811شیرازفارسش.ت مهدي قناعتي-اسماعیل گلزار اسماعیل گلزار40022۹8

*لار- بین شهر جدید و قدیم - بلوار آیت الهي7152337001لارفارسابراهیم بهروزي40022۹۹

بوشهر خ بهشت صادق خ خبرنگار7733558800بوشهربوشهرسید کاظم جعفري4002601

*سه راهي دیلم گناوه7733143601بندر گناوهبوشهرنصرا.. خدري4002604

خیابان صلح اباد-روبه روي پمپ بنزین7733552711بوشهربوشهرعبدالمحمد کارداني4002605

شرکت خدمات فني و تعمیرات خودرو عبدا.. 4002608
*شهرستان عسلویه منطقه بستانو7737250261عسلویهبوشهرسالمي

کیلومتر 2 جاده گناوه بعد از پمپ بنزین الوان سمت چپ7733242428دیلمبوشهرنادر قائدي400260۹

برازجان -خروجي برازجان شیراز کیلومتر یک1 سمت راست ساختمان آبي7734263004برازجانبوشهرشرکت صدر خودرو دشتستان شکرا.. مختاري4002610

جم ورودي شهر نرسیده به میدان فاضل جمي7737632777جمبوشهرعبدالله سالمي4002616

برازجان - خیابان کمربندي -روبروي کارخانه آرد باقر جنب نمایندگي سایپا7734260077برازجانبوشهرعالي اسماعیلي4002617

کنگان روبروي منطقه انتظامي7737233547کنگانبوشهرمحمد داوودي4002620

*بوشهر - جاده نیروگاه تنگک اول جنب تعویض پلاک3357715۹-7733577055بوشهربوشهرعبدالرسول تمجیدي4002621
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کهگیلویه و افضل دهرابپور4002701
بویراحمد

*یاسوج -کیلومتر 2 جاده شرف آباد نمایندگي 2701دهراب پور7433344606یاسوج

کهگیلویه و فریدون قبادي4002703
بویراحمد

گچساران بلوار ولي عصر روبه روي پارک لاله74323237۹6گچساران

کهگیلویه و قباد زمان4002704
دهدشت کمربندي سوم انتهاي جاده طولیان نمایندگي مجاز ایران خودرو7432268۹۹8ده دشتبویراحمد

کهگیلویه و صدرالله دوهنده4002707
*دهدشت کمربندي جاده اصفهان743226۹۹01ده دشتبویراحمد

کهگیلویه و شرکت خودروکار گچساران رضا رادمنش4002708
*گچساران-جاده پازنان-سمت چپ-فرعي آخر7432326470گچسارانبویراحمد

بلوار جانبازان-جنب تامین اجتماعي7644242021بندر لنگههرمزگانشرکت تضامني نام نیک و شرکا غلامعباس نام نیک4004306

منطقه آزاد کیش - برج صدف - طبقه هفتم - واحد 7644453342701جزیره کیشهرمزگانشرکت ایساکو کیش سعید بهارلو4005100

*کرمان - میدان شهداء) مشتاق(- ابتداي خیابان شهداء)زریسف(3433328882کرمانکرمانشرکت سریر پیشتاز کویر مرتضي ملکي4004101
*کرمان - جاده زنگي آباد جنب شرکت پسته3432731881کرمانکرمانمنصور لولوئي4004102
*کرمان - بلوار جهاد - تقاطع بلوار آزادگان3432735031کرمانکرمانمسعود ایران منش4004103

*سیرجان بلوار شهید عباسپور-خیابان خورشید42304۹۹۹-3442304537سیرجانکرمانعلیرضا شول4004104

رفسنجان - بلوار مطـــهري - نرسیده به چهارراه قرني3434321466رفسنجانکرمانیداله امجدي4004106

کرمان-بلوار جمهوري-مقابل گمرک3432121702کرمانکرمانامین محتشم ماهاني4004114

شهرک صنعتي شماره -2 میدان مهارت- بلوار سرمایه- خیابان اول- پلاک 3443315۹451جیرفتکرمانعبدالعظیم جاوداني اصفهاني4004115

*رفسنجان - بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین84 - 3434357080رفسنجانکرمانعلي گلستاني4004116

*کرمان ابتداي جاده قدیم ماهان3433322۹20کرمانکرمانشرکت کرمان صنعت حامد محمد علي صفري4004117
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بم - اتوبان بم - زاهدان - کیلومتر دوم44341483-3444311170بمکرمانحمید رضا پنجعلي زاده4004120

جیرفت - خیابان سلمان فارسي - چهارراه ایران خودرو3443265002جیرفتکرمانعسکر راوري خاتون آباد4004121

*زرند - ابتداي بلوار آزادي4-3433436001زرندکرمانعلـــــــــي سلطانـــــي زرندي4004123

بافت - ابتداي جاده ارزوئیه3442428۹74بافتکرمانمحمد کاظم غیاثي نژاد4004124

کرمان بلوار شهید صدوقي)جاده تهران(چهارراه فیروزه - ابتداي فیروزه شمالي3432463440کرمانکرمانمحسن پرنده افشار4004126

رفسنجان - جاده رفسنجان به یزد جنب کارخانه شیرفلکه343435665۹رفسنجانکرماناصغر قربانعلیزاده4004127

بم - خ مدرس - روبروي سه راه فردوسي3444212845بمکرماننعیم وطن خواه4004130

بم بلوار خلیج فارس روبروي فضاي سبز شهرداري ودادگستري3444350220بمکرمانرضا محمد امیني4004132

جیرفت-عنبر آباد- بلوار ورودي شهر از سمت جیرفت34432۹6۹11جیرفتکرمانعیسي رئیسي4004135

*سیرجان بلوار سید جمال الدین اسدآبادي روبروي تعاوني 344230373۹15سیرجانکرمانوحید کارآموز4004136

کرمان - بزرگرام امام - جنب شهربازي کدپستي3433313002کرمانکرمانشرکت تعاوني همت آران کرمان محمد عباسپور400413۹

منوجان - بلوار خلیج فارس- جنب سازمان تامین اجتماعي3443302684منوجانکرمانمحمود نوشادي لاله زار4004140

قلعه گنج- بلوار جمهوري- سه راهي گلدشت433۹1017و3420قلعه گنجکرماناسماعیل صادقي چاه نصیر4004141

جاده جوپار- روبروي شهرک صنعتي34کرمانکرمانعلي رجائي نژاد4004142

کرمان - خیابان سرباز - جنب کوچه 56 - روبروي آبشار3433343806کرمانکرمانامیر صفري فرسنگي4004143

سیستان و کامران دادآفرین4004202
ایرانشهر -بلوارامام خمیني5437220470ایرانشهربلوچستان
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سیستان و عباس نجفي4004204
زابل - بلوار امام حسین5432242۹85زابلبلوچستان

سیستان و امیرارسلان حسین بر4004206
سراوان ـ به طرف جاده آسپیچ ـ نرسیده به پمپ بنزین37654057-5437654056سراوانبلوچستان

سیستان و شرکت زاهدان خودرو محمد رضا آذرخشي4004207
*زاهدان- ابتداي ورودي شهر5433501614زاهدانبلوچستان

سیستان و شرکت سیستان خودرو محمد رضا نوري4004208
زاهدان- بلوار طباطبایي روبروي راهنمایي و رانندگي33504۹۹2-5433504۹۹1زاهدانبلوچستان

سیستان و بهروز قلجه4004210
چابهار - بلوارقدس - جنب تامین اجتماعي5435336633چاه بهاربلوچستان

سیستان و شرکت تفتان خودرو علي آذرخشي4004211
زاهدان - خ امام خمیني شرقي روبروي اداره آتش نشاني جنب پارک بلوچ3321۹531-5433216472زاهدانبلوچستان

سیستان و محمود رضا ئیان4004213
نیک شهر- بلوار امام خمیني5435224174نیک شهربلوچستان

سیستان و نصیر گهرام زهي4004215
ایرانشهر- بلوار سرباز - نبش میدان امام خمیني )فلکه جوانان(54372202۹2ایرانشهربلوچستان

سیستان و فضل اله نیک خواه نوري4004218
زابل - بلوار امیرالمؤمنین روبروي بیمارستان54322۹5331زابلبلوچستان

سیستان و حسن آذریان پور4004221
زابل- میدان بسیج- بلوار شهید باهنر54322۹3460زابلبلوچستان

سیستان و محمدرضا زهي4004222
شهرستان سیب و سوران - ورودي شهر جنب شهرک صنعتي54376۹2738سیب و سورانبلوچستان

*بندرعباس - خیابان ابن سینا- روبروي مصلا2-763334۹۹00بندرعباسهرمزگانرضا دهقاني4004301
بندر عباس - بلوار پاسداران - محله سورو قدیم - نبش خ شهید تقوایي7633426۹24بندرعباسهرمزگانمحمد دلپذیر4004302

میناب - انتهاي بلوار رسالت بعداز پمپ بنزین7 و 42355۹54 76مینابهرمزگانابراهیم سلطاني4004304

*رودان-میدان جمهوري اول بلوار سنگ رستم جنب ژاندارمري سابق7642881400رودانهرمزگانمحمد قاسمي4004308

میناب- بلوار خلیج فارس - روبروي میدان میوه و تره بار شهداري1-7642241400مینابهرمزگانمحمد صادقي گوربندي4004311

بستک - بلوار شهدا - جنب نیرو گاه برق7644321713بستکهرمزگانایــــوب کمالي4004312
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*یندرعباس - بلوار جمهوري اسلامي ـ نبش خیابان بازرگاني ـ سمت چپ7633565084بندرعباسهرمزگانشرکت هنگام خودرو گامرون مازیار رحیمي4004314

*رودان بلوار انقلاب7642887010رودانهرمزگانپرویز آبگون4004315

شهر جناح، بلوار امام خمیني، جنب میدان نماز8-7644344475جناحهرمزگانیوسف خرم روز4004317

بستک - بلوار آیت الله خامنه اي- روبروي رستوران شایان4 و 7644323153بستکهرمزگانعادل معماري4004318

سیریک- بلوار امام خمیني - روبروي تعمیرگاه آتین6 و 7642374۹25بندر سیریکهرمزگانیونس آتین400431۹

شرکت تعاوني تاکسیراني مشهد ابوالقاسم 4003021
مرتضایي فر

خراسان 
مشهد میدان شهید عباسپور-بلوارشهیدعباسپورمقابل نیروگاه برق بلوارشهداي داخلي11 -2-5133643421مشهدرضوي

*تاکسیراني

*گناباد خیابان امام خمینيداخلي 13 - 5157258080گنابادخراسان رضويحسن نمازي4003003

بلوارباهنر، روبروي هنرستان طباطبایي5152313۹55تربت حیدریهخراسان رضويمحسن قنادان4003004

بیرجند-خیابان ارتش-جنب ناحیه انتظامي5632224844بیرجندخراسان جنوبيمریم خزیمه4003005

*فردوس - بلوار امام رضا5632725141فردوسخراسان جنوبيسید عزیزاله امیني4003007
*بلوار کشاورز حاشیه میدان طلاي سرخ5632521118قائنخراسان جنوبيسید محمد حسین جوادزاده400300۹

*خ- سیمتري طالقاني اول کریم آباد جنب بانک ملي طالقانيداخلي 102 -4-5143351151نیشابورخراسان رضويقاسم باطاني4003010

بلوارفرودگاه روبروي پمپ بنزینداخلي 16 - 5133416351مشهدخراسان رضويحسین بیک خراساني4003013

*خ مولانا جنب دانشگاه آزاد515252۹320تربت جامخراسان رضويشهرام کاظمي4003014

مشهد- بلوار شهید قرني- نبش قرني 41 - جنب بیمارستان خاتم الانبیاء5137283881مشهدخراسان رضويجواد عاکف4003015

خیابان امام خمیني ، بین امام خمیني 78 و 513854358180مشهدخراسان رضويسیدسعید-محمد کاظمي-قرباني4003016
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

خ امام رضا شرقي5134624344فریمانخراسان رضويمحمد زحمتکش4003017

*خ- قره ني مقابل بیمارستان ۹ دي نمایندگي خودرو5152224276تربت حیدریهخراسان رضويشرکت منتخب خودرو تربت رضا توکلي400301۹

*حاشیه جاده آسیائي - سه راه کامیون داران - جنب پمپ گاز5147225575قوچانخراسان رضوياحمد-براتعلي محمدي صفدرآبادي -پاکزاد مقدم4003020

*میدان حافظ - خیابان گاراژدارها - کوشش 513344400033مشهدخراسان رضويشرکت سریر خودرو پارس حسن نجفي4003023

شرکت رضوان خودرو طوس جلال حسین 4003026
*بلوار طوس میدان شهید فهمیده5137627025مشهدخراسان رضويپور اول

خ آیت ا... عبادي)خواجه ربیع(،بین عبادي 45 و513224242447مشهدخراسان رضويمحمد افشاررضایي4003028

خ نواب صفوي32838410-5632826685طبسخراسان جنوبيعباس برقي400302۹

خ- فدائیان اسلام)نخریسي(فدائیان اسلام 513343638614مشهدخراسان رضويعلي فارسیان4003030

*مشهد- صد متري کمربندي- حدفاصل میدان ابوطالب و سپاد- سمت راست5137528856مشهدخراسان رضويمرتضي پاکاري آبیز4003031

خ اسدآبادي جنب چهارراه کوشک200-5144246100سبزوارخراسان رضويشرکت خودرو سامان شرق ابوالقاسم حدادي4003032

قائن، روبروي شهرباني5632522771قائنخراسان جنوبيحمید گل کار مقدم4003033

بشرویه- خیابان امام خمیني شمالي- ابتداي جاده طبس5632772641بشرویهخراسان جنوبيعلي مقیم زاده4003034

بجنورد- بلوار امام خمیني غربي- جنب نمایندگي پارس خودرو پلاک 1282داخلي 201 -5832312227بجنوردخراسان شماليبهروز میانجي4003036

نهبندان - میدان ورودي شهر محدوده خدماتي5632624133نهبندانخراسان جنوبيمحمد قاسمي4003037

مشهد-بلوارامامیه روبروي امامیه 65 - نرسیده به دکترحسابيداخلي 103 - 5136225613مشهدخراسان رضويعلــــي زارعي400303۹

شرکت توسعه بازرگاني سهند خودر احمدرضا 4003040
مشهد بلوار وکیل اباد- نبش وکیل آباد 513501۹80062مشهدخراسان رضويبختیاري
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*بلوار وکیل اباد50و52شماره 513866441883مشهدخراسان رضويسید نجف رضا نجفي گــــل4003042
*ابتداي جاده مشهد مقابل پمپ بنزین صحرانورد5142215700نیشابورخراسان رضويمحسن شکاري4003043

*بیرجند-بلوار دانشگاه ) خلیج فارس ( بعد از پمپ بنزین5632233183بیرجندخراسان جنوبياحمــــــد عبــــــدي4003046

مشهد-خیابان17شهریور-نرسیده به پمپ بنزین51۹155124417مشهدخراسان رضويرمضـــان غلامـــــــي4003047

*سرخس -روبروي گمرک5134527530سرخسخراسان رضويمحسن رمضانپور محمد آبادي400304۹

جاجرم- خیابان مصلي5832274300جاجرمخراسان شماليسیدعلي آقامیرزائي4003052

*گناباد- حاشیه جاده آسیایي روبروي میدان بلال5157254020گنابادخراسان رضويقدرت اسماعیل زاده4003055

*تربت حیدر یه - میدان 22 بهمنداخلي 15 - 512320201تربت حیدریهخراسان رضويمجیــــــد رضا توکلــــــي4003056

شــرکت توس سپهر خودرو مشهد 4003057
رضائیان سپهري  خیابان امام رضا روبروي هتل قصر ـ امام رضا 51385۹326۹27مشهدخراسان رضويعبدالمجید 

خواف میدان معلم به طرف کمربندي تایباد515422۹271خوافخراسان رضويشرکت حقیقت خودروخواف جواد محمدپرست400305۹

شرکت تضامني حسین فرخنده و شرکا 4003062
*چناران - ورودي شهر - حاشیه جاده سنتو - جنب میدان کشاورزداخلي13 - 5146131301چنارانخراسان رضويمرتضي فرخنده

*بلوار سربداران - مجتمع خدمات فني و تعمیرگاهي خاوران5144451600سبزوارخراسان رضويخسرو خسرو جــــردي4003064

ش خدمات ارغوان موتور بجستان علیرضا 4003065
بجستان- میدان گلها-خ مطهريداخلي3 - 5156526055بجستانخراسان رضويکفاش زاده

*میدان سربداران ـ ضلع جنوبي میدان5144457477سبزوارخراسان رضويشرکت کویر خودرو سربداران جعفر راستي اول4003067

*کاشمر- میدان مطهري- به طرف خروجي بردسکن5155246202کاشمرخراسان رضويشرکت ترشیزخراسان امیدرضا میرجردوي4003068
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

ش خدماتــي اطلــس خــودرو ترشــیز کامــران 400306۹
*خلیل آباد-بلوار کشاورز - جنب کلانتري5157726805خلیل آبادخراسان رضويمنصــوري

*نیشابور- بلوار کمربندي - جنب اداره راه و ترابري2-5142623500نیشابورخراسان رضويرضا باطانـــــــــي4003070

شــرکت تعاونــي ایــران خــودرو خراســان 4003071
علیرضــا عشــقي

خراسان 
مشهد- صدمتري ، بعد از میدان بار سپاد ، نرسیده به خین عرب)داخلي 1( - 5137651702مشهدرضوي

*تایباد - میدان امام رضا - بلوار جمهوري اسلامي5154534200تایبادخراسان رضويحیدر ابوبکري4003073

شرکت کارسازان دقیق اسفراین محمد نوري 4003074
انتهاي خیابان خیام روبروي پمپ بنزین فلاح5837268662اسفراینخراسان شماليحقاني

*بجنورد- بالاتر از بیمارستان تامین اجتماعي- نبش کوچه شهید احمدیان582726۹۹6بجنوردخراسان شماليرضا سعادتي4003075

شرکت ره آورد خودرو شیروان محمد رحیم 4003076
*شیروان کیلومتر 1 جاده شیروان - بجنورد)داخلي7 ( - 5836233310شیروانخراسان شماليامیني

مشهد خیابان امام رضا - امام رضا 51385485243۹مشهدخراسان رضويعلي آریایي منفرد400307۹

بجنورد بلوار مدرس - مدرس 583225526۹11بجنوردخراسان شماليحسن حکمت آرا4003081

خیابان غفاري بلوار خلیج فارس - جنب مرکز معاینه فني هدایت3-56322353۹0بیرجندخراسان جنوبيبنگاه خیریه آبلوله بیرجند محمد رضا کریم زاده4003083

بلوار امام خمیني بین 4و51522346416تربت حیدریهخراسان رضويمحسن توکلي4003085

گرمه - میدان شهدا - ابتداي بلوار سرداران5832506062گرمهخراسان شماليقاسم پاسدار4003086

نقاب، ضلع شرقي میدان بسیج5145222225نقابخراسان رضويحمیدرضا مهدوي نژاد4003087

درگز-ابتداي بلوار صیاد شیرازي نمایندگي ایران خودرو514622631۹درگزخراسان رضويشرکت سایه صنعت خودرو اسداله عباسي400308۹

آرین شهر حاشیه جاده آسیایي - جنب بانک کشاورزي56325۹51۹1آرین شهرخراسان جنوبيمحمدرضا شهریاري زاده40030۹0
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*مشهد،جاده آرامگاه فردوسي،بلوار شاهنامه، بین شاهنامه53-513678023551مشهدخراسان رضويمحمدتقي شافعي40030۹1

بلوار شریعتي روبروي انبار نفت3-5144664۹01سبزوارخراسان رضويمحمد زارعي40030۹2

*بلوار خلیج فارس میدان امام رضا بعد ازاداره جهاد کشاورزي5-5156725000فیض آبادخراسان رضويغلامرضا بزمي40030۹5

*بلوار فردوسي، داخل کمربندي5154230484خوافخراسان رضويرسول مطیع40030۹6

حاتــم 40030۹7 شــیروان  خودروگســتران  شــرکت 
خیابان امام خمیني مقابل شهرک طالقاني583624۹120شیروانخراسان شماليخــادم مشــهد طرقــي

*جاده سنتو)بلوار بسیج( - روبروي تالار تخت جمشید051 - 514723022۹قوچانخراسان رضويعلي نوري زاده حسن آبادي40030۹۹

مانه و سملقان خراسان شماليسیدعلي آقامیرزائي4003103
خراسان شمالي- آشخانه- ابتداي بلوار امام رضا - میدان ولایت)داخلي10(  - 5832۹22586)آشخانه(

ابتداي جاده خروجي تربت جام به سمت تایباد5152541166تربت جامخراسان رضويمحمد زحمتکش4003104

بلوار الهیه - نبش خیابان 2236-5135315020مشهدخراسان رضويهادي سپهري رضائیان4003105

بینالود - کیلومتر 5 جاده مشهد - شاندیز - بین مدرس 14 و 513153216بینالودخراسان رضويحسین زحمتکش4003106

ملایر - میدان امامزاده81322333۹8ملایرهمدانخسرو صارمي4001502

شرکت خودرو تجارت نیکو محمدکاظم 4001503
*همدان میدان هکمتانه اول خ شهید توپچي)داخلي116( - 8134227838همدانهمدانهاشمي نیکو

بهار بلوارکشاورز روبروي پمپ بنزین8134502827بهارهمدانمحمد علیزاده سرو4001505

* همدان بلوار ارتش نرسیده به بیمارستان ارتش813423545۹همدانهمدانعلي حسین میرزائي پارسا4001506

*همدان کیلومتر 5 جاده کرمانشاه بعد از میدان کربلاداخلي 105 - 8134263414همدانهمدانشرکت چرخ کالاي همدان محسن خشنودان4001507
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

* همدان میدان شاهد خ جعفرطیار پشت اموزش رانندگي شمس8132646364همدانهمدانمهدي بیگلري4001510

*همدان، بلوار بدیع الزمان، روبروي ترمینال میني بوس ها،داخلي 210 - 8134245000همدانهمدانعلي میرزایي پارسا4001512

* ملایر -میدان انقلاب -اول بلوار شهید بهشتي -روبرو ترمینال همدان2-8133347770ملایرهمداناحمد عبدي4001513
 خیابان اراک نرسیده به میدان امام حسین شماره 35۹داخلي 102 - 8132677677همدانهمدان سید محمد مهدي اردستاني زاده4001515

تویسرکان - انتهاي بلوارشهیداشرفي اصفهاني - جنب نمایندگي سایپا342410۹0-8134۹210۹0تویسرکانهمدانجواد مال امیري4001516

کبودرآهنگ-میدان ولایت  جنب میدان ولایت13-8135227710کبودرآهنگهمدانشرکت خدمات سعادت مجید عباسي4001518

*نهاوند-بلوار شاهد میدان علیمرادیان8133271125نهاوندهمدانمنوچهر رضائي   400151۹

رزن روبروي شهرک جانبازان)داخلي106( ۹-8136226757رزنهمدانغلامعلي عباسي همداني4001521

*همدان بلوار بهشت روبروي باغ بهشت نرسیده به میدان امام حسن مجتبي )ع(  )108( 8132743243همدانهمدانعلي اصغر وحدتي جمیل4001522

میدان سپاه - ابتداي بلوار انقلاب - مقابل بانک ملي۹-8134247755همدانهمداناحمد نعیمیان4001524

ملایر-میدان استقلال- بلوار آزادي جنب اداره آگاهي8132283۹45ملایرهمدانسعید رضیئي4001527

*همدان- میدان امام حسین- بلوار بهشت- روبروي بانک صادرات ایران813264000۹همدانهمدانش هگمتانه صنعت قدرت ایرانیان میثم خانجاني4001528

کیلومتر 2 جاده نهاوند بروجرد- انتهاي بلوار- جنب کارخانه یخ شاهرخي81334۹3۹8۹نهاوندهمدانشرکت ستیز خودرو دوستمراد ظفري4001531

بیجار-بلوار شهید رحماني-روبروي اداره راه8738233516بیجارکردستانتیمور قرباني4001601

*سقز - کیلومتر یک جاده سقز - بوکان8736271133سقزکردستانمحمد فاروق آدمي4001606

سنندج بلوار طالقاني )فیض آباد( روبروي پمپ بنزین2 - 8733151521سنندجکردستان  شهرام   رشیدي 4001608
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*مریوان- سه راهي سلسي و رشه ده-نمایندگي 1610 ایران خودرو8734613601مریوانکردستانعطاء رحماني4001610

دیواندره خ اصلي ریروي دادگستري فروشگاه سابق ایساکو8738723665دیواندرهکردستانسید عطاء مجیدي4001613

شــرکت گســترش و پخــش قطعــات الیگــودر 4002302
*الیگودرز-میدان آزادگان6643322252الیگودرزلرستانخســرو گــودرزي

 الیگودرز-روبروي فرمانداري6643323035الیگودرزلرستانخسرو روشنائي4002304

شرکت خدمات خودرویگانه ازنا محمد جواد 4002305
ازنا بلوار ولي عصر خیابان ایران خودرو43421010-6643421212ازنالرستانصالحي

 بروجرد-بلوار امام خمیني)داخلي7( - 6642461100بروجردلرستانهادي مطهري4002306

* خرم آباد کیلومتر 3 جاده اندیمشک6633416285خرم آبادلرستانغلامرضا باژدان4002307

کوهدشت خیابان سپاه6632632766کوهدشتلرستانحسین خوشناموند400230۹

*خیابان مدرس-روبروي پلیس راه6632733436نورآبادلرستانرضا محمودیان زمانه4002313

میدان آزادگان-بلوار غربي-مقابل کارخانه آرد ممتاز664332۹465الیگودرزلرستانشرکت اعتماد خودرو الیگودرز محمد علي رمضاني4002315

*بلوار امام خمیني)101-104( 663252۹471الشترلرستانغلامرضا احمدي پور4002316

*آدرس خرم آباد بلوار بهارستان کیلومتر چهار جاده خوزستان6633436741خرم آبادلرستانمرتضي محمودوند4002318

کیلومتر 1 جاده اندیمشک -بلوار بهارستان- جنب ساختمان مخابرات شهید رحیمي6633436863خرم آبادلرستاننجم الدین فیروزي400231۹

*کیلومتر 5 جاده اندیمشک- مقابل شرکت ملي فراورده هاي نفتي ایران6633420777خرم آبادلرستانعزت اله میر علي زاده4002322

میدان آیت اله بروجردي- کیلومتر یک جاده اراک - جنب مرکز معاینه فني 6642515566بروجردلرستانمسعود نوح جاه4002324
*خودروها
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شهراستاننام نام خانوادگيکد
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خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

*کیلومتر یک جاده خرم آباد- جنب هتل آزادي6632644008کوهدشتلرستانعباس حیدري4002325

میدان زائران کربلا- جنب ترمینال ملایر6642303014بروجردلرستانحجت اله گل آرا4002327

*کرمانشاه:میدان گلستان بطرف کمربندي38450243-8338350051کرمانشاهکرمانشاهعلي جلیلیان4002804

خیابان سنجابي)عشایر(-جنب مسجد امام حسین)ع(38225۹۹۹-8338225888کرمانشاهکرمانشاهمحسن حسیني4002805

کرمانشاه،بلوار شهید بهشتي،نرسیده به چهار راه ارشاد،جنب بانک توسعه 8338233۹35کرمانشاهکرمانشاهمحمد مهدي نامیوند زنگنه4002806
صادرات

*اسلام آباد غرب-بلوار شهید فتاحي-منطقه کارگاههاي مشاغل فني8345444075اسلام آبادکرمانشاهاحمد حسیني4002807

کرمانشاه-  میدان فاطمیه خیابان دکتر فاطمي8337257762کرمانشاهکرمانشاهملک جلیلیان4002808

خیابان شهداي 26 مرداد-روبروي یادمان شهداء8346125758پاوهکرمانشاهشرکت تعاوني روستایي پاوه کامل قادري400280۹

 کنگاور- ابتداي جاده همدان جنب باسکل آپادانا834822۹087کنگاورکرمانشاهعلي محمد محمودي فرد4002810

هرسین میدان امام روبروي فرمانداري ناحیه کارگاهي8345132660هرسینکرمانشاهعبدالحمید رحیمي4002814

*کرمانشاه - سرپلذهاب - خیابان راه کربلا - نبش کوچه سیمایي8342232024سرپل ذهابکرمانشاهغلامرضا   شریفي  4002815

*کرمانشاه - اسلام آباد غرب-میدان امام حسین ابتداي جاده ایلام8345243۹00اسلام آبادکرمانشاهبهزاد محمودي زاده4002816

*کرمانشاه - میدان امام حسین - بلوار امام حسین - جنب جایگاه 8338434145cngکرمانشاهکرمانشاهشرکت آریو خودرو کرمانشاه علي جلیلیان4002817

*کرمانشاه خیابان کشاورز)اربابي سابق(پایین تر ازشیر خوارگاه معتضدي8337220388کرمانشاهکرمانشاهمحمد ناصري پور4002818

کرمانشاه بلواردولت آباد- مقابل بانک صادرات8338261585کرمانشاهکرمانشاهمجید میري4002820
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بخش ششم، مشخصات نمایندگی های مجاز ایران خودرو

شهراستاننام نام خانوادگيکد

ش 
پی

ره
ما

خدمات دوگانه آدرستلفنش
CNG-سوز

گیلانغرب - ضلع شمالي میدان آزادي)داخلي4( - 8343228200گیلان غربکرمانشاهفرامرز حشمتي4002824

بلوار کمربندي)جانبازان(- پایین تر از باغ پرندگان8337203064کرمانشاهکرمانشاهعزت اله ناصري4002826



۹4

جهت برخورداری از سرویس رایگان در طول مدت گارانتی محصول و نیز خدمات پس از فروش به یکی از مراکز خدماتی که در جدول زیر آمده  مراجعه فرمایید. لازم به ذکر است که 
در مدت اعتبار گارانتی رفع عیوب فنی در اثر کارکرد عادی و متعارف دستگاه به عهده مراکز خدمات پس از فروش بوده و عیوب و اشکالات ناشی از آسیب فیزیکی و ضربه، استفاده 

ناصحیح و غیر متعارف ، حوادث و یا دستکاری افراد غیر مجاز شامل گارانتی نخواهد بود.

تلفن تماسآدرس نمایندگيمسئول نمایندگينام شهرستان
66564280-021ستارخان ، خ پاتریس لومومبا ، بعد از حسینیه دریانیها نبش کوچه بنفشه پلاک 84 فروشگاه آریاآقای شلالوندتهران )نمایندگی مرکزی(

3224622۹-086خیابان آموزش و پرورش نمایندگی پارس و و پاناسونیکآقای شاه مرادیاراک
33723261-045شهرک حافظ ، پشت آموزش و پرورش خیابان شهاب فتحی پلاک ۹2آقای جمالیاردبیل
32351233-044خیابان باکری ، روبروی بانک مسکن نمایندگی سونی 85آقای خوش مودارومیه

4523۹835-083خیابان شهید مفتح ، خدمات الکترونیک باقریآقای باقریاسلام آباد غرب
32680742-031خ نشاط جنوبی،خ هشت بهشت غربی نمایندگی 2024 ایران خودرو قسمت آپشنآقای الله وردیاصفهان
32215۹14-061خیابان سیروس )مجاهدین( پاساژ بهبهانی طبقه اول خدمات پارس الکتریک شعبه 611آقای مکاریاهواز
333453۹8-084میدان امام ، پایین تر از بانک سپه نمایندگی تکنو سرویسآقای آرمیونایلام
4426۹233-011خیابان تهران ، آفتاب 24 خدمات صوتی اتومبیل اکبریآقای اکبریآمل

43642820-061بلوار مدرس روبروی شیرینی پزی محمودی ،مقابل کوچه سروش، موسسه تصویری سروشآقای ایران نژادایذه )استان خوزستان(
32333244-011میدان باغ فردوس ، خیابان کیلینیک ، مجتمع کوروش ، پایونیرآقای باباییبابل

0۹111181835خیابان شهید بهشتی ، چهارراه شهداء فروشگاه EXADآقای مهدی تباربابلسر
32234848-058خیابان طالقانی غربی ، خیابان کمال الملک سومین مغازهآقای رمضانیبجنورد

44547534-013خیابان مطهری،جنب تعمیرگاه رحیم نمایندگی پارس گروندیک جی وی سیآقای صداقتبندر انزلی

52823120-061انتهای خیابان عدالت جنب آژانس عدالت پلاک 316 خدمات فنی نوینآقای طیبیبهبهان
33542606-077خیابان انقلاب ، روبروی کلیسا پاساژ حمیداوی خدمات صوتی زارعآقای زارعبوشهر

32222078-076خیابان سید جمال، تقاطع رازی تزئینات اتومبیل اعتمادآقای اعتمادیبندر عباس
52541323-051ابتدای خ موسی بن جعفر ، صوتی و تصویری حمیدآقای محمدیتربت جام

نمایندگی های مجاز سیستم صوتی*
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نمایندگی های مجاز سیستم صوتی*

تلفن تماسآدرس نمایندگيمسئول نمایندگينام شهرستان
34767250-041خیابان صائب تبریزی ما بین لاله زار و قطرن فروشگاه استریو سعیدآقای شمستبریز

3330۹830-066سبزه میدان ، پاساژ آراسته شیما الکترونیکآقای پورانخرم آباد
57775106-031خیابان امام خمینی بالاتر از بانک ملی مرکزی پیام الکترونیکآقای فرجیخوانسار
352613۹۹-023انتهای بلوار پیروزی مقابل پل 4 رادیو پخش دزدگیر برناآقای حیدریدامغان
42241۹32-061خیابان اصلی کشاورز ، نبش بعثت تعمیرات رادیو پخش مهدیآقای ساطعیدزفول
33556278-013خیابان بیستون، روبروی بانک ملت شعبه بیستون پلاک 660 خدمات فنی صاایرانآقای رمضانیرشت

34330143-034بلوار مطهری ، نبش مطهری 20 فروشگاه فاراتل الکترونیک 2آقای عابدینیرفسنجان
33556307-024خیابان 17 شهریور روبروی مجموعه ورزشی 15 خرداد پلاک 154 نمایندگی 6آقای آقاجانلوزنجان

52243880-031محله چم گردان خیابان اباذر روبروی کلانتریآقای خدادادیزرین شهر
35233837-044میدان شهید ابراهیم ، روبروی فروشگاه اکبریآقای طاقت خواهسلماس
33344320-023خیابان شهداء ، فروشگاه ایلیاآقای محمد خانیسمنان
332۹0718-087خیابان بلوار جانبازان ، پایین تر از اداره پست نمایندگی پاناسونیکآقای نباتیسنندج
32237122-023میدان آزادی ، ابتدای بلوار آزادی فروشگاه صدای برترآقای خواجه زادهشاهرود
5354457۹-031خیابان حکیم فرزانه مقابل پاساژ متقی نمایندگی کنوودآقای مصلحیشهررضا
32222555-038خیابان سعدی ، ساختمان سونی ، مجاز سونی و منیکاآقای ابراهیمیشهرکرد
36244445-061میدان 15 خرداد جنب بانک سپه روبروی پارک مطهری شرکت پارسنوانآقای کاملیشوشتر

42826501-061شوش دانیال ، خیابان شهید دانش بالاتر از میدان 7 تیرآقای حقیقیشوش دانیال
36267475-071خیابان قصرالدشت ،بالاتر از دانشکده دندانپزشکی روبروی بانک ملت بازرگانی رضویآقای رضویشیراز
33220۹50-038استان چهار محال و بختیاری ، شهرستان فارسان ، خ رجائی ابتدای خ داوودیآقای سلیمانیفارسان

53310854-071بلوار شهید مطهری روبروی دبیرستان امام خمینی صوتی و تصویری بنا کارآقای بنا کارفسا
37834720-025خیابان سمیه کوچه 14 پلاک 6آقای جواهریقم



۹6

نمایندگی های مجاز سیستم صوتی*

تلفن تماسآدرس نمایندگيمسئول نمایندگينام شهرستان
55223115-031خیابان آیت اله یثربی ، نبش کوثر 116 فروشگاه وحیدآقای ترنجی پورکاشان
34303080-026باغستان بین گلستان ۹ و 10 نمایندگی مارشال و صا ایرانآقای حبیبیکرج

32723463-034بلوار جهاد ، مقابل بانک ملتآقای دهقانکرمان

33226660-017خیابان میهن غربی نرسیده به چهارراه دوم داخل پاساژ قره شور تعمیرگاه امان پور پلاک 378آقای امان پورگنبد کاووس
017-3322۹573

3422۹078-044خیابان امامآقای پور عباسماکو
38661710-051بلوار معلم ، انتهای معلم 46 نبش دوربرگردانآقای خوشبختمشهد
3-52221002-041میدان نماز ، ساختمان سونی مرکز خدمات جام جم شماره 12آقای شیخیمیانه

3563157۹-044خیابان امام، روبروی بانک کشاورزی جنب موسه صالحینآقای صمدی پورنقده
044-35631580

52330085-011چهارراه انقلاب ، روبروی دارائی نمایندگی مجاز خواجوندآقای خواجوندنوشهر
44664۹20-011بلوار شیخ فضل اله ، جنب ایستگاه آمل صوت و تصویر مسعودآقای علیپورنور )چمستان(

4222۹30۹-051خیابان فردوسی جنوبی ، جنب بانک رفاهآقای نقیبینیشابور
42633۹45-031خیابان15 خرداد مرکزی،50 متر نرسیده به چ امام خدمات صوتی و تصویری حمیدیآقای حمیدینجف آباد
1-38370100-081خیابان مهدیه جنب اداره مخابرات مهدیه موسسه سروش الکترونیکآقای حریتهمدان
3625۹525-021خیابان شهید بهشتی ، بعداز ترمینال قدیم جنب مسجد سیدالشهداء پلاک 21۹آقای کاظمیورامین
33341۹25-074ورودی بلوار ، عدل الکترونیک پیامآقای حیدرییاسوج
36242130-035خیابان کاشانی ، جنب پاساژ ولیعصر طبقه همکف پلاک 516 فروشگاه مرکزی کلاریونآقای افتخارییزد

* درصورت نصب در خودروی شما



سمند

راهنمای نگهداری و خدمات گارانتی
دارنده محترم

این کتابچه برای آگاهی شما از نحوه نگهداری خودرو و ضوابط استفاده از خدمات گارانتی، نحوه 
سرویس دهی و مراکز خدمات پس از فروش محصول تهیه شده است. لطفاً در خصوص رعایت 

نکات مندرج در آن نهایت دقت را مبذول فرمایید.
لطفاً این کتابچه را همواره در خودرو به همراه داشته و در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید. N
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شرکت ایران خودرو  )سهامی عام(
تهران، بزرگراه شهید لشگری

کیلومتر  14جاده مخصوص تهران کرج
بلوار ایران خودرو، درب شماره 1
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